
 

Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Gavrijev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 
sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 
kolmestasadasta suvusta. 
Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 
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Gavrijev 23.02.2007 
 
Perheet 
Osip Grigorjevits Gavrijev, syntyi noin 1813,  kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana 13.1.1888, haud. 
15.1.1888. Uhtua. Ks. Ivan Grigorjevits s. 1816. 
Stepanida Zaharovna Gavrijeva, syntyi noin 1797, kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 12.8.1881, haudattiin 
14.8.1881. 
 
Averkij Gavrijev, pojat  Feodor 1823, Ivan 1831, Filipp 1833. 
 
1. Feodor Averkijevits Gavrijev  syntyi noin 1823 tai 1825, kuoli 13.11.1901. 
Feodor Averkijevits Gavrijev kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana  13.11.1901, haud. 15.11.1901. Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev 
(edinoverets) ja lapset 44-vuotias Mihail, 36-vuotias Trofim ja 36-vuotias reserviläinen Konstantin, 25-vuotias 
Artemij (sotilaana), 31-vuotias Jevdokija sekä Mihailin vaimo 40-vuotias Darija Vasiljevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev, 
vanhauskoinen ja lapset 54-vuotias Mihail, tämän vaimo 50-vuotias Darja Vasiljevna ja lapset 22-vuotias 
Gavriil, 20-vuotias Uljana, 15-vuotias Vasilissa. Samassa (88) myös Feodorin pojat 46-vuotias Trofim 
perheineen, 64-vuotias Konstantin perheineen sekä 35-vuotias Artemij perheineen. 
Lapset Mikko (Miihkali), Anisja, Topi (Trofim), Konstantin (Kostja, Konsta), Otto (Artemij, Ortjo), Jevdokija. 
1.1. Mihail (Miihkali) Fedorovits Gavrijev s. 1846, vaimo Darija Vasiljevna synt. Bogdanova syntyi 1850. 
Uhtua. Suomessa Mikko Haurinen. Suutari. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev  
(edinoverets) ja Feodorin lapset: 44-vuotias Mihail Fedorovits, 36-vuotias Trofim Fedorovits, reserviläinen, 
36-vuotias Konstantin Fedorovits, 31-vuotias Jevdokija Fedorovna, 25-vuotias Artemij Fedorovits s. 1865 
(sotaväessä, soldatom). Samassa myös Mihailin vaimo 40-vuotias Darija Vasiljevna  ja Mihail Fedorovitsin ja 
Darija Vasiljevan lapset: 14-vuotias Varvara, 12-vuotias Gavriil Mihajlovits, 10-vuotias Uljana, 8-vuotias 
Domna, 5-vuotias Vasilissa ja 1-vuotias Darija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev ja 
Feodorin lapset: 54-vuotias Mihail Fedorovits, tämän vaimo 50-vuotias Darja Vasiljevna ja näiden lapset: 22-
vuotias Gavriil Mihajlovits, 20-vuotias Uljana Mihajlovna ja 15-vuotias Vasilissa  Mihajlovna.  
Samassa (88) myös 46-vuotias Trofim Fedorovits, Trofimin vaimo 40-vuotias Vassa Kornilovna ja lapset: 16-
vuotias Nikifor Trofimovits ja 6-vuotias Jevdokija Trofimovna. 
Samassa (88) myös 46-vuotias Konstantin Fedorovits, tämän vaimo 35-vuotias Ustina Matfejevna ja lapset: 
10-vuotias Anastasija Konstantinovna, 5-vuotias Tatiana Konstantinovna ja 2-vuotias Marija Konstantinovna. 
Samassa (88) myös uvolennyj v zapas flota 35-vuotias Artemij Fedorovits, Artemin  vaimo 22-vuotias 
Tatiana Trofimovna ja tytär 4-vuotias Hristina Artemjevna. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 74 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Mihail Fedorovits Gavrijev ja 55-vuotias 
Trofim Fedorovits Gavrijev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 75 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Konstantin Fedorovits Gavrijev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Artemij Fedorovits Gavrijev,  Mihail 
Fedorovits Gavrijevin vaimo 60-vuotias Darija Vasiljevna ja Mihailin ja Darijan lapset: 32-vuotias Gavriil ja 
25-vuotias Vasilissa. Samassa myös Trofim Fedorovitsin lapset 26-vuotias Nikifor ja 16-vuotias Jevdokija, 
Nikiforin luteril. vaimo 24-vuotias Gilma (Hilma) Sofronjevna, Konstantinin vaimo 45-vuotias Iustina 
Matvejevna ja tytär 16-vuotias Tatjana. Samassa (76) myös Artemej Fedorovitsin 2. vaimo 25-vuotias 
Glikerija Fedorovna ja Artemein 1. avioliiton lapset 14-vuotias Hristina ja 8-vuotias Vasilij sekä Artemin 2. 
avioliiton lapset 4-vuotias Feodot, 4-vuotias Jevdokija, 2-vuotias  Ioann ja 6 kk:n ikäinen Marija. Samassa 
myös 79-vuotias Ioann Averkijevits Gavrijev. 
Mihail Fedorovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 2.7.1873. Morsian oli 22-vuotias Darja 
Bogdanova, Uhtua. Häätodistajina olivat Kassjan Pimenovits Fedorov, Uhtua, Filimon Ivanovits Grigorjev, 
Uhtua, Filipp Averkijevits Gavrijev, Uhtua, Sampson Stepanovits Vasiljev, Tsiksa. 
 
Mikko Fedorovits Gavrijeff. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Gaurijeff”] Uhtuan nahkaliikkeen osakas. 
Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 4:6 ja 11:10. 
Miihkali Haurijeff, Uhtua, osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Ahava 9:9 
Ahavan tavaralasku Miihkali Hauriselle  30.1.1922. Ahava 19: 6 
 
“Suomalaisia emäntiä Uhtualla. Ojalan talossa Ojalan kylällä Kemijärvestä. Iikkalan talossa Ojalan kylällä 
Tervolasta, (Ojalan) naapurissa Vasken talossa Sallasta, Marinaisessa Kemijärvestä, Kankaalla Tervolasta, 



Aprolan talossa Ryhjän kylässä  kahdella veljellä etelä-Suomesta, Issakkalan Haurisen talossa Suomesta, 
Homasen talossa Partolan päässä Tervolasta, Margen eukko Likopeässä Suomesta, Kirnun talossa 
Partolanpeässä Puolangalta, naapuri Haurisen Santerilla Tervolasta.” Maiju Keynäs haast. Olga Timon tr. 
Ojalaa o.s. Tikanoff Kuusamossa 1954. Vihko IV s. 441-8 
 
Kuka? Mikko Haurinen s. 5.10.1880 Uhtua. Naimisissa, 9 lasta. Suomeen 1922. VPAK I B a 1 
Mirona Haurinen Uhtua kk. 40-vuotias, sai passin n:o 279 Suomeen 26.1.1921 kuuden kk. ajaksi. SHVIKA 
Mirona Haurinen s. noin 1880 Uhtua kk. Vapaustaistelija I kompp. luettelossa 42-vuotias. Heimosota-arkisto. 
Itä-Karjala 1921-22. SA  Esim. 1.2.1. Nikifor Trofimovits syntyi 9.2.1885 
Mirona Haurinen. Vienan rykm. Nimi Oskari Tuomen kompp. aseluettelossa. KKNA IV: 2. VA 
Feodor Pällijeffin kirje 14.12.1901 Ylivieskasta: “Veli S. Pälli on vielä Karjalassa ja M. Gavrijev puotimies… 
Feodor Pällijeff 10.3.1902: “Isompi Mikko Gavrijeff on nyt meiltä (kaupasta) pois…“ Irena Pällijeff 8.8.1904: 
“Issakkalan poika on ollun poissa…” Ahava  25:3 
  
Mihail Fedorovits Gavrijev. Kummilapsi: Filipp Averkijevits Gavrijevin ja Pelagija Ionitsnan lapsi  
   Mihail 1877, Kirill 1884. 
Mihail Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan synt.  
   Grigorjevan lapset kaksoset Anna ja Marija 1. 1896. 
Mihail Fedorovits Gavrijev. Kummilapsi: Filimon Ivanovits Grigorjevin ja Anisja Fedorovnan synt.  
   Gavrijevan lapset: Marija 1874, Irina 1875, Feodor 1877, Jevdokija 1888. 
 
Mihail Fedorovitsin ja Darija Vasiljevnan [Vihr.kansio Fed-Gavr: “synt. Bogdanovan”] lapset:  
Fekla 1874, Varvara 1876, Gavriil 1879, Julianija (Uljana) 1880, Domna 1883, Vasilissa 1885 ja Darija 1889. 
1.1.1. Fekla Mihajlovna syntyi 28.9.1874, kaste 20.10.1874, kuoli isorokkoon 1-vuotiaana 2.9.1875, haud. 
4.9.1875. Kummina oli Anisija Fedorovna, Filipp Ivanovits Grigorjevin vaimo, Uhtua. 
1.1.2. Varvara Mihajlovna syntyi 6.12.1876, kaste 18.1.1877. Kummina oli Anisija Fedorovna, Filimon 
Ivanovits Grigorjevin vaimo. Uhtua.  
Vuoden 1900 rippikirjaan taloihin 5 ja 6 on merkitty 30-vuotias Trifon Kirillovits Bogdanov ja vaimo  24-
vuotias Varvara Mihajlovna (synt. Gavrijeva) ja lapset 2-vuotias Semjon s. 17.4.1898 ja 6 kk. Timofej. s. 
10.2.1900. Lasten kummeina Gavriil Mihajlovits  Gavrijev ja Jekaterina Kirillovna Tihanova. 
a.Tytär Jenny Saaristo, puoliso Bruno Saaristo. 
 
1.1.3. Gavriil Mihajlovits s. 11.2.1879, kaste 4.4.1879. Kummina oli  Anisija Fedorovna, Filimon Ivanovits 
Grigorjevin vaimo. Issakkalan Kauro (Kalle). Isä Mikko (Miihkali). 
Gavriil 32-vuotias vuonna 1910. 
Gavriil Mihajlovits Gavrijev. Kummilapset: Maksim Fedorovits Lisitsinin, Tsiksa ja Domna Mihajlovnan synt. 
Gavrijevin lapset Tatjana 1901, Grigorij 1903, Feodor 1904. 
Kalle Haurijeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen osanottajia  Uhtualla 28.7.1918; allekirjoitti 
pöytäkirjan. IKSVOA: IKTK II. VA 
Kalle Hauri Uhtualta s. 1879 sai passin n:o 77 Suomeen 16.1.1920(-21). SHVIKA 
Kalle (Kauro) Haurinen s. 24.2.1879, Uhtua. Kiertokauppias Somerolla vuoden 1910 alussa. Ahava 7. 
Nimi myös William Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista 
vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
Kalle Hauri s. 18.9.1879 Suomeen 1922, Somero. Naimaton. VPAK I Ba 1.  
Kalle Hauri kuoli  23.4.1939. Viena-Aunus 1939 s. 86. 
K. Haurinen, Uhtualta, kauppias, VKL:n perustavan kokouksen valokuvassa. Karjalan Heimo 1986 ss. 116-
119. 
K. Haurinen Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: 
IKTK II. VA 
Kauro Mikon poika Haurijeff, s. 1879 Uhtua. Kauppias Somerolla. 
“Simo Ahavalla oli liike Somerolla. Simo Ahavan liittoon kuului mm. Uhtualta Kalle Haurinen.” Maiju Keynäs / 
Risto Sirkeinen 1953. Ks. myös Vaseli Haurisen haastattelua. 
Santtu Vepsäläinen Paavo Ahavalle 22.8.1919: ”Hyryssä … jauhojen kulusta, joita Issakkalan Kauro y.m. 
olivat Kiehimästä käymässä.. ” Ahava 17:8 
Kalle Haurisen kirje Somerosta 23.1.1922 isälleen Mikolle: “Rakas isän Mikko Haurinen Uhtua …lähetän 
Paavo Ahavan kautta rahaa 1000 mk. jos sais kulkemaan teille … myös muuta tavaraa … Kuule isä jos 
rupiaa Karjalassa asiat huonosti menemään, niin elä Polsevikkien kanssa, koita tulla Suomen puolella, kyllä 
minä hajen ja huolen pitän täällä … Kertoka Stepanalle paljon terveisiä, kyllä minä  … lähetän kangasta jos 
saisin kulkemaan … kaikki suoritan, mitä olet isältä saapa. Kalle Haurin.” Ahava 19:6. 



Kalle Haurin kirja Somerolta Ahavalle 29.1.1922: “ Olen kuulun, että Outi ja Stepanan tyttö Iro on teidän 
luona… lähdevät Karjalaan … heitän mukana kulkemaan 2 sk. jauhoja…” Ahava 19:6.  
Stepanan Iro eli Hotoran (Feodoran) Iro Haurinen. 
Haurijeff, Konsta, Mikko, Otto ja Topi veljeksiä. Mikon poika Kalle. Maiju Keynäs/ Vaseli Rasi. Vihko V 
 
1.1.4. Julianija (Iuljanija, Uljana) Mihajlovna syntyi 21.12.1880, puoliso Jakov Maksimovits Mosnikov 
syntyi 24.3.1882. 
Julianija (Uljana) Mihajlovna kastettiin 2.2.1881. Kummina oli Anisija Fedorovna, Filimon Ivanovits 
Grigorjevin vaimo.  
Jakov Maksimovits Mosnikov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 19-vuotiaana 31.8.1901. Morsian oli 20-vuotias 
neitsyt Iuljanija Mihajlovna Gavrijeva. Häätodistajina olivat Rodion Grigorjevits Konrnilov, Stepan Fedorovits 
Gavrijev,Petr Trofimovits Trofimov ja Lev Ivanovits Trofimov. 
 
Uljana (Juljanija) Mihajlovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja  
   Iustina (Ustina) Matvejevnan synt. Grigorjevan lapset: Feodor 1897, Marija 1898, Marfa (Mavra)  
   1900. 
Uljana Mihajlovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija  
   Semjonovnan synt. Gavrijevan lapsi Marija 1897, 
Uljana (Julijanija) Mihajlovna Mosnikova, Jakov Maksimovits Mosnikovin vaimo. Kummilapset:  
   Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina (Ustina) Matvejevnan synt. Grigorjevan lapset Fekla  
   1902. 
 
Jakov Maksimovits Mosnikovin ja Uljana Mihajlovnan synt. Gavrijevan lapset:  
a. Nikolaj Jakovlevits syntyi 27.7.1903, kastettiin 17.8.1903. Kummeina olivat reserviläinen Rodion 
Jefimovits Hotejev ja Varvara Mihajlovna Bogdanova, talonpojan vaimo, Uhtua. 
b. Timofej Jakovlevits syntyi 8.6.1905, kastettiin 1.7.1905. Kummit olivat samat kuin Nikolailla. 
c. Paraskeva Jakovlevna syntyi 1910, 10 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
1.1.5. Domna Mihajlovna syntyi 8.3.1883, puoliso Maksim Fedorovits Lisitsin, Tsiksa. 
Domna Mihajlovna kastettiin 3.4.1883. Kummina oli Anisija Fedorovna, Filimon Ivanovits Grigorjevin vaimo. 
19-vuotias Maksim Fedorovits Lisitsin Tsiksasta ja 16-vuotias Domna Mihajlovna Gavrijeva vihittiin 
4.7.1899.Häätodistajina olivat Prohor Lukits Ivanov, Tsiksa, Feodor Fomits, Tsiksa, Kasjan Pimenovits 
Feodorv, Uhtua ja Trifon Kirillovits Bogdanov, Uhtua.  
Simana Afanasjeffin kirje 16.7.1899:  “Issakkalan Miihkalin  tytär Tomma meni Kuusilahen Huotarin pojalle.” 
Ahava 22: 1 
Lapset: 
a. Tatjana Maksimovna Lisitsina syntyi 12.1.1901, kastettiin 11.2.1901. Kummeina olivat Gavriil Mihajlovits 
Gavrijev, Uhtua ja Tatiana Fedorovna Lisitsina, Tsiksa. 
b. Grigorij Maksimovits Lisitsin syntyi 17.11.1902, kastettiin 5.1.1903. Kummina oli Gavriil Mihajlovits 
Gavrijev, Uhtua.  
c. Feodor Maksimovits Lisitsin syntyi 24.2.1904, kastettiin 29.3.1904. . Kummeina olivat Gavriil Mihajlovits 
Gavrijev, Uhtua ja neitsyt Vasilissa Mihajlovna Gavrijeva, Uhtua. 
d. Glikerija Maksimovna Lisitsina syntyi 8.5.1905, kastettiin 2.8.1905, kuoli kouristuksiin kolmen ja puolen 
kk:n ikäisenä 17.8.1905. haud.  19.8.1905. Kummina oli Tatiana Fedorovna Lisitsina. 
 
1.1.6 . Vasilissa Mihajlovna syntyi 12.3.1885, kaste 31.3.1885. Kummina oli neitsyt Marija Filimonovna 
Grigorjeva, Uhtua.   
Vasilissa oli 25-vuotias vuonna 1910. 
 
Vasilissa Mihajlovna Gavrijeva, neitsyt, kummilapsi: : Maksim Fedorovits Lisitsinin, Tsiksa ja  
   Domna Mihajlovnan synt. Gavrijevin lapsi Feodor 1904. 
 
Vassi Mikon tr. s. 20.3.1886, k. 20.1.1938, puoliso vih. 10.8.1911 Konsta Pekanpoika Niemi (ent. Tihanoff), ) 
s. 25.4.1886, kuoli 15.1.1938. Lapset Pekka s. Uhtua 25.12.1913, Jenny  s. Uhtua 10.6.1915, Maria s. 
15.7.1922 Kauvatsa. Vassin tyttärentytär Vieno Kettunen. 
 
Tapio Kytömaan kertomaa 1997:” Sisarussarjan isä oli Mikko eli Miihkali. Vassi Haurijeffin  koti oli 
Lamminpohjassa. Haurijeffeillä oli hallussaan suhteellisen suuri talo Issakkalassa, pikemminkin hieman  
Lamminpohjan toisella sivulla. Vassin sisaren, Varvaran (Barbaran) tytär Jenny Saaristo oli jatkuvassa 
kyläily-yhteydessä lähisukulaiseensa Natalia Ahavaan (Mitä lähisukua?). Jennyn mies oli Bruno Saaristo; 
asuivat Helsingissä. Kemissä asui yksi sisaruksista Ulli-täti. Petroskoin oopperassa toimiva Vieno Kettunen 



on Vasilissa Haurijeffin, naim. Niemi, tyttären tytär. Konsta Pekanpoika Niemi (ent. Tichonoff) s. 25.4.1886, 
kuoli 15.1.1938, muutti Uhtualta Suomeen 5.3. 1930 (?1922), avioliittoon 10.8.1911, puoliso Vassi Mikontr. 
Haurijeff, joka s. 20.3.1886, kuoli 20.1.1938. Lapset Pekka s. Uhtua 25.12.1913, Jenny  s. Uhtua 10.6.1915, 
Maria s. 15.7.1922 Kauvatsa. Tiedot Mikkelin Maakunta-arkistosta. Aineisto Tapio Kytömaan hallussa.” 
Huom. Konon Fedorovits Tihanov syntyi 6.3.1886, vanhemmat Feodor Jevstafejevits Tihanov ja Paraskeva  
1.1.7. Darija Mihailovna syntyi 17.3.1889, kastettiin 16.4.1889, kuoli tuhkarokkoon yksivuotiaana 
22.4.1891, haud. 24.4.1891. Kummina oli neitsyt Marija Filimonovna Grigorjeva, Uhtua.  
 
1.2. Anisja Fedorovna Gavrijeva syntyi noin 1848 tai 1849, elossa 1910, puoliso Filimon Ivanovits 
Grigorjev syntyi noin 1845 tai 1846, kuoli 25.3.1891. 
Filimon Ivanovits Grigorjev kuoli 45-vuotiaana keuhkotautiin 25.3.1891, haudattiin 27.3.1891, Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 79 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Filimon Ivanovits Grigorjev,  tämän vaimo 
42-vuotias Anisja Fedorovna ja lapset 16-vuotias Marija ja 15-vuotias Irina. Samassa myös Filimonin veli 
Jegor ja sisar Darija ja Darijan  lapset. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Anisja Fedorovna Grigorjeva ja tämän 
tytär 25-vuotias Irina. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 70 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Anisja Fedorovna Grigorjeva. 
Filimon Ivanovits Grigorjev, Uhtua,  vihittiin 27-vuotiaana  1. avioliittoon 30.5.1873: Morsian oli 24-vuotias 
Anisja Fedorovna, Feodor Averkijevits Gavrijevin tytär, Uhtua. 
Häätodistajina olivat Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua, Anton Kirillovits, Dorofejev, Uhtua, Kassjan 
Pimenovits Fedorov, Uhtua, Jefim Haritonovits Mosnikov, Uhtua. 
 
Anisija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Averkijevits Gavrijevin ja Irina  
   Prokopjevnan synt. Sergejevan lapsi Gerasim 1873. 
 
Filimon Ivanovitsin ja Anisja Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: 
a. Marija Filimonovna Grigorjeva syntyi 1.4.1874, puoliso Tit Sidorovits Gavrilov Luusalmesta. 
Marija Filimonovna kastettiin 5.5.1874. Kummeina olivat Mihail Fedorovits Gavrijev ja Ivan Jelisejevitsin tytär 
Tatjana.  
Tit Sidorovits Gavrilov, Luusalmi, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 20.5.1891 . Morsian oli 17-vuotias  
Marija Filimonovna. Isä Filimon Ivanovits Grigorjev, Uhtua. Häätodistajina olivat Uvolennyj v zapas armij 
rjadovoj Onisim Ivanovits Hotejev, Matvej Vasiljevits Grigorjev, Uhtua, Anton Osipovits Lazarev, Röhö, 
Jakov Matvejevits Grigorjev, Uhtua. 
Tit Sidorovits Gavrilovin, Luusalmi ja Marija Filimonovnan synt. Grigorjevan lapset: 
aa.Jevgenija Titovna Gavrilova syntyi 27.12.1892, kastettiin  9.2.1893, kuoli kouristuksiin puolivuotiaana 
31.8.1893, haudattiin 1.9.1893, Luusalmi. Kummeina olivat Petr Arhipovits Nikulin, Nurmilahti ja Irina 
Filimonovna Grigorjeva, Uhtua. 
ab. Olga Titovna Gavrilova syntyi 21.6.1894, kastettiin 16.8.1894. Kummeina olivat Pavel Aleksejevits 
Gavrilov, Luusalmi ja Irina Filimonovna Grigorjeva, neitsyt, Uhtua. 
ac. Pavel Titovits Gavrilov syntyi 4.3.1897, kastettiin 3.6.1897, kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 11.3.1901, 
haudattiin 13.3.1901. Kummeina olivat Pavel Aleksejevits Gavrilov, Luusalmi ja Irina Filimonovna Grigorjeva, 
neitsyt, Uhtua. 
ad. Aleksandra Titovna Gavrilova syntyi 18.5.1899, kastettiin 14.8.1899, kuoli hinkuyskään vuoden vanhana 
28.4.1900, haudattiin 30.4.1900, Luusalmi. Kummeina olivat Pavel Aleksejevits Gavrilov, Luusalmi ja Irina 
Filimonovna Grigorjeva, neitsyt, Uhtua. 
ae. Jevdokija Titovna Gavrilova syntyi 5.8.1902, kastettiin 12.8.1902. Kummeina olivat Pavel Aleksejevits 
Gavrilov, Luusalmi ja Irina Filimonovna Grigorjeva, neitsyt, Uhtua. 
Marija Filimonovna Gavrilovan kummilapset: Malahija Ivanovits Tihanovin ja Irina Filimonovnan lapset Marija 
1902, Anastasija 1905. 
 
b. Irina Filimonovna Grigorjeva syntyi 17.4.1875, kastettiin 25.5.1875. Kummeina olivat  Mihail Fedorovits 
Gavrijev ja talonpojan naimaton tytär Tatjana Ivanovna Grigorjeva.  
Irina Filimonovna Gavrijeva vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 7.10.1901. Sulhanen oli 48-vuotias leski 
Malahija Ivanovits Tihanov, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Matfej Ivanovits Tihanov, Ivan 
Filippovits Gavrilov, Arhip Maksimovits Remsujev, Timofej Gavrilovits Germanov. 
Malahijan ja Irinan lapset ks. Tihanov 1.1.5.3.1. 
c. Feodor Filimonovits Grigorjev syntyi 20.4.1877, kaste 12.6.1877. Kummina oli Mihail Fedorovits Gavrijev, 
Uhtua. 
d. Tatjana Filimonovna Grigorjeva syntyi 13.1.1879, kastettiin 13.3.1879, kuoli kouristuksiin 6.6.1879, 
haudattiin 8.6.1879, Tsiksa. Kummina oli talonpojan naimaton tytär Tatjana Ivanovna Grigorjeva.  



e. Jevdokija Filimonovna syntyi 28.2.1888, kastettiin 26.3.1888, kuoli  kovaan kuumeeseen 28.4.1890, 
haudattiin 30.4.1890. Kummeina olivat  Mihail Fedorovits Gavrijev ja reservin rivimiehen vaimo Ustinja 
Matfejevna Gavrijeva. (Uvolennyj v zapas armij rjadovojn vaimo) 
 
1.3. Trofim Fedorovits Gavrijev syntyi 1854 , vaimo Vassa (Vasilissa) Kornilovna, synt. Kornilova syntyi 
noin 1860. vih. 29.6.1881 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev  
(edinoverets) ja Feodorin lapset: 44-vuotias Mihail Fedorovits, 36-vuotias Trofim Fedorovits, reserviläinen, 
36-vuotias Konstantin Fedorovits, 31-vuotias Jevdokija Fedorovna, 25-vuotias Artemij Fedorovits s. 1865 
(sotaväessä, soldatom). Samassa myös Mihailin vaimo 40-vuotias Darija Vasiljevna  ja Mihail Fedorovitsin ja 
Darija Vasiljevan lapset: 14-vuotias Varvara, 12-vuotias Gavriil Mihajlovits, 10-vuotias Uljana, 8-vuotias 
Domna, 5-vuotias Vasilissa ja 1-vuotias Darija. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 81 kirjoihin on merkitty Trofim Fedorovitsin vaimo 30-vuotias Vassa 
Kornilovna sekä näiden lapset 6-vuotias Nikifor s. 1885 ja 3-vuotias Marfa s. 1887. Samassa (81) myös 
Konstantinin vaimo 25-vuotias Ustina Matvejevna ja poika 1-vuotias Ioann. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev ja 
Feodorin lapset: 54-vuotias Mihail Fedorovits perheineen, 46-vuotias Trofim Fedorovits, Trofimin vaimo 40-
vuotias Vassa Kornilovna ja lapset: 16-vuotias Nikifor Trofimovits ja 6-vuotias Jevdokija Trofimovna. 
Samassa (88) myös 46-vuotias Konstantin Fedorovits perheineen ja 35-vuotias Artemij Fedorovits 
perheineen. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 74 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Mihail Fedorovits Gavrijev ja 55-vuotias 
Trofim Fedorovits Gavrijev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Artemij Fedorovits Gavrijev,  Mihail 
Fedorovits Gavrijevin vaimo 60-vuotias Darija Vasiljevna ja Mihailin ja Darijan lapset: 32-vuotias Gavriil ja 
25-vuotias Vasilissa. Samassa myös Trofim Fedorovitsin lapset 26-vuotias Nikifor ja 16-vuotias Jevdokija, 
Nikiforin luteril. vaimo 24-vuotias Gilma (Hilma) Sofronjevna Konstantinin vaimo 45-vuotias Iustina 
Matvejevna ja tytär 16-vuotias Tatjana. Samassa (76) myös Artemej Fedorovitsin 2. vaimo 25-vuotias 
Glikerija Fedorovna ja Artemein 1. avioliiton lapset 14-vuotias Hristina ja 8-vuotias Vasilij sekä Artemin 2. 
avioliiton lapset 4-vuotias Feodot, 4-vuotias Jevdokija, 2-vuotias  Ioann ja 6 kk:n ikäinen Marija. Samassa 
myös 79-vuotias Ioann Averkijevits Gavrijev. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev 
lapsineen mm. 46-vuotias Trofim Fedorovits s. 1854. Vaimo 40-vuotias Vassa Kornilovna s. 1860.Trofim 
Fedorovits Gavrijevin ja Vassa Kornilovnan lapset: 16-vuotias Nikifor Trofimovits s. 1884. 6-vuotias 
Jevdokija Trofimovna s. 1894. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 74 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Mihail Fedorovits Gavrijev s. 1846 ja 
Mihailin veli 55-vuotias Trofim Fedorovits Gavrijev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty muiden muassa Trofimin lapset: 26-vuotias Nikifor, 
16-vuotias Jevdokija s. 1894 sekä Nikiforin luteril. vaimo 24-vuotias Gilma (Hilma) Sofronjevna s. 1886.  
 
Trofim Fedorovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 29.6.1881. Morsian oli 21-vuotias 
Vassa Kornilovna Kornilova, jonka isä-vainaja oli Kornil Kondratjevits Kornilov Uhtuasta. 
Häätodistajina olivat Kassjan Pimenovits Fedorov, Uhtua, Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua, Leontij Lukits, 
Remsujev, Uhtua, Sampson Stepanovits Vasiljev, Tsiksa. 
Vassa Kornilovna Gavrijeva kuoli tulirokkoon 40-vuotiaana 18.6.1901, haud. 19.6.1901.  
Trofim Fedorovits Gavrijev. Kummilapset. Artemij Fedorovits Gavrijevin ja Tatjana Trofimovnan synt. 
Trofimovan lapset: Hristina 1897, Pavel 1899, Vasilij 1902. 
 
Trofim Fedorovits Gavrijevin ja Vassa Kornilovnan synt. Kornilovan lapset: 
1.3.1. Nikifor Trofimovits syntyi 9.2.1885, vaimo Gilma (Hilma) Sofronjevna syntyi noin 1886. 
Nikifor Trofimovits Gavrijev kastettiin 1.3.1885. Kummina oli neitsyt Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, Uhtua. 
Nikifor oli 26-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Nikifor Trofimovits Gavrijev. Kummilapsi: Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina (Ustina)  
   Matvejevnan synt. Grigorjevan lapsi Stefan 1905. 
 
1.3.2. Marfa Trofimovna syntyi 2.6.1887, kaste 19.7.1887. Kummina oli neitsyt Jevdokija Fedorovna 
Gavrijeva, Uhtua. 
19-vuotias neitsyt Marfa Trofimovna Gavrijeva ja 26-vuotias Ivan Jefimovits  Jeremejev (s. 8.5.1879) 
Uhtuasta vihittiin 29.6.1905.  Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Jeremejev, Petr Mitrofanov, Timofej 
Gavrilovits Germanov ja Filipp Jevstafjevits Tihanov. 



Isak Afanasjeff 6.8.1905: ´´Issakkalasta Trohkiman tyttären nai Jouhkon lesen poika Ryhjästä.´´ Ahava 24:3. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty 65-vuotias (leski) Darija Maksimovna, tämän poika 
31-vuotias Ioann (Ivan) Jevfimjevits Jeremejev ja Ioannin vaimo 24-vuotias Marfa Trofimovna. 
Ivan Jefimjevits, Jefim Sergejevits Jeremejevin poika syntyi 8.5.1879, kastettiin 21.6.1879. Kummina oli Osip 
Maksimovits Trofimov, Uhtua. 
Marfa Trofimovna Gavrijeva. Kummilapsi: Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan synt. Gavrijevan 
lapsi Ioann 1900. 
1.3.3. Ioann (Ivan) Trofimovits syntyi 23.2.1891, kastettiin 26.3.1891, kuoli kouristuksiin 8-vuotiaana 
28.7.1899, haud. 31.7.1899. Kummeina olivat Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Konstantin Fedorovits 
Gavrijev ja Jevdokija Fedorovna Kekkijeva, talonpojan vaimo. 
1.2.4. Jevdokija Trofimovna syntyi 3.3.1894, kastettiin 3.4.1894. Kummeina olivat reservin rivimies 
(Uvolennyj v zapas armij rjadovoj) Konstantin Fedorovits Gavrijev ja neitsyt Marija Mihajlovna Trofimova, 
Uhtua. Jevdokiija oli 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.3.5. –1.2.6. Feodora Trofimovna ja Marija Trofimovna, kaksoset,  syntyivät 6.2.1899, kastettiin 7.2.1899. 
Kaksosten kummeina olivat Konstantin Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja neitsyt Marija Mihajlovna Trofimova, 
Uhtua.  
Marija Trofimovna kuoli kovaan kuumeeseen 1-vuotiaana 11.4.1900, haud. 13.4.1900.  
Feodora Trofimovna kuoli hinkuyskään 1-vuotiaana 30.4.1900, haud. 2.5.1900.  
1.3.7. Glikerija Trofimovna syntyi 13.5.1901, kaste 26.5.1901, kuoli kouristuksiin 15.2.1903, haud. 17.2. 
1903. Kummeina olivat Konstantin Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja neitsyt Marija Mihajlovna Trofimova, Uhtua.  
 
1.4. Konstantin Fedorovits Gavrijev syntyi noin 1854, vaimo Iustina (Ustina, Ustenja)  Matfejevna synt. 
Grigorjeva syntyi noin 1865. Vih. 13.7.1886. Suomessa Konstu Haurinen. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev  s. noin 
1825 ja tämän lapset mm. 36-vuotias reservin rivimies (uvolennyj v zapas armij rjadovoj) Konstantin 
Fedorovits.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev  
(edinoverets) ja Feodorin lapset: 44-vuotias Mihail Fedorovits, 36-vuotias Trofim Fedorovits, reserviläinen, 
36-vuotias Konstantin Fedorovits, 31-vuotias Jevdokija Fedorovna, 25-vuotias Artemij Fedorovits s. 1865 
(sotaväessä, soldatom). Samassa myös Mihailin vaimo 40-vuotias Darija Vasiljevna  ja Mihail Fedorovitsin ja 
Darija Vasiljevan lapset: 14-vuotias Varvara, 12-vuotias Gavriil Mihajlovits, 10-vuotias Uljana, 8-vuotias 
Domna, 5-vuotias Vasilissa ja 1-vuotias Darija. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 81 kirjoihin on merkitty Trofim Fedorovitsin vaimo 30-vuotias Vassa 
Kornilovna ja  lapset 6-vuotias Nikifor ja 3-vuotias Marfa. Samassa (81) myös Konstantin Fedorovitsin vaimo 
25-vuotias Ustina Matvejevna ja poika 1-vuotias Ioann Konstantinovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev 
lapsineen mm. 46-vuotias Konstantin Fedorovits, tämän vaimo 35-vuotias Ustina Matfejevna ja lapset: 10-
vuotias Anastasija Konstantinovna, 5-vuotias Tatiana Konstantinovna, 2-vuotias Marija Konstantinovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 75 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Konstantin Fedorovits Gavrijev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty muiden muassa Konstantin Fedorovitsin vaimo 45-
vuotias Iustina Matvejevna ja näiden tytär 16-vuotias Tatjana.  
Samassa myös 79-vuotias Ioann Averkijevits Gavrijev s. 1831. 
 
Konstantin Fedorovits Gavrijev, uvolennyj v zapas  rjadovoj Argangelo-gorodskago Bataliona, vihittiin 1. 
avioliittoon 32-vuotiaana 13.7.1886. Morsian oli 21-vuotias Ustina Matfejevna Grigorjeva. Isä Matfij 
Vasiljevits Grigorjev, Uhtua. Häätodistajina olivat Kirill Ivanovits Bogdanov, Uhtua, Kassjan Pimenovits 
Grigorjev, Uhtua, Sampson Stepanovits Vasiljev, Tsiksa, Ivan Filippovits Gavrijev, Uhtua. 
 
Konst. Haurijeff oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35-henkisen paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirja luonnos. Ahava 2:1. 
Vienan Karjalan edustajakokouksen pöytäkirjan allekirj. Uhtua 1.1.1906. Ahava 2: 1. Julk. Karjalan 
Heimotyössä 7.  
Kulkukauppiaiden keskin. kokouksen osanottaja Uhtualla 1.7.1907, pk. allekirj. Ahava 10: 2 a 
 
Konstantin Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Trofim Fedorovits Gavrijevin ja Vassa Kornilovnan  
   synt. Kornilovan lapset: Ioann 1891, Jevdokija 1894, kaksoset Feodora ja Marija 1899, Glikerija  
   1901. 
Iustina Matfejevna, Konstantin Fedorovits Gavrijevin vaimo. Kummilapset: Mark Ivanovits  
   Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan synt. Grigorjevan  lapset kaksoset Anna ja Marija 1. 1896. 



Ustina (Ustenja, Iustina) Matfejevna Gavrijevan synt. Grigorjevan kummilapset: Ustinan veljen  
   Jakov Matvejevits Grigorjevin ja Anna Ivanovnan lapset Darija 1897, Aleksandra 1898, Anna  
   1901, Aleksandr 1903, Georgij 1905. 
Ustinja Matfejevna Gavrijeva, reservin rivimiehen Konstantin Fedorovits Gavrijevin vaimo.  
   Kummilapsi: Filimon Ivanovits Grigorjevin ja Anisja Fedorovnan synt. Gavrijevan lapsi Jevdokija 1888. 
 
Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Ustina Matvejevnan lapset: 
1.4.1. Ioann Konstantinovits syntyi 7.5.1889, kastettiin 1.6.1889, kuoli tuhkarokkoon 1-vuotiaana 22.4.1891, 
haud. 24.4.1891.  Kummeina olivat Artemij Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja neitsyt Mavra Matvejevna 
Grigorova [Vihr.kansio Fed-Gavr: korjattu “Grigorjeva”],  Uhtua. Ioannin isä Uvolennyj v zapas armij rjadovoj 
Konstantin Fedorovits Gavrijev 
1.4.2. Anastasija Konstantinovna syntyi 20.12.1890, kaste 8.1.1891. Kummeina olivat Mavra Matvejevna 
Grigorjeva, Uhtua ja sotilas Artemij Fedorovits Gavrijev. 
1.4.3. Darija Konstantinovna syntyi 15.3.1892, kaste 20.3.1892, kuoli hinkuyskään 2-vuotiaana 8.12.1893, 
haud. 10.12.1893.  Kummeina olivat matruusi Artemij Fedorovits Gavrijev ja neitsyt Mavra Matfejevna 
Grigorjeva, Uhtua. Isä uvolennyj v zapas armij rjadovoj Gavrijev, Konstantin Fedorovits. 
1.4.4. Tatiana Konstantinovna syntyi 6.1.1895, kaste 18.2.1895. Kummeina olivat uvolennyj v zapas flota 
matros Artemij Fedorovits Gavrijev ja Mavra Matfejevna Samojlova, Tsiksa. Sotilaan vaimo. 
Nimetön kirjelippunen Ahavalle: ... ettäkö ota kouluh Vaselin tyttyö ja Konstun tyttyö ja Tatjana Konstun tyttö 
ja Tuarie Vaselin tyttö ... ja Marina Iivanan tyttö Kavrijeff ja ottakkua kouluh ... Ahava 11:13. 
Tatiana oli 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.4.5. Feodor Konstantinovits syntyi 8.2.1897, kaste 8.2.1897, kuoli kouristuksiin 1 päivän iässä 9.2.1897, 
haud. 10.2.1897.  Kummeina olivat  uvolennyj v zapas flota matros Artemij Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja 
neitsyt Uljana Mihajlovna Gavrijeva, Uhtua.  Isä Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Gavrijev, Konstantin 
Fedorovits. Uhtua. 
1.4.6. Marija Konstantinovna syntyi 1.4.1898, kaste 6.4.1898. Kummeina olivat uvolennyj v zapas flota 
marsovoj matros Artemij Fedorovits Gavrijev ja neitsyt Uljana Mihajlovna Gavrijeva. 
1.4.7. Marfa (Mavra) Konstantinovna syntyi 1.6.1900, kaste 3.6.1900, kuoli hinkuyskään 5-vuotiaana 
31.1.1905, haudattiin 2.2.1905. Kummeina olivat Artemij Fedorovits Gavrijev ja neitsyt Uljana Mihajlovna 
Gavrijeva. 
1.4.8. Fekla Konstantinova syntyi 16.8.1902, kaste 18.8.1902, kuoli kouristuksiin 2 kk. iässä  16.10.1902, 
haud. 18.10.1902. Kummeina olivat Artemij Fedorovits Gavrijev ja Uljana Mihajlovna Mosnikova, talonpojan 
vaimo.  
1.4.9. Stefan Konstantinovits syntyi 29.12.1904, kaste 19.1.1905. Kummeina olivat Nikifor Trofimovits 
Gavrijev, Uhtua ja Feodosija Mihajlovna Fedorova, talonpojan tytär. 
 
1.5. Artemij (Ortjo) Fedorovits Gavrijev syntyi noin 1865 tai 1866, kuoli Karjalassa 83-vuotiaana 1943, 
vaimo (1.) Tatjana Trofimovna Trofimova syntyi noin 1878, kuoli 27.12.1903. 2. vaimo Glikerija Fedorovna 
synt. Gavrijeva syntyi 13.5.1885. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Topiaantr.”] 
Tatiana Trofimovna Gavrijeva kuoli keuhkotautiin 27.12.1903, haudattiin 29.12.1903. 
Ks. myös Vasili-pojan haast. “Vasilin isä Otto (Ortjo) oli myös kiertänyt kaupalla, kuoli 83-vuoden  ikäisenä 
1943 Karjalassa, evakkona silloin  Arkangelissa. Isä syntyi Uhtuan Issakkalassa, se puolen kilometrin 
päässä Uhtuan kirkolta. Siellä paljon Haurisia. Isän veljet Mikko ja Konstu. Kirilä Haurisesta ei tiedä, onko 
sukua. Teppo  Haurinen oli isän toisen vaimon veli. Isällä 20 lasta kahdesta avioliitosta. Vasilin äiti oli 
sukuaan Trofimoff, Pekka Pankkosen sisar.” 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev  
(edinoverets) ja Feodorin lapset: 44-vuotias Mihail Fedorovits, 36-vuotias Trofim Fedorovits, reserviläinen, 
36-vuotias Konstantin Fedorovits, 31-vuotias Jevdokija Fedorovna, 25-vuotias Artemij Fedorovits s. 1865 
(sotaväessä, soldatom). Samassa myös Mihailin vaimo 40-vuotias Darija Vasiljevna  ja Mihail Fedorovitsin ja 
Darija Vasiljevan lapset: 14-vuotias Varvara, 12-vuotias Gavriil Mihajlovits, 10-vuotias Uljana, 8-vuotias 
Domna, 5-vuotias Vasilissa ja 1-vuotias Darija. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev  s. noin 
1825 lapsineen mm.  25-vuotias Artemij Fedorovits s. 1865. Soldatam.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 77-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev 
lapsineen mm. Uvolennyj v zapas flota 35-vuotias Artemij Fedorovits s. 1865, tämän vaimo (1.)  22-vuotias 
Tatiana Trofimovna s. 1878 ja tytär 4-vuotias Hristina Artemjevna s. 1896. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty muiden muassa 45-vuotias Artemij Fedorovits 
Gavrijev,  Artemein 2. vaimo 25-vuotias Glikerija Fedorovna, Artemein 1. avioliiton lapset: 14-vuotias 
Hristina ja 8-vuotias Vasilij sekä Artemein 2. avioliiton lapset: 4-vuotias Feodot 1906, 4-vuotias Jevdokija s. 



1906, 2-vuotias Ioann s. 1908 ja 6 kk:n ikäinen Marija s. 1910. Samassa myös 79-vuotias Ioann Averkijevits 
Gavrijev. 
Artemij Fedorovits Gavrijev,  uvolennyj v zapas flota matros marsovoj (märssymies) vihittiin 1. avioliittoon 
29-vuotiaana 30.7.1895. Morsian oli 17-vuotias Tatjana Trofimovna Trofimova, Uhtua. Häätodistajina olivat 
Kasjan Pimenovits Fedorov, Uhtua,  Kirill Ivanovits Bogdanov, Uhtua. Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua ja  
Vasilij Kalinits Sergejev, Uhtua. 
Tatianan isä Trofim Ivanovits Trofimov syntyi noin 1844 tai 1845, vaimo Feodosja Nikiforovna synt. 
Mitrofanova syntyi noin 1850. Lapset Pekka Pankkonen 13.1.1883 – 8.4.1972, Nasto, Maria, Tatjana. 
Veijo Pekanp. Pankkosen kertomaa 1.10.1994: ” Pekka Pankkosen isä laukkukauppias Topias Pankkonen. 
Pekka tullut 13-vuotiaana Suomeen. KSS;n perustajajäseniä. Veijo ei tiedä mistä nimi Trofimoff saatu. 
Karjalassa nimellä Pankkonen. Uhtuan kyläkartassa Topon Pekan talo no 22 ja Mikkosen Miitrein talo 
(Trofimoff) no 23.  Pekka Pankkosen sisaret Muarie, Tatjana ja Nasto joka on Pekan kaksoissisar." 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 34 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Trofim Ivanovits Trofimov, tämän 
vaimo 40-vuotias Fedosja Nikiforovna 40-vuotias ja lapset: 17-vuotias Marija, 15-vuotias Irina, 13-vuotias 
Tatiana, 7-vuotias Anastasija, 7-vuotias Petr, 5-vuotias Feodot ja puolivuotias Ksenija.  
 
Artemij Fedorovits Gavrijev, zapasnyj marsovoj matros, Uhtua, leski, vihittiin 2. avioliittoon 40-vuotiaana 
10.7.1905. Morsian oli 20-vuotias neitsyt Glikerija Fedorovna Gavrijeva. Uhtua. Talonpojan tytär. 
Häätodistajina olivat Trifon Kirilovits Bogdanov, Uhtua, Miron Nikitits Tihanov, Uhtua, Malahija Ivanovits 
Tihanov, Uhtua, Semjon Grigorjevits Bogdanov,  Uhtua. 
Glikerija Fedorovnan vanhemmat Feodor Rodionovits Gavrijev ja Jevgenija Gavrilovna. 
 
Artei Haurinen otti osaa Uhtuen seutujen kansalaiskokoukseen 28.7.1918, Uhtua, allekirj. mm. pöytäkirjan. 
IKSVA: IKTK II. VA 
Otto Haurinen otti osaa kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtualla 1.7.1907. Ahava 10: 2a 
Otto Haurinen s. 1866, Uhtua, sai passin n:o 79 Suomeen 9.2.1920. SHVIKA 
Otto  Haurinen s. 27.5.1866, Uhtua. Kiertokauppias Loimaalla v. 1920: alussa. Ahava 10 2a 
Otto Hauri Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottaja. KKNA IV: 2 
 
Maiju Keynäs haastatteli Issakkalan Ortjon Vasilia eli Vasili Oton poika Haurista (Vasilij Artemjevits 
Gavrijevia) junassa vuonna 16.4.1972. Vasili rouvineen oli tulossa enonsa Pekka Pankkosen hautajaisista 
Petäjävedeltä. “Vasili oli syntynyt Uhtuan Issakkalassa 26.4.1903. Venäläinen virallinen nimi oli Gafrijeff; 
Hauriseksi sanottiin Karjalassa. Vasili eli Uhtualla vuoteen 1915 asti, jolloin kävi Suomessa, oli puolen 
vuoden ajan kesällä sedän, vanhanpojan, kauppias Topi Haurisen luona, jolla oli kauppa Reisjärvellä, tuli 
kokkipojaksi, Suomussalmen ja Kajaanin kautta. Topi Haurinen, ent. reppuryssä, oma kauppa Reisjärvellä 
1915. Vasili oli käynyt venäl. koulun, oli 12-vuotiaana Muurmannin ratatöissä ja Muurmannin Legioonan 
juoksupoikapataljoonassa. Reisjärvellä. Vasili tuli taas Suomeen 1921 Kuusamon kautta, Konttisen talon 
kohdalta, oli yhdeksän viikon ajan uittohommissa Iijoella, kävi Petäjävedellä enonsa Pekka Pankkosen 
luona. Mummu, Pekan äiti eli vielä siellä. Pekka lähti Petäjävedeltä Loimaalle 2 viikkoa kulkukaupalla, siellä 
uhtualaisia mm. kauppias Ritamaa, paikalliskauppa. Vasili sai kulkukauppatavaraa sieltä, rupesi heti 
kulkukaupalle. Ei vielä aviossa. 37-vuotiaana välirauhan aikana vuonna 1940 avioliittoon, vaimo Alma Maria 
Näätänen oli syntynyt Kiteen Matkaselässä. Somerolla 1921-1926, viisi kulkukauppiasta samassa talossa. 
Uhtualaisia Kalle, Jaakko ja Vaseli Haurinen, Simo Rinne, joka siirtyi sittemmin Hinnerjoelle 
paikalliskauppiaaksi, ja Jyvöälahdesta Vaseli Siikonen. Kalle Haurinen haki kertojallekin tavaraa 
Tampereelta. Hinnerjoella noin 1926-1928.  Paavo Laine Luusalmesta kertoi, että Ville Timosella ja Simo 
Rinteellä oli yhteinen osake-yhtiökauppa Hinnerjoella kirkonkylässä. Näiltä Vasili otti tavaraa. Nämä 
Timonen ja Rinne olivat kai sukua Paavo Laineelle. Vasilin kulkukauppa loppui noin 1928 tällä erää, jäi 
vähän velkaa Timonen-Rinteelle. Viimeinen kiertokauppiaskausi  1929-1940. Inkooseen, jossa asui sisko 
Kristiina Joki. Aloitti jälleen kulkukaupan. Siskon mies oli Matti Joki (Jakovleff) kävi kulkukaupalla. Vasili 
työmieheksi 1940 erilaisissa töissä, viimeksi Lohjan kalkkilouhoksella Ojamossa 22 vuotta, jäi eläkkeelle 
1968. 
Vasilin isä Otto (Ortjo) oli myös kiertänyt kaupalla, kuoli 83-vuoden  ikäisenä 1943 Karjalassa, evakkona 
silloin  Arkangelissa. Isä syntyi Uhtuan Issakkalassa, se puolen kilometrin päässä Uhtuan kirkolta. Siellä 
paljon Haurisia. Isän veljet Mikko ja Konstu. Kirilä Haurisesta ei tiedä, onko sukua. Teppo  Haurinen oli isän 
toisen vaimon veli. Sukua eivät liene Iivana Haurinen, Kirilä Haurinen, Vaseli Haurinen ja Jarassima 
Haurinen. Isällä 20 lasta kahdesta avioliitosta. Vasilin äiti oli sukuaan Trofimoff, Pekka Pankkosen sisar. 
Vuonna 1932 Vasilin sisar Olga ja kaksi veljeä olivat elossa Karjalassa, sisar Kristiina Suomessa.” 
Uhtua-seuran toimittamaan Uhtuan kyläkarttaan Issakkalaan on merkitty kirjaimella n Ortjo Haurisen talo. 
(Moniste) 



´´Haurijeff veljeksiä oli Konsta, Mikko, Otto ja Topi (Trohkima). Mikon poika Kalle.´´ Maiju Keynäs / Vaseli 
Rasi. 
“Issakkalan Haurisen talossa oli emäntä Suomesta.” Maiju Keynäs / Olga Timon tr. Ojala. 
 
Artemij Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina (Ustina)  
   Matvejevnan synt. Grigorjevan lapset: Ioann 1889, Anastasija 1891, Darija 1892, Tatiana 1895,  
   Feodor 1897, Marija 1898, Marfa (Mavra) 1900, Fekla 1902. 
Flotskij soldat Artemij Fedorovits Gavrijev, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja  
   Jevdokija Fedorovnan, Feodor Averkijevits Gavrijevin lapsi: Jevdokija 1892. 
 
Artemij Fedorovits Gavrijevin ja Tatjana Trofimovnan synt. Trofimovan lapset: 
1.5.1. Hristina Artemjevna syntyi 13.3.1897, kaste 3.4.1897. Kummeina olivat Trofim Fedorovits Gavrijev, 
Uhtua ja  neitsyt Marija Trofimovna Trofimova. 
Kristina vih. 1917 tai 1918, puoliso Matti Joki (ent. Jakofleff) Kiestingin Vaarakylästä syntyi 1888, kuoli 1952. 
Kristiinan isä Ortjo ollut 8 vuotta sotaväessä. Kiertokauppias. Isällä kolme veljeä: Miihkali ja Kostja kaksoset 
ja Trohkima. Miihkali oli suutari. Miihkalin poika Kauro kulki kiertokauppiaana Somerolla. Kristiina Haurisen 
äidin isä oli Topias Trofimoff, äidin veli oli Pekka Pankkonen.” Maiju Keynäs haast. Kristiina Jokea 
Virkkalassa 1955. Vihko II s. 1-10. 
1.5.2. Pavel Artemjevits syntyi 14.1.1899, kaste 24.1.1899, kuoli kouristuksiin neljän viikon iässä 11.2.1899, 
haud. 13.2.1899. Kummeina olivat Trofim Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja Marija Trofimovna Trofimova, 
talonpojan vaimo. 
1.5.3. Vasilij Artemjevits syntyi 27.4.1902 kaste 12.5.1902. Kummeina olivat Trofim Fedorovits Gavrijev, 
Uhtua ja  neitsyt Marija Trofimovna Trofimova. 
Vasili solmi 37-vuotiaana välirauhan aikana vuonna 1940 avioliiton Alma Maria Näätäsen kanssa, joka oli 
syntynyt Kiteen Matkaselässä. 
“Vuonna 1932 Vasilin sisar Olga ja kaksi veljeä olivat elossa Karjalassa, sisar Kristiina Suomessa.” 
Vaseli Haurinen s. 1902, Uhtua. Lahden kansanopistoon vv. 1925-26. S. Vuoristo. 
Kirje Lahden kansanopistosta Ahavalle 8.12.1925. Ahava lähettänyt Vaselin pyssyn. Ahava 20: 5. 
Veijo Pekan  poika Pankkosen kertomus 1.10.1894. “Vasilin sisar oli Pekka Pankkosen sisaren Tatjanan 
poika. Vasili Haurinen tuli Suomeen 1920-luvulla, oli aluksi laukkukauppiaana, sitten Lohjan tehtaalla töissä.” 
 
Vrt. Stepan Fedorovitsin poika = 2.2.2. Vasilij Stefanovits syntyi 1906, puoliso Heljä Kaukoniemi s. 1916. 
Lapset Arja, Tuula Helena. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Vasili Haurisen vaimo Heljä elää Oulussa (Alli 
Kaukoniemi 1994.)”] 
Vaseli Haurinen s. 25.3.1906, Uhtua. Suomeen, Somero. Naimaton. VPAK I B a 1. 
Issakkalan Ortjon Vasili (Haurinen). Karjalan Heimo 1988. Vasilin puoliso Heljä Kaukoniemi s. 1916. Lapset 
Arja, Tuula ja Helena. 
´´Vasilin veljenpoika merikapteeni Viktor Haurinen syntyi Uhtualla 1940. Viktor on asunut ja opiskellut 
Petroskoissa, asuu Jessoilassa (1985). Poika Maksim. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Viktor tapasi setänsä 
Vasilin (s. 1903 – k. 1988 Lohja) 1970-lla Suomessa käydessään.”] ´´Karjalan Heimo 1988 s. 107 ja 1989 
ss. 78-79 ja 1991 ss. 170-172. 
 
Artemij Fedorovits Gavrijev, zapasnyj marsovoj matros, Uhtua, leski, vihittiin 2. avioliittoon 40-vuotiaana 
10.7.1905. Morsian oli 20-vuotias neitsyt Glikerija Fedorovna Gavrijeva. Uhtua. Talonpojan tytär. 
Häätodistajina olivat Trifon Kirilovits Bogdanov, Uhtua, Miron Nikitits Tihanov, Uhtua, Malahija Ivanovits 
Tihanov, Uhtua, Semjon Grigorjevits Bogdanov,  Uhtua. 
Glikerija Fedorovna syntyi 13.5.1885, kastettiin 1.7.1885. . Kummina oli Marja Ivanovna Kamkina, Uhtuan 
papin Ioann Nikolajevits Kamkinin tytär. Vanhemmat Feodor Rodionovits Gavrijev ja Jevgenija Gavrilovna. 
Ks. Feodor Rodionovits Gavrijev,synt. noin 1846, vaimo Jevgenija Gavrilovna synt. 1846. Ks. Rodion 2.6 
 
Flotskij soldat Artemij Fedorovits Gavrijev, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja  
   Jevdokija Fedorovnan, Feodor Averkijevits Gavrijevin lapsi: Jevdokija 1892. 
 
Artemij Fedorovitsin ja Glikerija Fedorovnan lapset:  
1.5.4. Feodot Artemjevits syntyi 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
14-vuotias Hotatta Haurinen, Uhtua kk., merkitty Kuusamon pakolaisluetteloon  1.3.1922. VPAK  III 2 B a 1 
14-vuotias Hodatta (Heikki) Otonpoika Haurinen ja 12-vuotias veli Juho tulivat pakolaisina Ouluun 
21.3.1922. Ovat ilman isää ja äitiä. Pojat Ilmajoelle 9.4.1922.VPAKA III B a 1. Oulu. Nimiluettelot 1922-23. 
Maikkulan luetteloihin vuosina 1923-1928 on merkitty Haurijeff-sisarukset Ville 14?. Hotatta 14, Jussi 13, 
Kauro 9 v. VPAK II B a 2 



1.5.5. Jevdokija Artemjevna syntyi 1906, 4-vuotias vuonna 1910. Onko sama kuin Olga, joka jäi Karjalaan. 
1.5.6. Ioann Artemjevits syntyi 1908, 2-vuotias vuonna 1910. Juho 12-vuotias vuonna 1922. 
1.5.7. Marija Artemjevna syntyi 1910, 6 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
1.5.8. Kauro Haurijeff syntyi noin 1913. 
Nimi Maikkulan luettelossa, 9-vuotias. Myös sisarukset. Ks. Hotatta. 
 
1.6. Jevdokija Fedorovna Gavrijeva syntyi noin 1859, puoliso Ivan Matfejevits Kekkijev syntyi noin 1864. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Feodor Averkijevits Gavrijev  
(edinoverets) ja Feodorin lapset: 44-vuotias Mihail Fedorovits, 36-vuotias Trofim Fedorovits, reserviläinen, 
36-vuotias Konstantin Fedorovits, 31-vuotias Jevdokija Fedorovna, 25-vuotias Artemij Fedorovits s. 1865 
(sotaväessä, soldatom). Samassa myös Mihailin vaimo 40-vuotias Darija Vasiljevna  ja Mihail Fedorovitsin ja 
Darija Vasiljevan lapset: 14-vuotias Varvara, 12-vuotias Gavriil Mihajlovits, 10-vuotias Uljana, 8-vuotias 
Domna, 5-vuotias Vasilissa ja 1-vuotias Darija. 
 
Uvolennyj v zapas rjadovoj Arhangelo-gorodskago rezervnago pehotnago Kadrovago Bataliona Ivan 
Matfejevits Kekkijev vihittiin 25-vuotiaana 1. avioliittoon 22.10.1889. Morsian  oli 30-vuotias Jevdokija 
Fedorovna Gavrijeva, Feodor Averkijevits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat Daniil Saveljevits Kekkijev, 
Uhtua, Feodor Rodionovits Gavrijev, Uhtua, Vasilij Dorofejevits Dorofejev, Uhtua, Sergej Ivanovits Sofronov, 
Uhtua. 
1.6.1. a Jevdokija Ivanovna Kekkijeva syntyi 10.3.1892, kastettiin 10.3.1892, kuoli kouristuksiin 10.3.1892, 
haudattiin 4.12.1893. Kummeina olivat laivaston sotilas (Flotskij soldat ) Artemij Fedorovits Gavrijev, Uhtua 
ja neitsyt Ksenija Matfejevna Kekkijeva, Uhtua. Äiti Jevdokija Fedorovna Gavrijeva äskettäin kuollut 
(10.3.1892). 
 
Jevdokija Fedorovna Kekkijeva kuoli 32-vuotiaana synnytykseen (ot rodov), haudattiin 13.3.1892; Ivan 
Timofejevits (korjaa Matfejevits) Kekkijevin vaimo. 
 
Ivan Matfejevits Kekkijev vihittiin 28-vuotiaana toiseen avioliittoon 26.7.1892, morsian oli 18-vuotias Irina 
Sidorovna Kovalainen. 2. avioliiton lapset: Ioann 1895, Jevdokija 1897, Fekla 1898, Aleksij 1903, Marina 
1901, Prokopij 1905. ks. Rippik. 1900: 134 
 
2. Ivan (Ioann) Averkijevits Gavrijev syntyi noin 1831, vaimo Irina Prokopjevna synt. mahd. Sergejeva 
syntyi 1834 tai 1835, kuoli 12.3.1896.  
79-vuotias Ioann Averkijevits Gavrijev mainitaan vielä vuoden 1910 rippikirjassa talossa 76. 
Irina Prokopjevna Gavrijeva  kuoli vanhuuttaan 61-vuotiaana 12.3.1896, haud. 14.3.1896. Ivan Averkijevits 
Gavrijevin vaimo. 
Uhtuan seurakunnan vuoden 1890 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Ivan Averkijevits 
Gavrijev, tämän vaimo 56-vuotias Irina Prokopjevna (derzhja) ja näiden lapset: 34-vuotias Mark Ivanovits s. 
1856, Markin vaimo 32-vuotias Darija Jakovlevna ja lapset 5-vuotias Anastasija, 2-vuotias Feodor, 2-vuotias 
Aleksandra ja 5 kk:n ikäinen Mavra Markovna.  Samassa (82) myös 31-vuotias Vasilij  Ivanovits, Vasilin 
vaimo 22-vuotias Sofija Semjonovna ja tytär 1-vuotias Mavra. Samassa (82) myös 18-vuotias Gerasim  
Ivanovits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Ivan Averkijevits Gavrijev ja Ivanin lapset:  
44-vuotias Mark Ivanovits, Markin vaimo 42-vuotias Darja Jakovlevna ja näiden lapset:15-vuotias Anastasija 
vanh. Markovna, 13-vuotias Aleksandra Markovna, 12-vuotias Feodor Markovits, 7-vuotias Anastasija nuor. 
Markovna ja 3-vuotias Vasilij Markovits.  
Samassa myös 41-vuotias Vasilij Ivanovits. Vasilin vaimo 32-vuotias Sofija Semjonovna. Vasilij Ivanovits 
Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan lapset: 11-vuotias Marfa Vasiljevna. 3-vuotias Marija Vasiljevna. 4 kk:n 
ikäinen Ivan Vasiljevits s. 1900. Samassa myös 27-vuotias Gerasim Ivanovits Gavrijev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Artemij Fedorovits Gavrijev perheineen, 
Mihail Fedorovits Gavrijevin vaimo ja lapset, Trofim Fedorovits Gavrijevin lapset perheineen sekä Konstantin 
Fedorovitsin vaimo ja tytär Samassa (76) myös 79-vuotias Ioann Averkijevits Gavrijev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty  Ioann (Ivan) Averkijevitsin lapset: 54-vuotias Mark 
Ivanovits s. 1856, Mark Ivanovitsin vaimo 52-vuotias Darija Jakolevna, Markin ja Darijan lapset: 22-vuotias 
Feodor, 17-vuotias Anastasija, 13-vuotias Vasilij ja  8-vuotias Marija. Samassa (77) myös  51-vuotias Vasilij 
Ivanovits, Vasilin vaimo 43-vuotias Sofija Semenovna ja lapset 21-vuotias Marfa ja 10-vuotias Ioann. 
Samassa (77) myös 37-vuotias Gerasim Ivanovits, Gerasimin vaimo 21-vuotias Anna Stefanovna ja  lapset 
3-vuotias Ioann ja 4 kk:n ikäinen Gerasim.  
Ivan Averkijevits Gavrijevin ja Irina Prokopjevnan lapset: 
?2.0  Gavriil Ivanovits Gavrijev. Kummilapset: Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan  



   synt. Grigorjevan lapset Vasilij 1898, Kozma 1901. 
 
2.1. Mark Ivanovits Gavrijev  syntyi noin 1856, vaimo Darja Jakovlevna, synt. Grigorjeva syntyi noin 1858. 
Darja Jakovlevna isä oli Jakov Pimenovits Grigorjev s. noin 1837, äiti oli Jevfrosinija Vasiljevna s. noin 1841. 
Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty mm. 34-vuotias Mark Ivanovits, Markin vaimo 32-vuotias Darija 
Jakovlevna ja lapset 5-vuotias Anastasija, 2-vuotias Feodor, 2-vuotias Aleksandra ja 5 kk:n ikäinen Mavra. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Ivan Averkijevits Gavrijev ja Ivanin lapset:  
mm. 44-vuotias Mark Ivanovits, Markin vaimo 42-vuotias Darja Jakovlevna ja näiden lapset: 15-vuotias 
Anastasija 1. Markovna, 13-vuotias Aleksandra, 12-vuotias Feodor, 7-vuotias Anastasija 2. Markovna ja 3-
vuotias Vasilij.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty  Ioann (Ivan) Averkijevitsin lapset: 54-vuotias Mark 
Ivanovits, tämän vaimo 54-vuotias Darija Jakovlevna ja lapset 22-vuotias Feodor, 17-vuotias Anastasija, 13-
vuotias Vasilij ja 8-vuotias Marija. Samassa (77) myös 51-vuotias Vasilij Ivanovits, Vasilin vaimo 43-vuotias 
Sofija Semenovna ja lapset 21-vuotias Marfa ja 10-vuotias Ioann. Samassa (77) myös 37-vuotias Gerasim 
Ivanovits, tämän vaimo 21-vuotias Anna Stefanovna ja lapset 3-vuotias Ioann ja 4 kk:n ikäinen Gerasim. 
 
Mark Ivanovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 6.7.1880. Morsian oli 22-vuotias Darja 
Jakovlevna Grigorjeva, Jakov Pimenovits Grigorjevin tytär. Häätodistajina olivat Filipp Prokopjevits Sergejev. 
Uhtua, Ilja Kondratjevits Fedorov, Uhtua, Sampson Stepanovits Vasiljev Tsiksa. Jegor Ivanovits Grigorjev, 
Uhtua. 
Mark Ivanovits Gavrijev. Kummilapsi: Filipp Averkijevits Gavrijevin ja Pelagija Ionitsnan lapsi  
   Feodor 1880. 
 
Mark Ivanovitsin ja Darija Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset:  
Ksenija 1882,   Anastasija 1885,  Feodor 1888,  Aleksandra 1888, Mavra 1890, Konon 1892, Anastasija 
1893, Anna 1896, Marija 1896, Vasilij 1898, Kozma 1901, Marija 1903. 
2.1.1. Ksenija Markovna syntyi vuoden 1882 alussa, kastettiin 7.2.1882, kuoli kovaan kuumeeseen 8 kk:n 
iässä. 3.10.1882, haud. 5.10.1882.  Ei merkintää syntymäpäivästä. Kummina oli neitsyt Matrona Jakovlevna 
Grigorjeva, Uhtua. (Paperi rikki kummin kohdalta.). 
2.1.2. Anastasija 1. Markovna syntyi 15.4.1885, kastettiin 23.5.1885. Kummina oli neitsyt Matrona 
Jakovlevna Grigorjeva, Uhtua.  
2.1.3. Feodor Markovits syntyi 25.4.1888, kastettiin 5.6.1888. Kummeina olivat Gerasim Ivanovits Gavrijev, 
Uhtua ja neitsyt Matrona Jakovlevna Grigorjeva, Uhtua.  
2.1.4. Aleksandra Markovna  syntyi 25.4.1888, kastettiin 5.6.1888. Kummit olivat samat kuin Feodorilla. 
2.1.5. Mavra Markovna syntyi 1.5.1890, kastettiin 21.5.1890, kuoli tuhkarokkoon 1-vuotiaana 27.4.1891, 
haud. 29.4.1891. Kummit olivat samat kuin Aleksandralla. 
2.1. 6. Konon Markovits syntyi 5.3.1892, kastettiin 20.3.1892, kuoli kouristuksiin 6 kk:n iässä 30.8.1892, 
haud. 1.9.1892. Kummit olivat samat kuin Aleksandralla. 
2.1.7. Anastasija 2. Markovna s. 2.11.1893, kastettiin 14.11.1893. Kummeina olivat Gerasim Ivanovits 
Gavrijev, Uhtua ja Matrona Jakovlevna Bogdanova, talonpojan vaimo, Uhtua.  
2.1.8-2.1.9. Anna Markovna ja Marija 1. Markovna, kaksoset, syntyivät 26.7.1896, kastettiin 29.7.1896. 
Kummeina olivat Mihail Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja Iustina Matfejevna Gavrijeva, talonpojan vaimo.  
Anna Markovna  kuoli kouristuksiin 5 kk:n iässä 22.12.1896, haud. 24.12.1896.  
Marija Markovna  kuoli kouristuksiin 2.4.1897, haud. 4.4.1897. 
2.1.10. Vasilij Markovits syntyi 12.4.1898, kastettiin 30.4.1898. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits Gavrijev, 
matruusi ja Jelena Jakovlevna Fedorova,  talonpojan vaimo. 
2.1.11. Kozma Markovits syntyi 25.2.1901, kastettiin 14.4.1901. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits Gavrijev, 
matruusi ja neitsyt Matrona Jakovlevna Grigorjeva, Uhtua.  
2.1.12. Marija 2. Markovna syntyi 21.1.1903, kastettiin 10.3.1903. Kummeina olivat (Sostajastsij na 
dejstvitelnoj Sluzhbe (on vakinaisessa palveluksessa ) nizhnij tsin Gerasim Ivanovits Gavrijev ja Jelena 
Jakovlevna Fedorova, talonpojan vaimo. 
 
2.2. Vasilij Ivanovits Gavrijev syntyi 1859, vaimo Sofija Semjonovna, synt. Gavrijeva syntyi 1867 tai 1868.  
Sofijan isä Semjon Petrovits Gavrijev syntyi noin 1818, kuoli 28.3.1898. Ks. Semjon Petrovits 1.4. s. 29. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Ivan Averkijevits Gavrijev, tämän vaimo 
56-vuotias Irina Prokopjevna (derzhja) ja näiden lapset mm. 31-vuotias Vasilij  Ivanovits, Vasilin vaimo 22-
vuotias Sofija Semjonovna ja tytär 1-vuotias Mavra. 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Ivan Averkijevits Gavrijev ja  Ivanin lapset 
mm. 41-vuotias Vasilij Ivanovits, tämän vaimo 32-vuotias Sofija Semjonovna ja  lapset: 11-vuotias Marfa, 3-
vuotias Marija  ja 4 kk:n ikäinen Ivan s. 1900. Samassa myös 27-vuotias Gerasim Ivanovits Gavrijev. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty  Ioann Averkijevits Gavrijevin lapset mm.  51-vuotias 
Vasilij Ivanovits, tämän vaimo 43-vuotias Sofija Semjonovna ja lapset: 21-vuotias Marfa ja 10-vuotias Ioann. 
 
Vasilij Ivanovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 10.7.1888. Morsian oli 21-vuotias Sofija 
Semjonovna Gavrijeva, Semjon Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Tihonov, Vasilij 
Fedotovits, Uhtua. Pällijev, Ivan Ivanovits, Uhtua. Sofronov, Ivan Fomits, Uhtua. Trofimov, Feodor Ivanovits, 
Uhtua. 
Kirjelippunen Paavo Ahavalle: ´´Waselin täälä kuin palettih ja palon apua laita, jos voit, ei muuta jäänyt kuin 
risti rinnalla ja yksi lehmä saatih vain, etkö  mitä voi laittua palon apua, keittovärkkie, jalatsie ja vaatetta ... 
Mikitöynällä Parolla terveisiä. Waselin vaimo Sohja pyytäy palon apua, Issakkalan Waselin.´´ Ahava 11:13. 
Toinen kirjelippunen (samalla käsialalla ja samanlaiselle paperille): ´´...ettäkö ota kouluh Vaselin tyttyö ja 
Konstun tyttyö ja Tatjana Konstun tyttö ja Tuarie Vaselin tyttö ... ja Marina Iivanan tyttö Kavrijeff ja ottakkua 
kouluh.´´ Ahava 11:13. Ks. Marina 2.1 ja Tatjana 3.3.4, Tuarie? 
Sama? - Vaseli Haurinen. Lupalappu Paavo Ahavan hevosmiehille Vaseli Haurinen ja Ville Kallunki 
25.1.1922 matkustaa Kuusamoon… Karjalan kansannousun ark. XIV. VA 
Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan synt. Gavrijevan lapset: 
2.2.1. Mavra (Marfa) Vasiljevna syntyi 26.7.1889, kastettiin 27.8.1889. Kummeina olivat Mihej Semjonovits 
Gavrijev, Uhtua ja Jekaterina Fedorovna Gavrijeva, Uhtua, talonpojan vaimo. 
2.2.2. Fedosja Vasiljevna syntyi 30.3.1892, kastettiin 14.5.1892, kuoli  kylmettymiseen puolivuotiaana 
30.11.1892, haud. 2.12.1892.  Kummina oli Mihej Semjonovits Gavrijev, Uhtua. 
2.2.3. Marija (Muarie) Vasiljevna syntyi 28.3.1897, kastettiin 3.4.1897, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 
18.3.1901, haud. 20.3.1901. Kummeina olivat Mihej Semjonovits Gavrijev, Uhtua ja neitsyt Uljana 
Mihajlovna Gavrijeva. 
2.2.4. Ioann (Ivan) Vasiljevits syntyi 13.6.1900, kastettiin 2.7.1900. Kummeina olivat Mihej Semjonovits 
Gavrijev, Uhtua ja neitsyt Marfa? Trofimovna Gavrijeva,  Uhtua. 
Iivana Haurinen, Uhtuan Lamminpohja. Iivana jäi Karjalan rintamalle. Äiti Sohja (Sofija) Haurinen s. 1867 
Suomeen 1922. Maij Keynäs haast. Sohjaa  Maikkulassa 13.14.8.1940. 
Sama? Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. 4.1.22, Iivo Haurinen Suomussalmelle. KKNA XVI 
 
2.3. Marija Ivanovna Gavrijeva syntyi noin 1869,  kuoli isorokkoon 6-vuotiaana 11.9.1875, haud. 
13.9.1875. Isä Ivan Averkijevits Gavrijev, Uhtua. 
 
2.4. Gerasim Ivanovits Gavrijev syntyi 4.3.1873, vaimo Anna Stefanovna syntyi 1889. 
Gerasim Ivanovits Gavrijev kastettiin 11.4.1873. Kummeina olivat Filipp Prokopjevits Sergejev, Uhtua ja 
Anisija Fedorovna, Feodor Gavrijevin tytär, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Ivan Averkijevits Gavrijev, tämän vaimo 
56-vuotias Irina Prokopjevna (derzhja) ja näiden lapset mm 18-vuotias Gerasim  Ivanovits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Ivan Averkijevits Gavrijev ja Ivanin lapset 
mm. 27-vuotias Gerasim Ivanovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty  Ioann Averkijevits Gavrijevin lapset mm. 37-vuotias 
Gerasim Ivanovits s. 1873 ja tämän vaimo 21-vuotias Anna Stefanovna ja lapset 3-vuotias Ioann ja 4 kk:n 
ikäinen Gerasim. 
Vaimo? Anna Stepanovna Fedorova syntyi 20.1.1888, kastettiin 15.2.1889. Kummina olivat Pavel 
Semjonovits Afanasjev, Uhtua ja talonpojan vaimo Tatiana Pimenovna Remsujeva, Uhtua.  
Annan vanhemmat olivat uvolennyj v zapas flota Stepan Piminovits Fedorov ja Tatiana Maksimovna. 
 
Gerasim Ivanovits Gavrijev. Kummilapset: Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan synt.  
   Grigorjevan lapset Feodor 1888, Aleksandra 1888, Mavra 1890, Konon, Anastasija 2, Marija 2.  
   1903. 
 
2.4.1. Ioann Gerasimovits syntyi 1907. 
2.4.2. Gerasim Gerasimovits syntyi 1910. 
 
3. Filipp Averkijevits Gavrijev syntyi noin 1833, vaimo Pelagija Ionitsna syntyi noin 1838.  
Filipp Averkijevits Gavrijev kuoli keuhkotautiin 56-vuotiaana 26.4.1889, haud. 28.4.1889. Uhtua.  



Vuoden 1890 rippikirjaan talon 83 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva ja 
Pelagijan lapset: 27-vuotias Ivan Filippovits, 20-vuotias Tatiana Filippovna, 15-vuotias Irina Filippova ja 7-
vuotias Kirill Filippovits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva ja tämän 
lapset:  37-vuotias  Ivan Filippovits, tämän vaimo 33-vuotias Sofija Ivanovna ja näiden lapset: 7-vuotias Irina 
Ivanovna ja  3-vuotias Ivan Ivanovits. Samassa myös 17-vuotias Kirill Filippovits Gavrijev.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva ja lapset: 
47-vuotias Ioann (Ivan) Filippovits, 27-vuotias Kirill Filippovits, Ivanin vaimo 43-vuotias Sofija Ivanovna ja 
Ivanin ja Sofijan lapset: 17-vuotias Irina, 13-vuotias Ioann, 10-vuotias Vassa, 5-vuotias Aleksej ja  2-vuotias 
Vasilij.  
 
3.1. Ioann (Ivan) Filippovits syntyi noin 1863, vaimo Sofija Ivanovna synt. Tihanova syntyi noin 1867.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 83 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva ja 
Pelagijan lapset: 27-vuotias Ivan Filippovits, 20-vuotias Tatiana Filippovna, 15-vuotias Irina Filippova ja 7-
vuotias Kirill Filippovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva ja lapset: 
47-vuotias Ioann (Ivan) Filippovits, 27-vuotias Kirill Filippovits, Ivanin vaimo 43-vuotias Sofija Ivanovna ja 
Ivanin ja Sofijan lapset: 17-vuotias Irina, 13-vuotias Ioann, 10-vuotias Vassa, 5-vuotias Aleksej ja  2-vuotias 
Vasilij.  
Ivan Filippovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 1 avioliittoon 29-vuotiaana 12.7.1892. Morsian oli 25-vuotias Sofija 
Ivanovna Tihanova, Uhtua. Häätodistajina olivat Kasjan Pimenovits Fedorov, Uhtua, Mihail Fedorovits 
Gavrijev, Uhtua, uvolennyj v zapas flota matros 1:j sm. Trifon Jevsejevits Afanasjev, Filipp Nikolajevits 
Tihanov, Uhtua. 
Ote haastattelusta: “Sohja (Sohvi, Sofija Ivanovna) Haurinen synt. Tiihhanoff [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: 
Tiihhanoff vedetty yli. Ks. myös muut kohdat, joissa tämä lainaus.] syntyi 14.9.1867 Uhtuan 
Lamminpohjassa. Naimisiin 25-vuotiaana  miehen kotiin, jossa asui myös miehen veli (Kiril), miehen äiti 
(Pelagija) ja sisar. Tutustunut mieheensä kisoissa, kisattiiin Petrisen Simanassa (miehen ?veljen (korjaa 
serkun) vaimon kodissa) ja Ontippaisessa Petrissä.” Maiju Keynäs haast. Sohjaa Maikkulassa 13-14-8.1940. 
Petrisen Simanassa ks. Petrin poika Semjon ja Semjonin tytär Sofija jonka mies Vasilij Ivanovits Gavrijev, 
Ivan Filippovitsin serkku. 
Sohja Suomeen 1922 Muarie-tyttären kanssa, poika Iivana jäi Karjalan rintamalle, Aleksi ja Iita jo olivat 
Suomessa. Lähde? 
 
Ivan Filippovits Gavrijev. Kummilapset: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domnikija (Domna)  
   Filippovnan synt. Gavrijevan lapset Feodot 1888, Akilina, Nikita 193, Matrena 1895, Melanija  
   1898, Ioann 1901. 
Ivan Filippovits Gavrijev. Kummilapset: Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina Filippovnan synt.  
   Gavrijevan lapset: Ioann 1896, Marija 1898. 
 
Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: 
Irina 1893, Marina 1895, Ioann 1898, Jevdokija 1900, Vassa 1901, Nikandr 1904,  Aleksej 1905 ja Vasilij 
1908.  
3.1.1. Irina Ivanovna syntyi 12.5. 1893, kastettiin 6.6.1893. Kummeina olivat Kirill Filippovits Gavrijev ja 
neitsyt Paraskeva Nikititsna Tihanova, Uhtua. 
Irina Ivanovna Gavrijevan kummilapsi:  Kozma Ivanovits Dorofejevin  ja Irina Ivanovnan, synt. Andronovan 
tytär Marina 1904 
3.1.2. Marina Ivanovna syntyi 1.6.1895, kaste 9.7.1895. Kummeina olivat Kirill Filippovits Gavrijev, Uhtua ja 
Paraskeva Nikititsna Tihanova, Uhtua, talonpojan vaimo.  
Todennäk. Paraskeva Nikititsna Afanasjeva,  talonpojan vaimo. Marina Iivanan tyttö Kavrijeff. Marinaa ei 
mainita rippikirj. 1900: 90 eikä 1910: 80 
Toinen kirjelippunen Paavo Ahavalle (samalla käsialalla ja samanlaiselle paperille): ´´ettäkö ota kouluh 
Vaselin tyttyö ja Konstun tyttyö ja Tatjana Konstun tyttö ja Tuarie Vaselin tyttö ... ja Marina Iivanan tyttö 
Kavrijeff ja ottakkua kouluh.´´ Ahava 11:13.  
Marina Iivanan tr. Haurijeff Kuusamon kans.opiston punnitusluettelossa 1908 15-vuotias painot 47-49.5 k. 
Marina Haurijeff Ivan Tickanoffin reessä (Kuusamon opistoon 1908.) Ahava 11:9 
Kuka seuraava?  
Mari Haurijeff Kuusamon opistossa 29.3.1908. Maria Ivanin tr. Haurijeff Lamminpohjasta ns. punnitus-
luettelossa 17-vuotias painot 42-46 kg. Maria Haurijeff Prokko Pardojeffin rekeen (Kuusamoon 1908). 



Maria Ivan. Haurijev. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista Vienan karjalaisista 
oppilaista. Maria Haurijeff eli Parosen Iivanan tr. Uhtua. on anonut 29.11.1908 pääsyä Kuusamon 
kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11:9: 
Outi Afanasjeff 25.12.1911: ...Tyttöjä on tässä ... Parolän Maarie ... Kutojat on kuvottu, neulojat on neulottu 
esiliinoja ... Ahava 14:6 
Marina Haurijeff s. noin 1894, Kuusamoon 8.2.1922, 28-vuotias, samana päivänä myös kirjattu 22-vuotias 
Mari Haurinen s. noin 1898  ja 19-vuotias Iro Haurinen s. noin 1903. VPAKIII: 2 B a1 Kuusamo 
 
28-vuotias Maria Haurinen tuli pakolaisena Kuusamoon 8.2.1922 mukanaan 3-vuotias Iivana ja 1-vuotias 
Aleksi. VPAK III 2 B a 1. Puoliso Jaakko Palokoski (Vasiljev) syntyi 1889 Röhössä. Poika taiteilija Johannes 
(Iivo) Palokoski. Ks. Karjalan Heimo 1991 s. 161. 
Vertaa Aino Timosen s. 1929 muistelu 9.4.95 KSS:ssa: ´´Ainon puoliso Teuvo Timonen oli Nurmeksesta. 
Ainon äiti Martta Matin tytär Koski synt. Riikola (Tihanova) kuoli 1994. Martan mies Koski oli ent. Vasiljeff, 
Röhöstä. Taiteilija Iivo Palokoski on tämän Kosken veljenpoika. Ainon ja Teuvon lapset: Lasse, Eeva, 
Markku.´´ 
a. Iivo Marin poika Palokoski s. noin 1919, 9-vuotiaana Maikkulan koulussa 1927-28, koti Veitsiluodossa. 
VPAK III B a 2. Nimiluett. 1923-28. Taiteilija Johannes (Iivo) Palokoski ks. Karjalan Heimo 1991 s. 161. 
b. Aleksi s. noin 1921. 
c. Veikko Palokoski syntyi 2.6.1928. Nurmijärven yhteiskoulun matr. Väinölän koulukodin matr. 
 
3.1.3. Ioann Ivanovits syntyi 30.1.1898, kaste 12.2.1898. Kummeina olivat Kirill Filippovits Gavrijev, Uhtua, 
ja Domna Filippovna Mitrofanova, talonpojan vaimo.  
3.1.4. Jevdokija Ivanovna syntyi 3.3.1900, kaste 3.3.1900, kuoli hinkuyskään 2 kk:n iässä  22.4.1900, haud. 
24.4.1900. Kummeina olivat Kirill Filippovits Gavrijev, Uhtua, ja Feodora Nikititsna Gavrijeva talonpojan 
vaimo.  
3.1.5. Vassa Ivanovna syntyi 17.4.1901, kaste 6.5.1901. Kummit olivat samat kuin Jevdokijalla. 
3.1.6. Nikandr Ivanovits syntyi 3.6.1904, kaste 10.6.1904, kuoli kouristuksiin 1 1/2 viikon iässä. 10.6.1904, 
haud. 12.6.1904. Kummit olivat samat kuin Jevdokijalla. 
3.1.7. Aleksij Ivanovits syntyi  2.8.1905, kaste 10.9.1905. Kummina oli Dmitrij Arhipovits Bogdanov, Uhtua. 
Aleksi Haurijefff, 16-vuotias, Kuusamoon pakolaisena 27.10.1921. VPAK III: 2 B a 1 [Vihr.kansio Fedorov-
Gavrijev: “Isä Ivan Fil.”] 
3.1.8. Vasilij Ivanovits syntyi 1908, 2-vuotias vuonna 1910. 
 
3.2. Domnikija (Domna) Filippovna Gavrijeva syntyi noin 1867, puoliso Mihail Pavlovits Mitrofanov syntyi 
noin 1865. 
Mihail Pavlovits Mitrofanov vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 26.4.1887. Morsian oli 20-vuotias neitsyt 
Domnikija Filippovna Gavrijeva, Filip Averkijevits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat Miron Jevstafejevits 
Tihanov, Uhtua, Dorofej Artemjevits Mitrofanov, Uhtua, Ivan Ivanovits Pällijev, Uhtua, Ivan Lavrentjevits 
Trofimov, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty mm. 69-vuotias leski Mavra Stahejevna Mitrofanova, 
tämän poika 25-vuotias Mihail Pavlovits s. 1865 ja tämän vaimo  23-vuotias Domnikija Filippovna ja lapset 2-
vuotias Feodot ja 4 kk:n ikäinen Akilina. 
a. Feodot Mihajlovits Mitrofanov syntyi 20.4.1888, kastettiin 2.6.1888. Kummeina olivat Ivan Filippovits 
Gavrijev ja neitsyt Akulina Pavlovna Mitrofanova. 
b. Akilina Mihajlovna syntyi 9.6.1890, kastettiin 17.6.1890, kuoli kovaan kuumeeseen 3-vuotiaana 17.2.1894, 
haud. 18.2.1894. Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev ja Akulina Pavlovna Bogdanova, talonpojan 
vaimo. 
c. Nikita Mihailovits syntyi 3.4.1893, kastettiin 17.5.1893, kuoli kovaan kuumeeseen 1-vuotiaana 21.2.1894, 
haud. 23.3.1894.  Kummit olivat samat kuin Akilinalla. 
d. Matrena Mihailovna syntyi 27.3.1895, kastettiin 1.5.1895. Kummit olivat samat kuin Akilinalla. 
e. Melanija Mihailovna syntyi 1.1.1898, kastettiin 13.1.1898. Kummit olivat samat kuin Akilinalla. 
f. Ioann Mihailov syntyi 26.5.1901, kastettiin 12.6.1901, kuoli kouristuksiin 1 1/2-vuotiaana  4.2.1903, haud. 
6.2.1903.  Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev ja Anastasija Ivanovna Mitrofanova, talonpojan vaimo.  
 
3.3. Tatiana Filippovna Gavrijeva syntyi noin 1870, puoliso Ivan Kornilovits Kozmin, Salpogi. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 83 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva ja 
Pelagijan lapset: 27-vuotias Ivan Filippovits, 20-vuotias Tatiana Filippovna, 15-vuotias Irina Filippova ja 7-
vuotias Kirill Filippovits. 
Ivan Kornilovits Kozmin, Salpogi vihittiin 20-vuotiaana 1. avioliittoon 1.11.1892. Morsian oli 22-vuotias 
Tatiana Filippovna Gavrijeva. Häätodistajina olivat Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua, Porfirija Nikiforovits 



Mitrofanov, Uhtua, uvollennyj v zapas flota matros 1:j sm. Stepan Pimenovits Fedorov ja uvolennyj v zapas 
armij rjadovoj Anisim Ivanovits Hotejev. 
 
Tatiana ? vai Irina Filippovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana  
   Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana Filippovnan s. 1870 synt. Gavrijevan lapset: 
a. Anna Ivanovna Kozmina syntyi 24.1.1893, kastettiin 8.3.1893. Kummeina olivat Kuzma Jefimovits 
Kozmin, Salpogi ja neitsyt ?Tatiana vai ?Irina Filippovna Gavrijeva, Uhtua. 
b. Grigorij Ivanovits Kozmin syntyi 1.5.1894, kastettiin 29.12.1894. Kummeina olivat Peter Kornilovits 
Kuzmin, Tsiksa ja Irina Filippovna Vasiljeva, talonpojan vaimo, Luusalmi. 
c. Trifon Ivanovits Kozmin syntyi 1.2.1897, kastettiin 3.9.1899. Kummeina olivat Kirill Filippovits Gavrijev, 
Uhtua ja devitsa Marina Iljitsna Kuzmina, Salpogi. 
d. Marija Ivanovna Kozmina syntyi 28.3.1900, kastettiin 25.8.1900. Kummit olivat samat kuin Trifonilla. 
e. Aleksandra Ivanovna Kozmina syntyi 14.5.1902, kastettiin 4.6.1902. Kummina oli Kirill Filippovits 
Gavrijev, Uhtua. 
f. Irina Ivanovna Kozmina syntyi 14.5.1905, kastettiin 24.5.1905. Kummina oli neitsyt Feodosija Ivanovna 
Gavrilova, Vyselka Mikkola. 
 
3.4. Irina Filippovna Gavrijeva syntyi 14.4.1875, puoliso Ivan Fedorovits Kalinin syntyi 1875, Luusalmi. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 83 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva ja 
Pelagijan lapset: 27-vuotias Ivan Filippovits, 20-vuotias Tatiana Filippovna, 15-vuotias Irina Filippova ja 7-
vuotias Kirill Filippovits. 
Irina Filippovna Gavrijeva kastettiin 11.5.1875. Kummina oli neitsyt Melanija Piminovna Fedorova, Uhtua.  
29-vuotias uvolennyj v zapas flota matros 1st. vodolaz (sukeltaja) Ivan Fedorovits Kalinin, Luusalmi, vihittiin 
1. avioliittoon 26.9.1894. Morsian oli 19-vuotias Irina Filippovna Gavrijeva, Uhtua. Häätodistajina olivat 
Stepan  Pimenovits Federov, Uhtua, Matfej Matjejevits Lehtolainen (suomalainen), Isaak Jevsejevits Ivanov, 
Jyskyjärvi ja Mark Ivanovits Gavrijev, Uhtua. 
 
Tatiana ? vai ?Irina Filippovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Kozminin ja  
   Tatiana Filippovnan s. 1870 synt. Gavrijevan lapsi Anna 1893. 
 
Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina Filippovnan synt. Gavrijevan lapset: 
a. Ioann Ivanovits Kalinin syntyi 5.1.1896, kastettiin 23.3.1896. Kummina oli Ivan Filippovits Gavrijev, Uhtua. 
b. Marija Ivanovna Kalinina syntyi 27.3.1898, kastettiin 28.6.1898. Kummeina olivat Ivan Filippovits Gavrijev, 
Uhtua ja Marfa Fedorovna Gavkina, Jyskyjärvi. 
c. Matrona Ivanovna Kalinina syntyi 17.5.1901, kastettiin 23.6.1901. Kummeina olivat Vasilij Petrovits 
Kalinin, Luusalmi ja Marija Filimonovna Gavrilova, talonpojan vaimo. 
d. Antonij Ivanovits Kalinin syntyi 7.8.1904, kastettiin 18.2.1904. Kummina oli Kirill Filippovits Gavrijev, 
Uhtua. Isä nizhnij tsin zapasa Ivan. 
 
3.5. Mihail Filippovits Gavrijev syntyi 9.2.1877, kastettiin 6.3.1877, kuoli pistoksiin 2-vuotiaana 27.5.1879, 
haud. 29.5.1879. Kummina oli Mihail Fedorovits Gavrijev, Uhtua. 
 
3.6. Feodor Filippovits Gavrijev syntyi 29?.12.1879, kastettiin 4.2.1880, kuoli kouristuksiin 4-vuotiaana 
14.1.1884, haud. 16.1.1884. Kummina oli Mark Ivanovits Gavrijev, Uhtua. 
 
3.7. Kiril Filippovits Gavrijev syntyi 18.1.1884, kastettiin 19.2.1884 Kummina oli Mihail Fedorovits 
Gavrijev, Uhtua. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva ja tämän 
lapset:  37-vuotias  Ivan Filippovits perheineen. Samassa myös 17-vuotias Kirill Filippovits Gavrijev. 
Kirill Gavrijeff.  Uhtuan nahkaliikkeen osakas. Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 4:6 ja 11:10 
Kirill F. Gavrijeff. Nimi lehtitilausten osoitelistassa: Pellervo, Nyyrikki, Kaleva. Ahava 11:11 
 
Kirill Filippovits Gavrijev. Kummilapsi Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan synt.  
   Tihanovan lapset: Irina 1893, Marina 1895, Ioann 1898, Jevdokija 1900, Vassa 1901, Nikandr 1904. 
Kirill Filippovits Gavrijev. Kummilapset: Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana Filippovnan synt. 
    Gavrijevan lapset: Trifon 1897, Marija 1900, Aleksandra 1902. s. 19 
Kirill Filippovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina Filippovnan synt.  
   Gavrijevan lapsi   Antonij 1904. 
 
 



Rodion (Roto, Rotjo) Gavrijev syntyi 1800-luvun alussa 
 
1.Petr Rodionovits Gavrijev syntyi noin 1830, vaimo Ksenija Semjonovna syntyi noin 1842. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 84 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Petr Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo 
48-vuotias Ksenija Semjonovna ja poika 20-vuotias Kirill Petrovits.  
Petr Rodionovits Gavrijevin ja Ksenija Semjonovnan lapset: 
1.1. Irina Petrovna syntyi noin 1859 tai 1860, puoliso Pavel Vasiljevits Kekkijev syntyi noin 1854 tai 1860. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 117 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Vasilij Savvits Kekkijev, tämän vaimo 51-
vuotias Jevgenija Ivanovna ja lapset: 26-vuotias Pavel ja Pavelin vaimo 30-vuotias Irina Petrovna, 20-
vuotias Aleksandra Vasiljevna, 14-vuotias Maksim Vasiljevits ja 9-vuotias Venedikt Vasiljevits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan  talon 133 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Pavel Vasiljevits Kekkijev, vaimo 40-
vuotias Irina Petrovna ja poika 5-vuotias Trofim.  
Pavel Vasiljevits Kekkijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 9.9.1886. Morsian oli 27-vuotias Irina 
Petrovna Gavrijeva, Petr Rodionovits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Averkijevits 
Gavrijev, Osip Maksimovits Trofimov, Arhip Filipovits Afanasjev ja  Ivan Ivanovits Pällijev. 
 
Irina Petrovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Feodor Rodionovits Gavrijevin ja Jevgenija  
   Gavrilovnan lapset Fekla Fedorovna 1877, Feodosja 1880 
 
Pavel Vasiljevits Kekkijevin ja Irina Petrovnan synt. Gavrijevan lapset: 
a.Marfa Pavlovna Kekkijeva syntyi 30.6.1887, kastettiin 19.7.1887, kuoli ummetukseen kuukauden ikäisenä 
28.7.1887. Kummina oli neitsyt Aleksandra Vasiljevna Kekkijeva, Uhtua. 
b. Kozma Pavlovits Kekkijev syntyi 1.7.1888, kastettiin 17.7.1888, kuoli tulirokkoon 5 kk:n vanhana 8.1.1889, 
haudattiin 10.1.1889. Kummina oli Kirill Petrovits Gavrijev. 
c. Jakov Pavlovits Kekkijev syntyi 23.10.1889, kastettiin 8.11.1889. Kummeina olivat Kirill Petrovits Gavrijev 
ja neitsyt Aleksandra Vasiljevna Kekkijeva. 
d. Paraskeva Pavlovna Kekkijeva syntyi 13.10.1891, kastettiin 3.11.1891, kkuoli 2-vuotiaana 
kuumekouristuksiin 23.7.1893, haudattiin 24.7.1893. Kummeina olivat Kirill Petrovits Gavrijev ja neitsyt 
Aleksandra Vasiljevna Kekkijeva. 
e. Trofim Pavlovits Kekkijev syntyi 19.9.1895, kastettiin 15.10.1895. Kummeina olivat Kirill Petrovits Gavrijev 
ja neitsyt Aleksandra Vasiljevna Kekkijeva. 
 
1.1. Kirill Petrovits Gavrijev syntyi noin 1870, vaimo Anisja Ivanovna, synt. Terentjeva syntyi 30.12.1873.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 84 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Petr Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo 
48-vuotias Ksenija Semjonovna ja poika 20-vuotias Kirill Petrovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Ksenija Semjonovna Gavrijeva, Ksenija 
Semjonovna Gavrijevan poika 30-vuotias Kirill Petrovits, tämän vaimo 28-vuotias Anisja Ivanovna ja näiden 
lapset: 7-vuotias Olga Kirillovna, 5-vuotias Vasilij Kirillovits, 3-vuotias Jevdokija Kirillovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 81 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Kirill Petrovits Gavrijev, Kirillin vaimo 38-
vuotias Anisija Ivanovna ja lapset: 17-vuotias Olga, 6-vuotias Iuljanija, 4-vuotias Filipp ja 1 kk:n ikäinen 
Marija. 
Kirill Petrovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 1 avioliittoon 22-vuotiaana 25.5.1892. Morsian oli 19-vuotias Anisja 
Ivanovna Terentjeva, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Grigorij Filippovits Tihanov, Kirill Lukits 
Remsujev, Iosif Maksimovits Trofimov, Feodor Nikitits Afanasjev. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty mm. 49-vuotias  Ivan Petrovits, Ivanin vaimo 51-
vuotias Ksenija Markovna sekä Ivanin lapset mm. 18-vuotias Anisja Ivanovna s. 30.12.1873. 
 
? Kirilä Haurijeff = Taviluoto, Erkki. Nimenmuutos Karjalan Vartia 1920. 
Kirilä Haurinen s. 1882 Uhtua kk. Passi no 239 Suomussalmelle 26.10.1920. 2kk:n ajaksi. Pakol. SHVIKA 
Uhtuan kyläkartassa Issakkala k = Kirilä Haurisen talo. 
Kirill Petrovits Gavrijev. Kummilapset: Pavel Vasiljevits Kekkijevin ja Irina Petrovna Gavrijevan lapset  
Kozma 1888, Jakov 1889, Paraskeva 1891, Trofim 1895.  
 
Kirill Petrovits Gavrijevin ja Anisja Ivanovnan synt. Terentjevan lapset: 
1.1.1. Olga Kirillovna syntyi 28.6.1893, kastettiin 11.7.1893. Kummeina olivat Jegor Ivanovits Terentjev, 
Uhtua ja Irina Petrovna Kekkijeva, Uhtua, talonpojan vaimo.  
1.1.2. Vasilij Kirillovits syntyi 6.3.1895, kastettiin 20.3.1895, kuoli kylmettymiseen 7-vuotiaana 3.3.1903, 
haud. 5.3.1903. Kummeina olivat Jegor Ivanovits Terentjev, Uhtua ja Irina Petrovna Kekkijeva, Uhtua, 
talonpojan vaimo.  



1.1.3. Antip Kirillovits syntyi 11.4.1897, kastettiin 11.4.1897, kuoli kouristuksiin 1 kk:n ikäisenä 6.5.1897, 
haud. 8.5.1897. Kummeina olivat Jegor Ivanovits Terentjev, Uhtua ja Irina Petrovna Kekkijeva, Uhtua, 
talonpojan vaimo.  
1.1.4. Jevdokija Kirillovna syntyi 27.2.1898, kastettiin 15.3.1898, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 25.2.1900, 
haud. 26.2.1901. Kummeina olivat Jegor Ivanovits Terentjev, Uhtua ja Irina Petrovna Kekkijeva, Uhtua, 
talonpojan vaimo.  
1.1.5. Mavra Kirillovna syntyi 3.5.1900, kastettiin 29.5.1900, kuoli hinkuyskään 3 kk:n ikäisenä 12.8.1900, 
haud. 14.8.1900. Kummeina olivat Jegor Ivanovits Terentjev, Uhtua ja neitsyt Lukerja Fedorovna Gavrijeva, 
Uhtua. 
1.1.6. Maksim Kirillovits syntyi 12.8.1902, kastettiin 1.9.1902. Kummeina olivat Georgi Ivanovits Terentjev, 
Uhtua ja Irina Petrovna Kekkijeva, talonpojan  vaimo.  
1.1.7. Iulianija (Iuljanija) Kirillovna syntyi 28.9.1904, kastettiin 17.6.1904. Kummina oli Irina Petrovna 
Kekkijeva, Uhtua, talonpojan vaimo.  
1.1.8. Filipp Kirillovits syntyi 1906, 4-vuotias vuonna 1910.  
Ville Haurinen s. 1.8.1907. Suomeen 1922, Kemi, naimaton. VPAK I B a1. 
Ville Haurinen s. 8.2.1907, Uhtua. Pohjois-Pohjanmaan kansanopistossa 1926-27. Sakari Vuoristo. 
Wille Kirilänp. Haurijeff, Uhtua kk. s. noin 1906, 16-vuotiaana kirjattiin 19.5.1922 Maikkulaan, matkasi 
Lumijoelle 26.5.1922. VPAK III B a 1. Maikkula. 
1.1.9. Marija Kirillovna syntyi 1910, 1 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
 
1.2. Ioann (Ivan) Petrovits Gavrijev syntyi 27.1.1873, kaste 18.2.1873, kuoli kovaan kuumeeseen 4-
vuotiaana 17.2.1877, haud.19.2.1877.  Kummina oli Irina Fedorovna, Feodor Artamonovits Lisitsinin tytär, 
Tsiksa. Ioannin isä: Petr Rodionovits Gavrijev.    
 
1.3. Matrona Petrovna Gavrijeva syntyi 12.3.1876, kaste 21.3 1876, kuoli kouristuksiin 2 viikon iässä 
22.3.1876, haud. 24.3.1876. Kummina oli Jevdokija Kirillovna synt. Tihanova, Timofej Haritonovits 
Mosnikovin vaimo, Uhtua. Matronan isä Petr Rodionov Gavrijev, Uhtua. 
 
2. Feodor Rodionovits syntyi noin 1846, vaimo Jevgenija Gavrilovna syntyi 1846.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 85 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev ja tämän 
vaimo 44-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja näiden lapset: 15-vuotias Stepan, 10-vuotias Feodosija, 7-vuotias 
Filipp, 5-vuotias Glikerija ja 2-vuotias Jakov.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo 
54-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja  lapset: 25-vuotias Stefan Fedorovits, Stefanin vaimo 22-vuotias Feodora 
Nikititsna, 17-vuotias Filipp Fedorovits, 15-vuotias Glikerija Fedorovna ja 12-vuotias Jakov Fedorovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo  
64-vuotias Jevgenija Gavrilovna sekä näiden lapset 35-vuotias Stefan, 22-vuotias Jakov, Stefanin 32-
vuotias vaimo Feodora Nikititsna ja näiden lapset 8-vuotias Irina, 4-vuotias Vasilij ja puolitoistavuotias Ioann. 
Feodor Rodionovits Gavrijevin ja Jevgenija Gavrilovnan lapset: 
Pavel 1873, Stepan 1875, 1880, Fekla 1877, Feodosja 1880, Filipp 1883, Glikerija 1885, Jakov 1888. 
 
2.1. Pavel Fedorovits syntyi 15.1.1873, kastettiin 26.1.1873, kuoli 1-vuotiaana kouristuksiin 27.3.1874, 
haud. 30.3.1874. Kummina oli Feodor Gavrilovits, Gavriil Vasiljevits Ivanovin poika, Uhtua, dvetska? ja 
Marija Rodionovna, Ivan Lisitsinin vaimo, Tsiksa. (Gavriil Ivanov  oli Uhtuan seurakunnan psalomstsik, 
psalmien lukija s. 1824, Jevgenija ilm. tytär, Pavelin kummi Feodor s. 1852) 
 
2.2. Stepan Fedorovits Gavrijev syntyi 26.4. 1875, vaimo Feodora (Hotora) Nikititsna, synt. Tihanova 
11.9.1877. Stefan Fedorovits kastettiin 11.5.1875. Kummina oli Uhtuan seurakunnan Psalomstsik Feodor 
Gavriilovits Vasiljev (vaiko psalminlukijan poika) [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Teppana ja Hotora 
Mikitäntr.”] 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 85 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev ja tämän 
vaimo 44-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja näiden lapset: 15-vuotias Stepan, 10-vuotias Feodosija, 7-vuotias 
Filipp, 5-vuotias Glikerija ja 2-vuotias Jakov.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo 
54-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja  lapset: 25-vuotias Stefan Fedorovits, Stefanin vaimo 22-vuotias Feodora 
Nikititsna, 17-vuotias Filipp Fedorovits, 15-vuotias Glikerija Fedorovna ja 12-vuotias Jakov Fedorovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo  
64-vuotias Jevgenija Gavrilovna sekä näiden lapset 35-vuotias Stefan, 22-vuotias Jakov, Stefanin 32-
vuotias vaimo Feodora Nikititsna ja näiden lapset 8-vuotias Irina, 4-vuotias Vasilij ja puolitoistavuotias Ioann. 
 



Stepan Fedorovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 5.7.1898 Morsian oli 20-vuotias 
neitsyt Feodora Nikititsna Tihanova, Uhtua. Häätodistajina olivat Mihail Nikitits Tihanov, Uhtua, Kirill 
Petrovits Gavrijev, Uhtua, Ivan Ivanovits Pällijev, Uhtua, Pavel Vasiljevits Kekkijev, Uhtua. 
Simana Afanasjeff 16.7.1899: ... terveisiä Mikittä ukosta ja ämmöstä Ynnä Hotorasta, Outista. Ahava 22: 1 
Outi Afanasjeff (1902): ...isän ja äitin puolesta terveisiä … Hotoralla on tytär 5 v. Iro on nimi.” Ahava 26:18. 
Stepan Fedorovits Gavrijev sai venäjän kielisen passin 9.9.1901. (Pasport 9 septjabrja 1901), Ahava 9:5: 
Virkatodistuksia ja papinkirjoja. 
Feodor Simananp. Afanasjeff Paanajärveltä, jossa kauppa oli 1.1.1901: “Stepan Haurijevin mukana lähetän 
rahaa 100 mk.” 
Tapani Haurinen Paanajärveltä Ahavalle 10.8.1899: ...olen ollu Kowdayhtiön tukkityössä ... Tapani lähettää 
rahaa kotiin Ahavan kautta. 
Stepana Haurijeff, Uhtua. Kirje Paavo Ahavalle 4.12.1911: Stepana tarjoaa ostettavaksi 10 syltä kiviä 20 rpl. 
syli Hotatan rantaan saatettuna … Arhiilein taloa varten kyllä ostetaan. (Ahava: Kyse on uunikivistä Hotatan 
talon rakentamista varten teollisuuslaitokselle. Ahava 13:6 
Teppo Haurijeff Uhtuasta 17.12.1911: “ Rakas sukulaiseni (svajakkoni)… tarjoaa kiviä. Kirjeen kirjoitti Topias 
Kiekkinen. Ahava 14:6 
Hotora Haurijeffin kirje  sisarelleen Paro Ahavalle Uhtuasta 10.1.1912. Ahava 14:1 
Teppo Haurijeff, Uhtua. Kirje Paavo Ahavalle 16.1.1912: Rakas sukulaiseni Paro Ahava. Asiana on halkojen 
ym. työpalkoista rahansaanti. 
 
Teppo Ahavalle Uhtuasta 10.8.1913: “ … etkö minua vähä avustais … lähen Jyväskylään. Ottakaa vanhin 
lapsi 12-vuotias Iro Haurijeff kouluun, 4 vuotta täällä käynyt koulua. Kirjoittajana on Topias Kiekkinen. Ahava 
14:13. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “? Issakkalan Stepana. Outi Afan. 14:1] 
Teppo Paavo Ahavalle Suvannosta 24.11.1921: Hyvä sukulaiseni Paavo. pyytää Ahavaa ottamaan työhön 
13-vuotiaan poikansa. Teppo itse on määrätty työkomppaniaan; jos olisi hevonen, pääsisi kuljetustöihin. 
Ahava 19:4. 
Stepan Haurijeff, 48-vuotias, oli Kellän, Röhön ja Uhtuan välillä postimiehenä kansannousun aikana 1921-
22. KKNA IV: 2 
Teppo Haurinen. Ahavan tavaralasku 30.1.1922. Ahava 19:6 
Outi  Afanasjeffin kirje Käpälistä 7.1.1921: “ Matkalla olisin sinne Kuusamoon … Hotoran Iron kanssa 
olemme, Miitrein naini ja Ontrolan Tatjana ovat matkassa, Vetjon naini heitä kyytissä.” Ahava 22: 5 
Outi Afanasjeff, nato Outi, Paro Ahavan ja Hotora Haurisen sisar, palasi takaisin Karjalaan. 
Kalle Haurin kirja Somerolta Ahavalle 29.1.1922: “ Olen kuulun, että Outi ja Stepanan tyttö Iro on teidän 
luona… lähdevät Karjalaan … heitän mukana kulkemaan 2 sk. jauhoja…” Ahava 19:6. Ks. s. 2 
Outi Afanasjevin kirje Paavo Ahavalle Uhtualta 1920-luvulta: “ Hotora ja vävy olivat hauvoilla … terveiset 
Parolla ja lapsille. Olisi suuri iloni kun joskus kirjottasit.” Ahava 22:5. 
“Hauriset Uhtualta. (valokuva Haurisista Tuula Kastellilla synt. Haurinen, kopio Sakari Vuoristolla.) Perhe 
palasi Uhtualle 1920-luvulla; heillä oli viisi lasta: Risto, Jarassima, Iita ja Vasili. Vanhimman pojan nimeä ei 
kukaan muistanut. Suomeen jäi Iita eli Itti ja Vasili Haurinen. Vasili avioitui uhtualaisen Heljä Kaukoniemen 
kanssa; lapsia heille syntyi kolme: Arja, Tuula ja Helena. Kaukoniemet olivat muuttaneet Suomeen jo ennen 
vuotta 1922.” Laina Lahti 1994. 
Heljä elää Oulussa (1994). Alli Kaukoniemen tieto. Heljä Tellervo on Simo Vaselin p. Kaukoniemen 
(Mitrofanoff s. 1882, k. 1942) ja Selma Kaukoniemen (s. 1887, k. 1929) synt. Lammi tytär s. 1916. 
“Hauriset Uhtualta. Perhe palasi Uhtualle 1920-luvulla; heillä oli viisi lasta: Risto, Jarassima, Iita ja Vasili. 
Suomeen jäi Iita eli Itti ja Vasili Haurinen. Teppo Haurisen talo Issakkalan lammin rannalla. 
Lupalappu Paavo Ahavan hevosmiehille Vaseli Haurinen ja Ville Kallunki 25.1.1922 matkalle Kuusamoon … 
KKNA XIV  
Teppo Haurinen Uhtuan kirkonkylästä, 50-vuotias, vaimo 46-vuotias Hotora, lapset Iivana 13, Johannes 15, 
Jarassima 7, Riiko 4 kk. merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 14.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Teppo Haurinen saapui 18.2.1922 Maikkulaan, matkusti 20.8. Kiuruvedelle rautatietöihin 13-vuotiaan 
poikansa Iivon kanssa. VPAK III B a 1. Maikkula. 
Aleksi Mitro Ahavalle Jyväskylästä 22.3.1922: “ tänään tulivat tänne Roope Ontrola ja Teppo Haurinen … 
Ahava 19:7. Teppo Haurinen Ahavelle Kiuruvedeltä 12.5.1922: “Hyvä lanko, kiitos kirjeestäsi … ikävää se 
Karjalan … Jos se poika on siellä paikan päällä, niin ajattelin … matkustaisi tänne.” Ahava 19:8 
Aleksi Mitro  Paavo Ahavalle 16.11.1922: ... Kun meiltä täältä katosi yksi “prijäateli” (kiertokauppias) Teppo 
Haurinen Uhtualta, kaupustelee Kiuruvedellä ... ei nähty jälkeen 23.7. ... jätti tilittämättä 5000 mk … ilmoita 
jos tullut sinne Kuusamoon ... Ahava 19: 10. 
Teppo Haurisen talo Uhtuan monistetussa kyläkartassa Issakkalassa on merkitty kirjaimella j , Issakkalan 
lammin rannalla. 
 



Stepan Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Petr Timofejevits Vasiljevin ja Feodosja Fedorovnan pojat Georgij 
1899 ja  Isidor s. 1901, kaste 1902. 
Feodora Nikititsna Gavrijeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan 
synt. Tihanovan lapset: Jevdokija 1900, Vassa 1901, Nikandr 1904. 
 
Stefan Fedorovits Gavrijevin ja Feodora Nikititsnan synt. Tihanovan lapset:  
2.2.1. Irina (Iro) Stepanovna syntyi 23.4.1902, kaste 12.5.1902. Kummeina olivat Andrej Nikitits Tihanov,  
Uhtua ja neitsyt Glikerija Fedorovna Gavrijeva. Irina = Iro, Itti syntyi noin 1901. Stepanan Iro menossa 
Karjalaan 1922. 
Iro Haurijeff s. 23.4.1903. Suomeen 1922. Kuusamo. Naimaton. VPAK I B a 1. Ei Timontr. ?Stepanan tr? 
Iro Haurinen, Uhtua kk. 19-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
 
Kalle Haurisen kirje Somerolta Paavo Ahavalle 29.1.1922: “Olen kuulun että Outi ja Stepanan tyttö Iro on 
teidän luona … lähdevät Karjala … heitän mukana kulkemaan 2 sk. jauhoja … Ahava 19:6 
 
2.2.2. Vasilij Stefanovits syntyi 25.3.1906, puoliso Heljä Kaukoniemi s. 1916. Lapset Arja, Tuula Helena.  
Heljä Tellervo on Simo Vaselin p. Kaukoniemen (Mitrofanoff s. 1882, k. 1942) ja Selma Kaukoniemen (s. 
1887, k. 1929) synt. Lammi tytär.  Simon isä Vaseli Nikiforinp. Mitrofanoff, Simon äiti Anastasia Ivanintr. 
Klementjeff. 
Vaseli Haurinen s. 1902 Uhtua, Lahden kansanopistoon 1925-26. S. Vuoristo. Kirje  Lahden 
kansanopistosta Ahavalle 8.12.1925. Ahava lähettänyt Vaselin pyssyn. Ahava 20:5. 
Vaseli Haurinen s. 25.3.1906, Uhtua. Suomeen, Somero. Naimaton. VPAK I B a 1. 
2.2.3. Ioann Stefanovits syntyi 1908, puolitoista-vuotias vuonna 1910. Iivo (Iivana)  13-vuotias vuonna 1922. 
Johannes 15-vuotias vuonna 1922. 
Teppo Haurinen saapui 18.2.1922 Maikkulaan, matkusti 20.8. Kiuruvedelle rautatietöihin 13-vuotiaan 
poikansa Iivon kanssa. VPAK III B a 1. Maikkula. 
2.2.4. Jarassima Teppnanp.  7-vuotias vuonna 1922. 
Jarassima Haurinen Uhtua kk. 7-vuotias. Kuusamoon 14.2.1922. 
2.2.5. Riiko (Risto) Teppananp. oli 4 kk:n ikäinen 14.2.1922.  
Teppo Haurinen Uhtuan kirkonkylästä, 50-vuotias, vaimo 46-vuotias Hotora, lapset Iivana 13, Johannes 15, 
Jarassima 7, Riiko 4 kk. merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 14.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
2.2.6. Tatjana Teppanan tytär Haurinen syntyi 21.4.1912  Issakkalassa isoisoisänsä Roto (Rotjo) 
Haurisen rakentamassa talossa, kuoli Petroskoissa 5.11.1995 veljentyttären Valentinan luona. Karjalan 
Heimo 1996 s. 24. 
Paavo 3. Ahavan kertomus: “ Paavolla on Ortjo Haurisen talon kuva.Tatjana Stepanan tytär Haurinen oli 82-
vuotias vuonna 1995.Tatjanan mukaan Uhtualle oli vuonna 1995 vain kaksikymmentä  yli 60-vuotiasta 
Uhtuan kanta-asukasta. Talo, jossa Tatjana kävi koulua on (1995) lastentarhana. Isän serkun poika Pekka 
asui naapurissa. Uhtuan kirkko muutettiin 1937 toisiin tarkoituksiin.” Paavo Ahavan kertomus Uhtua-seuran 
teeillassa 1995. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Ks. KH 1-2 1996 s. 24. Tatj. On Paavo 2. Ahavan serkku 
tämän äidin puolelta.”] 
“Tatjana Teppanan tytär Haurinen kertoo: “ Jaakko Haurinen oli Teppana Haurisen, isäni nuorin veli. Jaakko 
meni Suomeen kansalaissodan vuosina, siinä 1918. Jaakolla ei ollut perhettä eikä siis lapsia. Hän kuoli 
1938. Muita Jaakko Haurisia en tiedä. Haurisen suku asui Issakkalassa.” (Ote Jaakko Rugojevin kirjeestä 
28.2.1985 Liisa Salmiselle.)  
Issakkalan Stepana. Outi Afanasjeff 14:1.  
Vrt. Uljana Malahvien tytär Kieleväinen:”Oma sukuni  Tihanova. Miun tuatto Malahvie Riijonpoika (korjaa 
Iivananpoika) asui Lamminpohjassa. Talon nimi oli Riikola. Tihonovien suvun alkuperäinen asuinpaikka oli 
Lamminpohja. Miän suku ensin joutui Miitkalaan kun tuattoni meni kotivävyksi. Sieltä sitten kansalaissodan 
jälkeen jouduimme siirtymään Issakkalaan, jossa seisoi vanha äitini sedälle Kostjalle kuulunut talo. Näin 
Tihanovit  joutuivat Issakkalaan … ” Ote Jaakko Rugojevin kirjeestä 28.2.1985 Liisa Salmiselle.  
Rugojev  jatkaa: ” Uljana on jo ikäihminen, mutta hänellä on hyvä muisti. Hänen veljensä Mikko Tikkanen, 
entisiä Tihonoveja, oli Karjalassa tunnettu opettaja, kuollut joitakin vuosia sitten.” 
Uhtuan kyläkarttaan (moniste) on merkitty kirjaimella g Tikkasen Malahvien talo Miitkalassa. 
Ks. Tihanov ja vrt. Uljanan tietoihin. “Malahija Ivanovits Tihanovin ja Irina Filimonovna Grigorjevan 
nuorimmat tietämäni lapset: Marija (Malahijan ikäjärjestyksessä 10. lapsi) syntyi 30.7.1902, kastettiin 
13.8.1902. Kummeina olivat Matfej Ivanovits Tihanov ja Marja Filimonovna Gavrilova, talonpojan vaimo  
Luusalmesta. Anastasija (Malahijan 11. lapsi) syntyi 26.1.1905, kastettiin 27.1.1905. Kummina oli Marija 
Filimonovna Gavrilova, talonpojan vaimo Luusalmelta. Milloin Uljana syntyi?” Irja Rämä 2001. [Vihr.kansio 
Fedorov-Gavrijev: tekstissä lukee “c. Uljana syntyi?” (kaikki lapset lueteltu a, b, c-tyyliin), c vedetty yli ja 
kirjoitettu käsin “c) Mihail s. 1907”] 



 
2.3. Fekla Fedorovna syntyi  26.9.1877, kastettiin 21.11.1877, kuoli keuhkotautiin 13-vuotiaana  23.9.1890, 
haud. 25.9.1890. Kummina oli neitsyt Irina Petrovna Gavrijeva, Uhtua. 
2.4. Feodosja Fedorovna syntyi 29.5.1880, kastettiin 27.7.1880. Kummina oli neitsyt Irina Petrovna 
Gavrijeva, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 85 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev ja tämän 
vaimo 44-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja näiden lapset: 15-vuotias Stepan, 10-vuotias Feodosija, 7-vuotias 
Filipp, 5-vuotias Glikerija ja 2-vuotias Jakov.  
2.5. Filipp Feodorovits syntyi 16.1.1883, kastettiin 2.2.1883. Kummina oli Djatseskij syn Konstantin 
Gavrilovits Ivanov, Uhtua. 
 
2.6. Glikerija Fedorovna syntyi 13.5.1885, kastettiin 1.7.1885. Kummina oli Marija Ivanovna Kamkina, 
Uhtuan papin Ioann Nikolajevits Kamkinin tytär. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo 
54-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja  lapset: 25-vuotias Stefan Fedorovits, Stefanin vaimo 22-vuotias Feodora 
Nikititsna, 17-vuotias Filipp Fedorovits, 15-vuotias Glikerija Fedorovna ja 12-vuotias Jakov Fedorovits. 
 
Artemij Fedorovits Gavrijev, zapasnyj marsovoj matros, Uhtua, leski, vihittiin 2. avioliittoon 40-vuotiaana 
10.7.1905. Morsian oli 20-vuotias neitsyt Glikerija Fedorovna Gavrijeva. Uhtua. Talonpojan tytär. 
Häätodistajina olivat Trifon Kirilovits Bogdanov, Uhtua, Miron Nikitits Tihanov, Uhtua, Malahija Ivanovits 
Tihanov, Uhtua, Semjon Grigorjevits Bogdanov,  Uhtua. 
 
Glikerijan isä Feodor Rodionovits Gavrijev s. 1846, äiti Jevgenija Gavrilovna. s. 1846.  
Otto  Haurinen s. 27.5.1866, Uhtua. Kiertokauppias Loimaalla. Vaimon veli Petäjävedellä Pekka  
   Pankkonen.  
Lukerja Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Kirill Petrovits Gavrijevin ja Anisja Ivanovnan synt. 
Terentjevan lapset: Mavra 1900. 
Glikerija Fedorovna Gavrijeva. Kummilapsi: Stefan Fedorovits Gavrijevin ja Feodora Nikititsnan synt. 
Tihanovan lapsi Irina 1902. 
 
2.7. Jakov Fedorovits syntyi 23.10.1888, kastettiin 13.11.1888, Kummina oli Gavriil Gavriilovits Ivanov,  
Potsetnij grazhdanin (kunnianarvoinen kansalainen). 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 85 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev ja tämän 
vaimo 44-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja näiden lapset: 15-vuotias Stepan, 10-vuotias Feodosija, 7-vuotias 
Filipp, 5-vuotias Glikerija ja 2-vuotias Jakov.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo 
54-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja  lapset: 25-vuotias Stefan Fedorovits, Stefanin vaimo 22-vuotias Feodora 
Nikititsna, 17-vuotias Filipp Fedorovits, 15-vuotias Glikerija Fedorovna ja 12-vuotias Jakov Fedorovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev, tämän vaimo  
64-vuotias Jevgenija Gavrilovna sekä näiden lapset 35-vuotias Stefan perheineen ja 22-vuotias Jakov 
Fedorovits. 
 
Tatjana Teppanan tytär Haurinen kertoo:  ´´Jaakko Haurinen oli isäni, siis Teppana Haurisen nuorin veli. 
Meni Suomeen kansalaissodan vuosina, siinä 1918. Jaakolla ei ollut perhettä eikä siis lapsia. Hän kuoli 
1938. Muita Jaakko Haurisia en tiedä. Haurisen suku asui Issakkalassa.´´ (Ote Jaakko Rugojevin kirjeestä 
28.2.1985 Liisa Salmiselle. 
 
Feodosija Makarovna Gavrijeva syntyi noin 1851 ks. puoliso  Ivan Ivanovits [Vihr.kansio Fedorov-
Gavrijev: Ivanovits-sanan yläpuolelle kirjoitettu “Grig.” tai “Greg.”] Gavrijev 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 163  kirjoihin on merkitty Ivan Ivanovits Gavrijev perheineen. Samassa (163) 
myös 49-vuotias leski Fedosja Makarovna Gavrijeva ja Fedosjan lapset: 26-vuotias Irina s. 1874 HZ. 18-
vuotias Sergij Moisejevits s. 1882. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 84 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Feodosija Makarovna Gavrijeva s. 1851. 
Feodosijan poika 28-vuotias Sergij Moisejev s. 1882. 
Lapset: 
1. Irina syntyi  1874 
2. Sergej Moisejev syntyi 1882. 
 
Jevdokija Kozmitsna Gavrijeva syntyi 1818 tai 1819,  kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana leskenä 26.4.1894, 
haud. 27.4.1894. Uhtua. 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Jevdokija Kozmitsna 
Gavrijeva  s. 1818. 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev s. 1816.  Vertaa Ivan Grigorjevits Gavrijev 
 
Grigorij Gavrijev 
 
1.Osip Grigorjevits Gavrijev, syntyi noin 1813,  kuoli 75-vuotiaana 13.1.1888. 
 
2. Ivan Grigorjevits Gavrijev syntyi noin 1816 tai 1817 tai 1823, kuoli 7.11.1890, vaimo (1.), vaimo (2.) 
vih. 1875, Irina nuor. Antipina (Antipovna) syntyi noin 1840 tai 1841, vaimo (3.)  Feodosija Makarovna synt. 
Mosnikova tai Moisejeva, syntyi noin 1851 tai 1852. 
Ivan Grigorjevits Gavrijev kuoli vanhuuttaan 74-vuotiaana  7.11.1890,  haud. 9.11.1890.  
 
Ivan Grigorjevits Gavrijev, 52-vuotias talonpoika kastettin 10.7.1875.  Uhtua. Iz filippovskoj sekt. Kummina 
oli Ivan Konstantinovits Tihanov,  Uhtua. 
Ivan Grigorjevits Gavrijev vihittiin 58-vuotiaana 2. avioliittoon 13.7.1875.  Morsian oli 35-vuotias neitsyt  Irina 
nuor. Antipina Afanasjeva, Uhtua. (1. vanhauskoinen, 2. oikeauskoinen.) Häätodistajina olivat uhtualaiset 
Ivan Konstantinovits Tihanov, Feodor Gerasimovits Afanasjev, Jefim Haritonovits Mosnikov, Ilja 
Kondratjevits Fedorov. 
Irinan isä oli Antip Nifontjevits Afanasjev s. 1804, äiti Irina Klementjevna s. 1813.. 
 
? Uhtualaisia kiertokauppiaita, jotka ovat tutustuneet vaimoihinsa Suomessa: Iivana Haurijeff, vaimo 
Kemijärveltä. Maiju Keynäs / Otto Louhikoski. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Jevdokija Kozmitsna 
Gavrijeva  s. 1818. Samassa myös 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev s. 1816, Ivanin 3.  vaimo 39-vuotias 
Fedosja Makarovna. Samassa myös Ivanin ja 1. vaimon lapset: 40-vuotias Filimon Ivanovits, Filimonin 
vaimo 40-vuotias Marija Ivanovna, 38-vuotias Rodion  Ivanovits, Rodion Ivanovitsin vaimo 38-vuotias 
Jekaterina Fedorova ja 31-vuotias uvol. v zapas Jevfim Ivanovits. Samassa myös Ivanin 3. vaimon Fedosja 
Makarovnan lapset: 8-vuotias Sergij  s. 1882 ja 3-vuotias Karp s. 1887.  
Gavrijeva, Jevdokija Kozmitsna  kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana 26.4.1894, haud. 27.4.1894. Leski. Uhtua. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 163  kirjoihin on merkitty Ivan Ivanovits Gavrijev perheineen. Samassa (163) 
myös 49-vuotias leski Fedosja Makarovna Gavrijeva ja Fedosjan lapset: 26-vuotias Irina s. 1874 HZ. 18-
vuotias Sergij Moisejevits s. 1882. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 84 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Feodosija Makarovna Gavrijeva s. 1851. 
Feodosijan poika 28-vuotias Sergij Moisejev s. 1882. 
 
Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja 1. vaimon lapset: 
2.1. Ivan Ivanovits Gavrijev syntyi noin 1844, vaimo Marija Ivanovna syntyi noin 1841. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 146 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan Ivanovits Gavrijev, Ivanin vaimo 49-
vuotias Marija Ivanovna ja näiden lapset: 20-vuotias Semjon, 17-vuotias Darija, 13-vuotias Jakov. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 163  kirjoihin on merkitty Ivan Ivanovits Gavrijev, tämän vaimo 59-vuotias 
Marija Ivanovna ja lapset: 30-vuotias Semjon Ivanovits Gavrijev, Amerikassa, 23-vuotias Jakov Ivanovits 
Gavrijev, Amerikassa, Jakovin vaimo 23-vuotias Anna Ivanovna. 
Samassa (163) myös 49-vuotias leski Fedosja Makarovna Gavrijeva s. 1851 Fedosjan lapset: 26-vuotias 
Irina s. 1874 HZ. 18-vuotias Sergij Moisejevits s. 1882. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 83  kirjoihin on merkitty 66-vuotias Ivan Ivanovits Gavrijev, vaimo 69-vuotias 
Marija Ivanovna s. 1841 ja Ivanin ja Marijan lapset 40-vuotias Simeon s. 1870.  Amerikassa, 33-vuotias 
Jakov s. noin 1877, Jakovin vaimo 33-vuotias Anna Ivanovna. Jakovin ja Annan lapset 7-vuotias Marija  s. 
1903. 2-vuotias Aleksij 2 s. 1908. 
Ivan Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan lapset: 
Semjon (Simeon) 1870,  Darija 19.3.1874, Jakov Ivanovits s. 1877 tai 1878. 
2.1.1. Simeon (Semjon) Ivanovits syntyi noin 1870. On Amerikassa. 
2.1.2. Darija Ivanovna Gavrijeva syntyi 19.3.1874, kastettiin 15.4.1874. Uhtua 
Kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihanov, Uhtua ja Feodor Antonovits Afanasjevin [Vihr.kansio Fedorov-
Gavrijev: “50 v. v. 1922. Mistä tieto. Matti Riikolan haast.”] vaimo Mavra Ivanovna. 
Darijan puoliso Teppana Hilipän poika Tihanov, äiti Vassa Partajeff. Pojat Jeku eli Kaarlo Möller ja Huoti eli 
Heikki  Urama. Matti Riikolan haast. 
¤Darija Ivanovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan 
synt. Pällijevan lapset Marija 1892, Aleksandra 1895. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “ja Maria Jakovlevna 
Gavrijeva 1903”] 



2.1.3. Jakov Ivanovits syntyi noin 1877 tai 1878, vaimo Anna Ivanovna, synt. Tihanova [Vihr.kansio Fedorov-
Gavrijev: “isä Ivan Kirillovits”] syntyi 1877 tai 1878. 
Jakov Ivanovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 19-vuotiaana 27.7.1897. Morsian oli 19-vuotias neitsyt 
Anna Ivanovna Tihanova, Uhtua. Häätodistajina olivat Daniil Savvits Kekkijev, Uhtua, Ivan Ivanovits Pällijev, 
Uhtua, Vasilij Matfejevits Pällijev, Uhtua, Mihej Semjonovits Gavrijev, Uhtua. 
23-vuotias Jakov Ivanovits Amerikassa. Ks. rippik. 1900. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 83  kirjoihin on merkitty 66-vuotias Ivan Ivanovits Gavrijev, vaimo 69-vuotias 
Marija Ivanovna s. 1841 ja Ivanin ja Marijan lapset 40-vuotias Simeon s. 1870.  Amerikassa, 33-vuotias 
Jakov s. noin 1877, Jakovin vaimo 33-vuotias Anna Ivanovna. Jakovin ja Annan lapset 7-vuotias Marija  s. 
1903. 2-vuotias Aleksij 2 s. 1908. 
 
Jakov Ivanovits Gavrijevin kummilapset: Stepan Filippovits Tihanovin ja Darija Ivanovnan lapset  
   Jevfimij 1896, Anna s. 1898, kaste 1899, Feodor 1900.  
Jakov Ivanovits Gavrijev. Kummilapset: Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihailovnan  
   poika Stefan 1894. 
Anna Ivanovna Gavrijeva,Jakov Ivanovits Gavrijevin vaimo, synt. Tihanova. Kummilapset: Nikita  
   Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan, synt. Andronovan tytär Jelena 1902. 
Anna Ivanovna Gavrijeva, Jakov Ivanovits Gavrijevin vaimo, synt. Tihanova. Kummilapset:  
   Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja Marija Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset Akilina 1900, Marija  
   1901. 
 
 
Ks. Tihanov 4.2.2.9. “Anna Ivanovits (Anni Iivanan tytär [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Isä Ivan Kirillovits 
Tih.”] Tichanoff) s. Uhtualla 5.7.1869, kuollut 17.3.1951, leskenä Pellossa, Orajärvi. “Ulkoseurakuntalaisena“  
siunattu Turtolassa, siunannut ortod. pastori Yrjö Räme. Haudattu ev.lut. srk:n hautausmaahan Turtolaan 
(nyk. Pellon srk.) Samaan on haudattu hänen miehensä Jaakko Haurinen luultavasti v. 1939. Jaakko ja Anni 
Haurisen tytär oli Maria, Marian tytär on Eila Uusitalo, Pellon Naamijoelta, missä myös Anni asui, kun oli 
paennut 20-luvulla Uhtualta.” Tiedot antoi Liisa Salminen, kirje 18.12.1994. 
Jaakko Haurinen osallistui kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtualla 1.7.1907, allekirjoitti. pk. Ahava 
10 2a. 
Uhtualla oli Atjalan Jaakon (Haurisen) talo. ... Uljana Metso: ´´ tässä on Atjaj Jarassiman talo. Ta toisen 
Atjalan oli tässä vieressä. Tämä on Kostjalan aitta.´´ Virtaranta, Vienan kansa muistelee, 1958 s. 537.  
Jaakko Haurinen syntyi 1875 Uhtuassa, Suomeen 1920. Kolari. Samoin vaimo Anni. VPAK I B a 1-3. 
46-vuotias Jaakko Haurinen kirjattiin pakolaisena Kuusamoon 7.2.1922. Samoin 45-vuotias Anni ja 9-vuotias 
Outi. VPAK III: 2 Ba1 [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Uhtuan kyläkartassa Miitkalassa (a) on Atjalan Jaakon 
talo (Haurinen) Moniste Uht. seura”] 
Jaakko Haurinen s. 25.4.1868, Uhtua. Suomeen 1921, Pello. Naimisissa. Vrt. Olga Haurinen s. 15.7.1915 
Uhtua. Naimaton. Suomeen 1922, Pello. VPAK I B a 1. 
2.1.3.1. Marija Jakovlevna syntyi 23.3.1903, kaste 28.3.1903. Kummeina olivat Aleksij Ivanovits Tihanov,  
Uhtua ja neitsyt Darija Ivanovna Tihanova. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: Tihanova alleviivattu, “po. 
Gavrijeva. Tytär Eila Uusitalo.”] 
Maria Haurinen s. 24.4.1905, Uhtua, Suomeen 1920, Kolari. Naimaton. Isä kauppias. VPAK I B a 1 
2.1.3.2. Aleksij Jakovlevits syntyi noin 1908.  
Maiju Keynäs/ Risto Tikanoja: ´´Kyvykkäitä oppilaita kehotettiin siirtymään Arkangelissa sijaitsevaan 2-
vuotiseen seminaariin, vapaa opiskelu ja ylläpito. Mm. Kinos joka oli Riston kanssa kansakoulussa, meni 
sinne. Samoin Ataljian Oleksei. Kinos papillista syntyperää (Kamkin?)´´ 
Vrt. Gavgijeff, Aleksei. Proschenie 1.12.1906. Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan. Anomuksen (venäjänk.) Ahava 2:1 
2.1.3.3. Jevdokija (Outi) Jakovlevna syntyi noin 1913. Myös Olga? 
9-vuotias Outi Haurinen tuli pakolaisena Kuusamoon 7.2.1922, kuten vanhemmat 46-vuotias Jaakko ja 45-
vuotias Anni Haurinen. VPAK III  2 B a 1. Kuusamo 
Olga Haurinen s. 15.4.1915 Uhtua, Suomeen 1922, Pello naimaton. VPAK I B a 1  
 
 
2.2. Trofim (Trohkima) Ivanovits Gavrijev syntyi 1846 tai 1847, vaimo Jevgenija Mihajlovna syntyi 1853 
tai 1854. Suomessa myös nimenä Tuomas Haurinen. Rodion Gavrijev, Trofimin veli. Uhtua. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 150 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev, Trofimin 
vaimo  37-vuotias Jevgenija Mihajlovna ja lapset: 14-vuotias Vassa, 11-vuotias Venedikt, 7-vuotias Uljana, 
4-vuotias Marija, 1-vuotias Ioann.   



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Filimon Ivanovits Gavrijev, tämän vaimo 
50-vuotias Marija Ivanovna. Samassa (164) myös 48-vuotias leski Rodion Ivanovits Gavrijev, 41-vuotias 
reservin rivimies (uvolennyj v zapas armij) Jefim Ivanovits Gavrijev, 54-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev, 
Trofimin vaimo 47-vuotias Jevgenija Mihajlovna ja Trofim Ivanovitsin ja Jevgenija Mihajlovnan lapset: 21-
vuotias Venedikt, 17-vuotias Uljana, 14-vuotias Marija ja 7-vuotias Stefan. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev, Trofimin vaimo 
57-vuotias Jevgenija Mihailovna ja lapset: 31-vuotias Venedikt, 24-vuotias  Marija, 17-vuotias Stefan ja 
Venediktin vaimo 31-vuotias Jevgenija Aggejevna. 
Gavrijev, Trofim  Ivanovits, Uhtua, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 12.4.1874. Morsian oli 20-vuotias  
Jevgenija Mihailovna Kiestingistä (Njargieva dvora). Häätodistajina olivat Nikita Andrejevits Gavrijev, Uhtua. 
Filimon Ivanovits Gavrijev, Uhtua, Osip Grigorjevits Gavrijev, Uhtua. Mihej Semjonovits Gavrijev, Uhtua. 
 
Maiju Keynäs haast. Mari Sirkkaa 5.8.1955 Kittilän Sirkankylässä: ´´Mari Tuomaan tr. Haurinen syntyi 
3.8.1887  Uhtua kk, naim.  Sirkka, vihitty 21-vuotiaana, aviomies Augusti Sirkka, Kittilä. Marin isä 
kiertokauppias Tuomas Haurinen Uhtuan kirkonkylästä kuollut noin 1913  50-60-vuotiaana. Marin veljet 
Stepana ja Fedo kuolivat espanjantautiin englantilaisten aikana. Fedon vaimo Joukenie Haurinen tuli 
Suomeen. Marin isän Tuomaan vanhemmat veljet Hilvana, Roopi ja Iivana kulkukauppiaina Kittilässä. Mari 
lähtenyt Uhtualta 19-vuotiaana. Kauppias Pällijeffillä palvelijjana, emännän nimi Mari. Sekatavarakauppa.” 
Vrt. Trofimin veljet Filimon, Rodion, Jefim! 
 
Vrt. Marija Mihajlovna Mihejeva, talonpojan tytär. Kotipaikka Tuoppajärven srk. Njargieva dvora. Trofim 
Ivanovits Gavrijevin puoliso Jevgenija Mihajlovna s. noin 1853 tai 1854 on oletettavasti Marijan sisar. Marija 
Mihhajlovna Mihejevan aviottomat lapset on merkitty Uhtuan kastekirjoihin: 1. Marfa s. 5.7.1877, 2. Matrona 
s. 9.11.1886, 3. Anisja s. 28.12.1891.  
Trofim Ivanovits Gavrijev. Kummilapsi: Filimon Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan poika 
   Feodor 1873. 
Jevgenija Mihajlovna Gavrijeva, Trofim Ivanovits Gavrijevin vaimo. Kummilapsi: Marija  
   Mihajlovna Mihejevan avioton lapsi Matrona 1886. (Tuoppajärven srk. Njargieva dvora.  
   Marija mahd. Trofim Ivanovits Gavrijevin vaimon Jevgenija Mihajlovnan sisar). 
 
Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihajlovnan lapset: 
Feodor  1875, Vassa 1876, Venedikt 1879, Aggej 1881, Julianija (Uljana) 1883, Marija 1886, Ioann 1889, 
Stefan  1893. 
2.2.1. Feodor Trofimovits syntyi  8.2.1875, kastettiin 21.3.1875, kuoli isoon rokkoon puoli-vuotiaana 
6.8.1875, haud. 8.8.1875. Kummina oli Rodion (Ivaovits) Gavrijev, Trofimin veli. Uhtua. 
2.2.2. Vassa Trofimovna syntyi 21.8. 1876, puoliso Ivan Danilovits Kekkijev syntyi 23.9.1877. 
Vassa Trofimovna kastettiin 19.9.1876. Kummina oli Marija Konstantinovna, Konstantin Fedorovits 
Afanasjevin tytär, Uhtua. Petroskooin mf. 8 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon  134 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Daniil Savvits Kekkijev, tämän vaimo 59-
vuotias Anastasija Ivanovna ja poika 23-vuotias Ivan, Ivanin vaimo 23-vuotias  Vassa Trofimovna ja poika 2-
vuotias Petr. 
19-vuotias Vassa Trofimovna Gavrijeva ja 18-vuotias Ivan Danilovits Kekkijev, Uhtua, vihittiin avioliittoon 
21.4.1896.  Häätodistajina olivat Rodion Ivanovits Gavrijev, Trifon  Jevsejevits Afanasjev, Ivan Ivanovits 
Pällijev ja Ignatij Petrovits Afanasjev. 
 
Vasilissa Trofimovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Marija Mihajlovna Mihejevan avioton lapsi  
   Anisja 1892. (Tuoppajärven srk. Njargieva dvora. Marija mahd. Trofim Ivanovits Gavrijevin  
   vaimon Jevgenija Mihajlovnan sisar). 
 
Ivan Danilovits Kekkijevin ja Vasilissa Trofimovnan synt. Gavrijevan lapset: 
a. Petr Ivanovits Kekkijev,syntyi 24.8.1898, kastettiin 28.8.1898. Kummeina olivat Venedikt Trofimovits 
Gavrijev, Uhtua ja Paraskeva Ivanovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
b. Ioann Ivanovits Kekkijev syntyi 13.11.1900, kastettiin 26.11.1900. Kummit olivat samat kuin Petrillä. Ivan 
on ilm. kuollut vuosien 1906-10 välillä. 
c. Andrej Ivanovits Kekkijev syntyi 29.6.1902, kastettiin 21.7.1902. Kummit olivat samat kuin Petrillä. 
 
2.2.3. Venedikt (Vetjo, Fedo)Trofimovits syntyi 14.3.1879, vaimo Jevgenija (Joukenie) Aggejevna, synt. 
Malikina syntyi 1879. Venedikt Trofimovits kastettiin 8.4.1879. Kummina oli isän veli Filimon Ivanovits 
Gavrijev. 



Venedikt Trofimovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 16.9.1901. Morsian oli 22-vuotias  
neitsyt Jevgenija Aggejevna Malikina, Voinitsa. Häätodistajina olivat Ivan Danilovits Kekkijev, Uhtua, Arhip 
Maksimovits Remsujev, Uhtua, Anton Fedorovits Rodionov, Uhtua, Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev, Trofimin vaimo 
57-vuotias Jevgenija Mihailovna ja lapset: 31-vuotias Venedikt, 24-vuotias  Marija, 17-vuotias Stefan ja 
Venediktin vaimo 31-vuotias Jevgenija Aggejevna. 
 
Venedikt Trofimovits Gavrijev. Kummilapset: Ivan Danilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: Petr 1898, Ioann 1900, Andrej 1902. 
 
´´Mari Sirkan veljet Stepana ja Fedo kuolivat  espanjantautiin, kun engl. hallitus oli Uhtualla ja espanjantauti 
raivosi. Stepana ja Fedo kulkivat kaupalla Loimaalla. Uhtual. kauppias Kalanen (Tihanov) oli siellä; hänellä 
oli tukkuliike. Fedo perusti Loimaalle kaupan, jota vaimo hoiti ja mies kulki edelleen kiertokaupalla. Fedo 
haki vaimon (Joukenie Uhtualta synt.  Lonkka?) Suomeen. Myöhemmin molemmat palasivat Karjalaan. 
Vaimo tuli pakolaisaikana Suomeen ja elää Martinniemellä nimellä Haurinen.´´ 
Outi  Afanasjeffin kirje Käpälistä 7.1.1921: ´´Matkalla olisin sinne Kuusamoon ...Vetjon naini heitä kyytissä.´´ 
Fedon vaimo Joukenie Haurinen tuli Suomeen. 
Jenni Haurinen tuli pakolaisena Suomeen 1922, lapset 15-vuotias Juho, 14-vuotias Eino 12-vuotias Yrjö, 8-
vuotias Jenny ja 6 vuotias Jaakko. VPAK III B a 1.  
 
Marin veljet Stepana ja Fedo kuolivat espanjantautiin englantilaisten aikana. Fedon vaimo Joukenie 
Haurinen tuli Suomeen. 
Outi  Afanasjeffin kirje Käpälistä 7.1.1921: ´´Matkalla olisin sinne Kuusamoon … Hotoran Iron kanssa 
olemme, Miitrein naini ja Ontrolan Tatjana ovat matkassa, Vetjon naini heitä kyytissä. ´´Ahava 22: 5 
Jenni Haurinen s. 1.1.1879, Uhtua tuli pakolaisena Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1. Luett. pakol. 
43-vuotias Jenny Haurinen Uhtuan kirkonkylästä kirjattiin 14.3.1922 Maikkulan pakolaisluetteloihin, 
mukanaan lapset 15-vuotias Juho, 14-vuotias Eino 12-vuotias Yrjö, 8-vuotias Jenny ja 6 vuotias Jaakko. 
[Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “isä? Feliks (Fedo)”] VPAK III B a 1. Äiti Jenny ja Yrjö siirtyivät 3.4.1922 
Kempeleelle, Juho ja Eino Oulaisiin, tytär Jenny ja Jaakko lastenkotiin. Eino meni 8.6.22 Kemiin töihin, 
palasi Maikkulaan 5.9.22. Juho meni 28.9.22 Limingan kansanopistoon. VPAK III B a 1. Oulu. Nimiluettelot 
1922-23. 
43-vuotias Jenny, leski, meni 6.11.1922 Waljastehtaalle töihin. VPAK III B a 1. Nimiluettelot 1922-23. 
Venediktin ja Jennyn lapset:  
2.2.3.1. Juho (Johannes) syntyi noin 1907 Uhtuassa, 15-vuotiaana Kuusamoon 14.2.1922. Johannes 
Haurinen 6-vuotiaana Kuusamoon 5.9.1921. VPAK III : 2 B a 1.  
Juhannes Haurinen, Uhtua kk. Kuusamoon 14.2.1922 15-vuotiaana. VPAK III: 2 B a 1. 
Heimo Parviaisen kirje Paavo Ahavalle: “… ajattelin Juho Siikosen (Mantson) ja Saarenpuulle Johannes, 
Haurisen Rohkiman Vedon (Vetjon) pojan Uhtuasta …” Ahava  19:1 
Johannes Haurinen s. 16.6.1906 Suomeen 1920 ja/tai 1922. Haukipudas. Naimisissa 1 lapsi.  VPAK I Ba 1-
3. 
Juho Haurinen s. 16.6.1906 Uhtua. Pohjois-Pohjanmaan kansanop. 1922-23. S. Vuoristo. 
2.2.3.2. Eino syntyi 15.3. (tai 3.5.) 1908. Uhtuassa. Eino Haurinen tuli pakolaisena Suomeen 1922. 
Olinpaikka Haukipudas. Naimisissa, yksi lapsi. VPAK I B a 1. Luett. pakol. 14-vuotias Eino Ouluun 14.3.22, 
Oulaisiin 3.4.22, Kemiin töihin 8.6.22, Maikkulaan 5.9.22. VPAK III B a 1. Oulu. Nimiluettelot 1922-23. 
2.2.3.3. Yrjö syntyi 23.4.1909, Uhtua. Suomeen 1922, Pudas. Naimaton. VPAK I B a 1. Luett. pakol. 
Yrjö Jennin poika siirtyi Maikkulasta 12.6.1924 Pietarsaareen. VPAK III B a 1. Oulu. Nimiluettelot 1922-
23.Yrjö Jennin poika karkasi Maikkulan huoltolasta ilman passia Pietarsaareen 27.2.22, Kempeleelle äidin 
mukana 3.4.22, Ouluun 14.3.22, Maikkulaan 3.9.22,  Pietarsaareen äitinsä luo 8.6.23- VPAK III B a 1. Oulu. 
Nimiluettelot 1922-23 
12 ja puolivuotias Yrjö Jennin poika 2.11.1923 Maikkulaan, Pietarsaareen 12.6.24. VPAK III B a 2. Maikkula. 
Nimiluettelot 1923-28. 
2.2.3.4. Jenny syntyi 20.9.(20.11.) 1912, Uhtua, Suomeen 1922. Pudas, naimaton. VPAK I B a 1. Luett. 
pakol. 
Jenny Feliksin tytär Maikkulaan 18.2.1924, 10-vuotias. Nimiluettelo 1923-28. B a 2. Maikkula. 
Jenny Feliksintr. Haurinen Uhtua kk. matkasi 24.2.1924 Kuusamon kautta Karjalaan. VPAK III. Itä-Karjalan 
pakol. huoltotoimikunta. 
Jenni Jennin tytär Haurinen, Uhtua kk. Maikkulaan 25.11.1923, Pietarsaareen 12.6.1924 veljensä Yrjön 
kanssa. VPAK I B a 1.  Jenni Jennin tr. Haurinen  koulussa Maikkulassa 1927-28, Pietarsaareen 29.2.1928 
13-vuotiaana. VPAK III B a 2. Maikkula. 
Jenny Haurinen s. 20.11.1912 Uhtua, Limingan kansanopistossa 1929-1930. Sakari Vuoristo. 



2.2.3.5. Jaakko Jenninp. Haurinen syntyi noin 1916, Maikkulaan 4.11.1922, 7-vuotiaana Pietarsaareen ilman 
passia 16.2.23, 11-vuotiaana Pietarsaareen 1.1.1928. VPAK III B a 2. Maikkula. 
 
Outi  Afanasjeffin kirje Käpälistä 7.1.1921: ... Matkalla olisin sinne Kuusamoon … Hotoran Iron kanssa 
olemme, Miitrein naini ja Ontrolan Tatjana ovat matkassa, Vetjon naini heitä kyytissä. ... Ahava 22: 5 
 
2.2.4. Aggej Trofimovits syntyi 15.12.1881, kastettiin 1.1.1882, kuoli isoon rokkoon 7,5 kk:n ikäisenä 
24.7.1882, haud. 26.7.1882. Kummina oli Filimon Ivanovits Gavrijev, Trofimin veli. Uhtua.  
2.2.5. Julianija (Uljana) Trofimovna syntyi 18.12.1883, kastettiin 22.1.1884. Kummina oli neitsyt Marija 
Konstantinovna Afanasjeva, Uhtua. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Issakkalasta Trohkiman tyttären nai 
Jouhkon lesen poika Ryhjästä.” Isak Afan. 6.8.1905. Ahava 24:3”] 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Filimon Ivanovits Gavrijev, tämän vaimo 
50-vuotias Marija Ivanovna. Samassa (164) myös 48-vuotias leski Rodion Ivanovits Gavrijev, 41-vuotias 
reservin rivimies (uvolennyj v zapas armij) Jefim Ivanovits Gavrijev, 54-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev, 
Trofimin vaimo 47-vuotias Jevgenija Mihajlovna ja Trofim Ivanovitsin ja Jevgenija Mihajlovnan lapset: 21-
vuotias Venedikt, 17-vuotias Uljana, 14-vuotias Marija ja 7-vuotias Stefan. 
2.2.6. Marija Trofimovna syntyi 29.7.1886, kastettiin 8.9.1886. Kummi oli sama kuin Julianijalla. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev, Trofimin vaimo 
57-vuotias Jevgenija Mihailovna ja lapset: 31-vuotias Venedikt, 24-vuotias  Marija, 17-vuotias Stefan ja 
Venediktin vaimo 31-vuotias Jevgenija Aggejevna. 
 
Maiju Keynäs haast. Mari Sirkkaa 5.8.1955 Kittilän Sirkankylässä: ´´Mari Sirkka 68-vuotias elok. 3. p:nä 
vuonna 1955. Naimisiin 21-vuotiaana, puoliso maanvilj. Aukusti Sirkka Kittilästä. Marin isä Tuomas Haurinen 
Uhtuan kirkonkylästä kuollut noin 1913 noin 50-60-vuotiaana. Isä kävi kaupalla Kittilässä Marin ollessa 
lapsena. Marin siirryttyä Suomeen, isä kävi ehkä vain kerran kaupalla, halvautui. Marin äiti oli Itä-Karjalasta 
ei Uhtuan pitäjästä. Marin veljet Stepana ja Fedo kuolivat  espanjantautiin, kun engl. hallitus oli Uhtualla ja 
espanjantauti raivosi. Stepana ja Fedo kulkivat kaupalla Loimaalla. Uhtual. kauppias Kalanen (Tihanov) oli 
siellä; hänellä oli tukkuliike. Fedo perusti Loimaalle kaupan, jota vaimo hoiti ja mies kulki edelleen 
kiertokaupalla. Fedo haki vaimon (Joukenie Uhtualta synt.  Lonkka?) Suomeen. Myöhemmin molemmat 
palasivat Karjalaan. Vaimo tuli pakolaisaikana Suomeen ja elää Martinniemellä nimellä Haurinen. 
Isän vanhemmat veljet Hilivana, Roopi ja Iivana kulkukauppiaina Kittilässä. Mari lähtenyt Uhtualta 19-
vuotiaana (1906). Mari oli toista vuotta kauppias (Waseli?) Pällijeffillä palvelijana, kunnes meni naimisiin. 
Pällijeff oli Uhtuan kirkonkylästä, aivan Marin kodin naapuri; hänellä oli sekatavarakauppa Kittilän Sirkassa. 
Pällijeffin emännän nimi oli Mari, oli Marin sukulaisia. ´´ 
Maiju Keynäs haast. Maria 5.8.1955 Kittilän Sirkankylässä. Vihko VI ss. 239- 
 
2.2.7. Ioann Trofimovits s. 9.2.1889, kastettiin 12.3.1889, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 13.7.1891, haud. 
15.7.1891.  Kummeina olivat Filimon Ivanovits Gavrijev, Uhtua ja neitsyt Marija Konstantinovna Afanasjeva, 
Uhtua.   
2.2.8. Stefan Trofimovits syntyi 17.12.1893, kastettiin 14.1.1894. Kummeina olivat Jakov Ivanovits Gavrijev, 
Uhtua ja neitsyt Marija Konstantinovna Afanasjeva, Uhtua.   
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev, Trofimin vaimo 
57-vuotias Jevgenija Mihailovna ja lapset: 31-vuotias Venedikt, 24-vuotias  Marija, 17-vuotias Stefan ja 
Venediktin vaimo 31-vuotias Jevgenija Aggejevna. 
Stepana Trohkiman poika Haurijeff oli punaisten johtajia lokak. 1918 Uhtualla. Paavo Ahava 13.10.1918. 
IKSVOA: IKTK III E a.1. VA [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “? Issakkalan Stepana. Outi Afanasjeff 14:1.”] 
Vrt. Marija Mihajlovna Mihejeva, talonpojan tytär. Kotipaikka Tuoppajärven srk. Njargieva dvora. 
Marijan sisar on oletettavasti Trofim Ivanovits Gavrijevin puoliso Jevgenija Mihajlovna s. noin 1853 tai 1854, 
kotipaikka Kiestinki Njargieva dvora. 
Marijan aviottomat lapset on merkitty Uhtuan kastekirjoihin: 
1. Marfa syntyi 5.7.1877, kastettiin  8.9.1877. Kummina oli Sofija Dorofejevna Tihanova, Dorofej Fedorovits 
Tihanovin tytär, Uhtua. 
2. Matrona syntyi 9.11.1886, kastettiin 30.11.1886. Kummina oli Jevgenija Mihajlovna, Trofim Ivanovits 
Gavrijevin vaimo, Uhtua. 
3. Anisja syntyi 28.12.1891, kastettiin 31.1.1892. Kummeina olivat neitsyt Vasilissa Trofimovna Gavrijeva, 
Uhtua ja Katerina Fedorovna Gavrijeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
 
2.3. Filimon Ivanovits Gavrijev syntyi 1850, kuoli 13.2.1905, vaimo Marija Ivanovna syntyi 1850. 
[Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Hilvana! ks. 2.2. Mari Sirkan haast.”] 
Filimon Ivanovits Gavrijev kuoli keuhkotautiin ?59-vuotiaana  13.2.1905, haud. 15.2.1905. Uhtua.  



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Jevdokija Kozmitsna 
Gavrijeva  s. 1818. Samassa myös 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev s. 1816, Ivanin 3.  vaimo 39-vuotias 
Fedosja Makarovna. Samassa myös Ivanin ja 1. vaimon lapset: 40-vuotias Filimon Ivanovits, Filimonin 
vaimo 40-vuotias Marija Ivanovna, 38-vuotias Rodion  Ivanovits, Rodion Ivanovitsin vaimo 38-vuotias 
Jekaterina Fedorova ja 31-vuotias uvol. v zapas Jevfim Ivanovits. Samassa myös Ivanin 3. vaimon Fedosja 
Makarovnan lapset: 8-vuotias Sergij  s. 1882 ja 3-vuotias Karp s. 1887.  
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on kirjattu muiden muassa 74-vuotias Ivan Grigorjevits 
Gavrijev s. 1816, ja tämän 1. vaimon lapset: 40-vuotias Filimon Ivanovits, Filimonin vaimo 40-vuotias Marija 
Ivanovna, 38-vuotias Rodion  Ivanovits, 31-vuotias reserviläinen Jevfim Ivanovits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Filimon Ivanovits Gavrijev, tämän vaimo 
50-vuotias Marija Ivanovna. Samassa (164) myös 48-vuotias leski Rodion Ivanovits Gavrijev, 41-vuotias 
reservin rivimies (uvolennyj v zapas armij) Jefim Ivanovits Gavrijev, 54-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev, 
Trofimin vaimo 47-vuotias Jevgenija Mihajlovna ja Trofim Ivanovitsin ja Jevgenija Mihajlovnan lapset: 21-
vuotias Venedikt, 17-vuotias Uljana, 14-vuotias Marija ja 7-vuotias Stefan. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 85 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Marija Ivanovna Gavrijeva ja 51-
vuotias Jevfimij Ivanovits Gavrijev. 
 
Filimon Ivanovits Gavrijev, isän veli. Kummilapsi: Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija  
   Mihajlovnan lapset: Venedikt 1879, Aggej 1882, Ioann 1889. 
Filimon Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan poika: 
2.3.1. Feodor Filimonovits Gavrijev syntyi 16.9.1873, kastettiin 1.10.1873, kuoli kouristuksiin 2 kk:n ikäisenä 
3.11.1873, haudattiin 6.11.1873. Kummina oli Trofim Ivanovits Gavrijev, Uhtua. 
 
´´Tuomaan (Trofim) vanhemmat veljet Hilvana (Filimon), Roopi ja Iivana kulkukauppiaina Kittilässä.´´ 
 
2.4. Rodion Ivanovits Gavrijev syntyi noin 1852, vaimo Jekaterina (Katerina) Fedorovna synt. Sergejeva 
syntyi noin 1852. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty mm. 38-vuotias Rodion  Ivanovits ja tämän 
vaimo 38-vuotias Jekaterina Fedorovna.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Jevdokija Kozmitsna 
Gavrijeva  s. 1818. Samassa myös 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev s. 1816, Ivanin 3.  vaimo 39-vuotias 
Fedosja Makarovna. Samassa myös Ivanin ja 1. vaimon lapset: 40-vuotias Filimon Ivanovits, Filimonin 
vaimo 40-vuotias Marija Ivanovna, 38-vuotias Rodion  Ivanovits, Rodion Ivanovitsin vaimo 38-vuotias 
Jekaterina Fedorova ja 31-vuotias uvol. v zapas Jevfim Ivanovits. Samassa myös Ivanin 3. vaimon Fedosja 
Makarovnan lapset: 8-vuotias Sergij  s. 1882 ja 3-vuotias Karp s. 1887.  
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Filimon Ivanovits Gavrijev, tämän vaimo 
50-vuotias Marija Ivanovna, 48-vuotias leski Rodion Ivanovits Gavrijev, 41-vuotias Jefim Ivanovits Gavrijev, 
54-vuotias Trofim Ivanovits Gavrijev perheineen. 
Rodion Ivanovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 32-vuotiaana 2.7.1884. Morsian oli 32-vuotias 
Jekaterina Fedorovna, Feodor Prokopjevits Sergejevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Konstantin 
Fedorovits Tihanov, Uhtua, rivisotilas Timofej Ivanovits Trofimov, Uhtua, Pavel Bogdanov, Jyvöälahti, 
Stepan Filipovits Sergejev, Uhtua, Semjon Petrovits Gavrijev. Uhtua. 
 
Rodion (Ivanovits) Gavrijev. Kummilapsi: Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihajlovnan lapset: Feodor 
1875. 
Jekaterina Fedorovna Gavrijeva, Rodion Ivanovits Fedorovin vaimo. Kummilapsi: Vasilij Ivanovits  
   Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan synt. Gavrijevan lapsi Mavra (Marfa) 1889.. 
Katerina Fedorovna Gavrijeva, Rodion Ivanovits Gavrijevin vaimo synt. Sergejeva. vaimo, Uhtua.  
   Kummilapsi: Marija Mihajlovna Mihejevan avioton lapsi Anisja 1892. (Tuoppajärven srk. Njargieva dvora.  
Marija mahd. Trofim Ivanovits Gavrijevin vaimon Jevgenija Mihajlovnan sisar).  
 
Jekaterina Fedorovna Gavrijeva kuoli keuhkotautiin 47-vuotiaana 16.5.1900, haud. 18.5.1900. Uhtua. 
Rodion Ivanovits Gavrijev kuoli keuhkotautiin 51-vuotiaana  20.5.1903, haud. 22.5.1903. Uhtua.  
 
2.5. Jevfimij Ivanovits Gavrijev s. noin 1859. 
Jehkimä Haurijeff otti osaa Uhtuan kuntal. kokoukseen 26.11.1921. KKNA IV: 2 VA 
60-vuotias Jefim Haurijeff Uhtuan kirkonkylästä merkittiin luetteloon  pakolaisista (1920). Ahava 8. Jekki. 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty mm.  31-vuotias Uvol. v zapas Jevfim 
Ivanovits s. 1859.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Jevdokija Kozmitsna 
Gavrijeva  s. 1818. Samassa myös 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev s. 1816, Ivanin 3.  vaimo 39-vuotias 
Fedosja Makarovna. Samassa myös Ivanin ja 1. vaimon lapset: 40-vuotias Filimon Ivanovits, Filimonin 
vaimo 40-vuotias Marija Ivanovna, 38-vuotias Rodion  Ivanovits, Rodion Ivanovitsin vaimo 38-vuotias 
Jekaterina Fedorova ja 31-vuotias uvol. v zapas Jevfim Ivanovits. Samassa myös Ivanin 3. vaimon Fedosja 
Makarovnan lapset: 8-vuotias Sergij  s. 1882 ja 3-vuotias Karp s. 1887.  
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty muiden muassa 41-vuotias reservin rivimies 
(uvolennyj v zapas armij )Jefim Ivanovits Gavrijev.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 85 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Marija Ivanovna Gavrijeva ja 51-
vuotias Jevfimij Ivanovits Gavrijev s. 1859. 
 
Ivan Grigorjevits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 58-vuotiaana 2. avioliittoon 13.7.1875.  Morsian oli 35-vuotias 
neitsyt Irina 2. Antipina Afanasjeva,  Uhtua. (1. vanhauskoinen, 2. oikeauskoinen.)  
Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Konstantinovits Tihanov, Feodor Gerasimovits Afanasjev, Jefim 
Haritonovits Mosnikov, Ilja Kondratjevits Fedorov.  
Irina syntyi noin 1840 tai 1841, isä oli Antip Nifontjevits Afanasjev s. 1804, äiti Irina Klementjevna s. 1813. 
ks. Karjalan Heimo 2000 1-2, s. 21. Afanasjev 3.3.3. 
 
Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Irina 2. Antipina Afanasjevan  lapset: 
2.4.Nikifor Irinan avioton poika syntyi 9.2.1873, kastettiin 25.2.1873. Nikifor Ivanovits Gavrijev kuoli isoon 
rokkoon 2-vuotiaana 20.7.1875. Isä Ivan Grigorjevits Gavrijev. Kummina oli Irina Grigorjevna, Petr 
Antonovits Remsujevin vaimo. 
2.5.Savva Ivanovits Gavrijev syntyi 4. 12.1874 kastettiin 15.1.1875, kuoli isoon rokkoon puolentoista kk:n 
iässä 29.1.1875, haudattiin 31.1.1875. Kummina oli Irina Konstantinovna, Konstantin Nikitits Andronovin 
tytär. Isä Ivan Grigorjevits Gavrijev, Uhtua. 
2.6.Feodor Ivanovits syntyi 15.2.1876, kastettiin 29.2.1876, hukkui 7-vuotiaana 5.5.1882, haudattiin 
17.7.1882. Kummeina olivat Mihej Semjonovits Gavrijev, Uhtua ja neitsyt Irina Antipina Afanasjeva. Isä  Ivan 
Grigorjevits Gavrijev. 
Lapset ks. Karjalan Heimo 2000 1-2, s. 21. Afanasjev 3.3.3. 
 
Ivan Grigorjevits Gavrijev vihittiin 67-vuotiaana 3. avioliittoon 4.9.1883. Morsian oli 31-vuotias neitsyt 
Feodosija Makarovna Mosnikova, jonka isä-vainaja oli Makar Ivanovits Mosnikov, Tuoppajärvestä 
(Njargieva-dvora). Häätodistajina olivat Aleksij Kondratjevits Fedorov, Uhtua, Aleksij Jefimovits Jeremejev, 
Uhtua, Osip Grigorjevits Gavrijev, Uhtua, Nikifor Ivanovits Pällijev, Uhtua. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Jevdokija Kozmitsna 
Gavrijeva  s. 1818. Samassa myös 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev s. 1816, Ivanin 3.  vaimo 39-vuotias 
Fedosja Makarovna. Samassa myös Ivanin ja 1. vaimon lapset: 40-vuotias Filimon Ivanovits, Filimonin 
vaimo 40-vuotias Marija Ivanovna, 38-vuotias Rodion  Ivanovits, Rodion Ivanovitsin vaimo 38-vuotias 
Jekaterina Fedorova ja 31-vuotias uvol. v zapas Jevfim Ivanovits. Samassa myös Ivanin 3. vaimon Fedosja 
Makarovnan lapset: 8-vuotias Sergij  s. 1882 ja 3-vuotias Karp s. 1887. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 163  kirjoihin on merkitty Ivan Ivanovits Gavrijev perheineen. Samassa (163) 
myös 49-vuotias leski Fedosja Makarovna Gavrijeva ja Fedosjan aviottomat lapset: 26-vuotias Irina s. 1874 
ja 18-vuotias Sergij Moisejev s. 1882. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 84 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Feodosija Makarovna Gavrijeva s. 1851 ja 
Feodosijan poika 28-vuotias Sergij Moisejev s. 1882. 
 
Fedosja Makarovnan synt. Mosnikovan/ Moisejevan aviottomat lapset: 
a. Irina Fedosjan tytär syntyi noin 1874, 26-vuotias Uhtuan vuoden 1900 rippikirjassa. 
b. Sergij Moisejev, isätön syntyi 4.10.1882, kastettiin 17.10.1882. Kummeina olivat Mihej Semjonovits 
Gavrijev, Uhtua ja Mavra Nikolajevna Tihanova, neitsyt, Uhtua. Äiti talonpojan tytär Feodosja Makarovna 
Moisejeva, Tuoppajärvestä (kylä Njargieva-dvora). Sergej 18-vuotias Uhtuan vuoden 1900 rippikirjassa. 
 
Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Fedosja Makarovnan synt. Mosnikovan lapset: 
2.8. Artemij Ivanovits Gavrijev syntyi 24.3.1885, kastettiin 14.4.1885, kuoli kovaan kuumeeseen 4,5 kk. iässä 
14.8.1885, haudattiin 16.8.1885. Kummina oli Mihej Semjonovits Gavrijev.  



2.9. Karp Ivanovits Gavrijev  s. 13.10.1887 kastettiin 27.11.1887, hukkui 8-vuotiaana 8.2.1894, haud. 
8.3.1894. Kummeina olivat  Matfej Semjonovits Gavrijev ja neitsyt  Irina  Ivanovna Andronova.  
 
Ivan Gavrijev, Luusalmi  
1. Dmitrij Ivanovits Gavrijev syntyi noin 1879. Luusalmi 
1.1. Gerasim Dmitrijevits Gavrijev syntyi noin 1879, kuoli kovaan kuumeeseen puolivuotiaana 7.9. 1879, 
haud. 9.9.1879.  Luusalmi.  
Vrt. Marija Filimonovna Gavrilovan (talonpojan vaimon Luusalmesta) kummilapset 
   Malahija Ivanovits Tihanovin ja Irina Filimonovnan lapset Marija 1902, Anastasija 1905. 
 
Jakov Gavrijev 
 
1. Anna Jakovlevna Gavrijeva syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 25.5.1899.  
Anna Jakovlevna kuoli naimattomana vanhuuttaan 74-vuotiaana  25.5.1899, haud. 27.5.1899. Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty muiden muassa 62-vuotias Grigorij Jakovlevits 
Gavrijev. Samassa myös naimaton 66-vuotias Anna Jakovlevna, vanhauskoinen. 
 
2. Grigorij Jakovlevits Gavrijev syntyi noin 1828, kuoli 25.10.1893. 
Grigorij Jakovlevits Gavrijev kuoli kylmettymiseen 65-vuotiaana 25.10.1893, haud. 27.10.1893. Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Grigorij Jakovlevits Gavrijev  sekä 
Grigorin veljenpojat (plemännik): 38-vuotias leski Nikita Andrejevits, 37-vuotias Ivan Andrejevits, Nikitan 
tyttäret: 14-vuotias Tatiana s. 1876. 13-vuotias  Jevdokija s. 1877. 5-vuotias Feodosija s. 1885. Samassa 
myös naimaton 66-vuotias Anna Jakovlevna. Po raskolu. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev. Lapset: 
24-vuotias Tatjana Nikitsna s. 1876. 22-vuotias Jevdokija Nikitsna  s. 1878. 13-vuotias Fedosja Nikitsna s. 
1887. 47-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev s. 1853. Vaimo 48-vuotias Marija Konstantinovna s. 1852. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev, 57-vuotias Ivan 
Andrejevits Gavrijev, Ivanin vaimo 58-vuotias Marija Konstantinovna ja Ivanin ja Marijan lapset: 25-vuotias 
Miron Ivanovits s. 1885. 19-vuotias Marfa Ivanovna s. 1891. 
 
3. Andrej Jakovlevits Gavrijev 
 
3.1. Nikita Andrejevits Gavrijev syntyi noin 1852,  vaimo (1.) Marfa Ivanovna synt. Tihanova [Vihr.kansio 
Fedorov-Gavrijev: “äiti Pelageja Ivanovna, isä Ivan Filipp Tihanov 4.4.2”. Ks. muut kohdat joissa tämä hlö 
mainittu.] syntyi noin 1840 [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “tai 1841”], kuoli 6.2.1880, vaimo (2.) Jevdokija 
Ivanovna synt. Tihanova syntyi noin 1852, kuoli 6.6.1881, vaimo (3)  Agafja Terentjevna synt. Dorofejeva 
syntyi 1843 tai 1844, kuoli 26.5.1890. 
 
Agafja Terentjevna Gavrijeva synt. Dorofejeva kuoli keuhkotautiin 46-vuotiaana  26.5.1890, haudattiin 
28.5.1890, talonpojan vaimo. Ks. KH 1998 3-4 s. 60 
Marfa Ivanovna Gavrijeva kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 6.2.1880, haud. 8.2.1880. Nikita Andrejevits 
Gavrievin vaimo.  
Jevdokija Ivanovna Gavrijeva kuoli synnytykseen 28-vuotiaana 6.6.1881, haud. 8.6.1881.  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Grigorij Jakovlevits Gavrijev sekä 
Grigorin plemännikit: 38-vuotias leski Nikita Andrejevits, tämän lapset 14-vuotias Tatiana ja 13-vuotias  
Jevdokija ja 5-vuotias Feodosija. Samassa (157) myös 37-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev ja naimaton 66-
vuotias Anna Jakovlevna (po raskolu). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev ja tämän 
lapset: 24-vuotias Tatjana Nikititsna, 22-vuotias Jevdokija Nikititsna, 15-vuotias Fedosja Nikititsna. Samassa 
myös 47-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev ja tämän vaimo 48-vuotias Marija Konstantinovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev ja 57-vuotias 
Ivan Andrejevits Gavrijev, Ivanin vaimo 58-vuotias Marija Konstantinovna ja lapset 25-vuotias Miron ja 19-
vuotias Marfa. 
Nikita Andrejevits  Gavrijev,  Uhtua, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 24.8.1875.  Morsian oli 35-vuotias  
Marfa Ivanovna Tihanova,  Isä Ivan Tihanov, Uhtua. Häätodistajina olivat Feodor Petrovits Gavrijev, Matfej 
Savvits Kekkijev, Iona Jeremejevits Bogdanov, Aleksej Jefimovits. 
 
Nikita Andrejevits Gavrijev. Kummilapset: Feodora Petrovna Vasiljevan, Röhö, aviottomat lapset  
   Miron 1883, Marija 1890. 



Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Marfa Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: 
 3.1.1. Tatjana Nikititsna syntyi 14.1.1877, kastettiin 30.1.1877. Kummina oli Irina Ivanovna, Jevsej Ivanovits 
Sofronovin vaimo, Uhtua. 
3.1.2. Jevdokija Nikititsna syntyi vuonna 1878, puoliso Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev syntyi noin 1855 
tai 1856. 
Jevdokija Nikititsna oli 13-vuotias vuoden 1890, 22-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa. 24-vuotias neitsyt 
Jevdokija Nikititsna Gavrijeva ja 42-vuotias leski Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev vihittiin avioliittoon 
14.10.1902. Tämä avioliitto oli Andreille toinen. Andrein 1. avioliiton lapset ks. Karjalan Heimo 2000 s. 47. 
Andrej 2. Konstantinovitsin ja Jevdokija Nikititsnan lapset: 
a. Irina Andrejevna syntyi 8.9.1904, kastettiin 29.9.1904. Kummeina olivat Feodor Timofejevits Tihanov ja 
Tatiana Nikititsna Jakovleva Pistojärvestä. 
b. Ioann Andrejevits syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
Nikita Andrejevits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 28-vuotiaana 2. avioliittoon 6.7.1880. Morsian oli 28-vuotias  neito 
Jevdokija Ivanovna Tihanova, isä Ivan Konstantinovits Tihonov. Uhtua. 
Häätodistajina olivat Feodor Petrovits Gavrijev, Uhtua, Trifon Ferapontovits Sergejev, Uhtua, Avksentij 
Sergejevits Sergejev, Uhtua, Osip Grigorjevits Gavrijev. Uhtua. 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Jevdokija Ivanovnan synt. Tihanovan lapsi: 
3.1.3. Ioann (Ivan) Nikitits syntyi 30.5. 1881, kastettiin 7.6.1881, kuoli pistoksiin 2 kk:n ikäisenä 26.7.1881, 
haud. 28.7.1881. Kummina oli Feodor Ivanovits Tihanov, Uhtua.  
Nikita Andrejevits Gavrijev vihittiin 3. avioliittoon 31-vuotiaana 1.7.1883: Morsian oli 40-vuotias neitsyt Agafja 
Terentjevna Dorofejeva, Terentij Zaharovits Dorofejevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Ivan Jeremejevits 
Andronov, Uhtua, Feodor Petrovits Gavrijev, Uhtua, Osip Grigorjevits Gavrijev, Uhtua, Feodor Ivanovits 
Tihanov, Uhtua. 
-Nikita Andrejevits Gavrijevin kummilapset: Feodora Petrovna Vasiljevan aviottomat lapset Miron 1883, 
Marija 1890, Röhö. 
Nikita Andrejevitsin ja Agafja Terentjevnan synt. Dorofejevan lapsi: 
3.1.4. Feodosja Nikititsna syntyi 29.5.1885, kastettiin 17.6.1885. 
Kummina Agafja Terentjevna, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo, Uhtua. 
 
2. Ivan Andrejevits Gavrijev syntyi noin 1853 tai 1854, vaimo Marija Konstantinovna synt. Afanasjeva 
syntyi noin 1852 tai 1853. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Grigorij Jakovlevits Gavrijev sekä 
Grigorin plemännikit: 38-vuotias leski Nikita Andrejevits lapsineen sekä 37-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev lapsineen 
sekä 47-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev ja tämän vaimo 48-vuotias Marija Konstantinovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev, 57-vuotias Ivan 
Andrejevits Gavrijev, Ivanin vaimo 58-vuotias Marija Konstantinovna,  (Seuraavassa jokin virhe:) Ivanin ja 
Marijan lapset: 25-vuotias Miron s. 1885 ja 19-vuotias Marfa s. 1891. 
Ivan Andrejevits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 41-vuotiaana 14.5.1895. Morsian oli 42-vuotias 
neitsyt Marija Konstantinovna  Afanasjeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Sidor Petrovits Kovalajnen, Uhtua, 
Ivan Ivanovits Dorofejev, Uhtua, Rodion Ivanovits Gavrijev, Uhtua, Ivan Kasjanovits Mosnikov, Uhtua. 
Marija Konstantinovnan isä oli Konstantin Fedorovits Afanasjev, joka syntyi noin 1819.  Ks. Karjalan Heimo 
2000 s. 47. 
Ivan Andrejevits Gavrijev. Kummilapsi: Vasilij Nikolajevits Petrovin ja Irina Petrovnan  poika Ioann  
   Vasiljevits 1891. 
Marija Konstantinovna Afanasjeva, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. (myöh. Ivan Andrejevits 
Gavrijevin vaimo). Kummilapset:   
   Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihailovnan lapset Vassa 1876, Julianija  
   s. 1883, kaste 1884, Marija 1886, Stefan 1893. 
Marija Konstantinovna Afanasjeva, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. Kummilapset:  
   Ivan Konstantinovits Afanasjevin s. 1858 ja Irina Vasiljevnan, synt. Guijtorovan lapset Grigorij  
   1881, Prohor 1884, kaksoset Agafja ja  Dimitrij 1894. 
Marija Konstantinovna Gavrijevan, synt. Afanasjevan kummilapset: Ivan Konstantinovits  
   Afanasjevin s. 1858 ja Irina Vasiljevnan, synt. Guijtorovan lapset Matrona 1896, Marija 1900.  
 
Seuraavat tuskin ovat Ivan Andrejevits Gavrijevin ja Marija Konstantinovnan lapsia/ kasvattilapsia?:  
1. Miron Ivanovits syntyi 1885, 25-vuotias vuonna 1910. Mirona Haurinen Uhtua kk. 40-vuotias sai passin no 
279 Suomeen 26.1.1921. 
2. Marfa Ivanovna syntyi 1891, 19-vuotias vuonna 1910.  



Ks. Nikita Andrejevits Gavrijev. Kummilapset: Feodora Petrovna Vasiljevan, Röhö, aviottomat lapset Miron 
1883, Marija 1890. 
 
 
Petr Gavrijev 
 
1.Semjon (Simana) Petrovits Gavrijev syntyi 1818, kuoli 28.3.1898, 1. vaimo k. ennen v. 1890, 2. vaimo Irina 
1. Antipovna (Iro Ontipan tytär) Afanasjeva s. 1834, k. 1903 
Semjon Petrovitsin lapset vuonna 1890:  
1.1. 36-vuotias Mihej, s. noin 1854 
1.2. 35-vuotias Feodor, s. noin 1855 
1.3. 32-vuotias Leontij. s. noin 1858 
1.4. Jevdokija Outi Sampan (Simanan) tytär Haurinen s. 18.8. u.l. 1876. 
´´Outi Sampan (Simanan) tytär Riikola oli sukuaan  Haurinen, syntynyt 18.8. u.l. 1876 Uhtua 
Lamminpohjassa. Haastattelun aikoina 9.7.1940, Outi oli  64-vuotias. Outilla oli äiti, isä, sisar ja kolme 
velipuolta. Isä kuoli Outin ollessa toisella kymmenennellä. Esivanhemmat: Pedri, jonka vaimo ei ollut omasta 
kylästä, sitten Pedrin poika Simana, jonka vaimo oli Iro Ontipan tytär Ahvanasieff  
(Huom. Irina nuoremman Antipovna Afanasjevan (s. 1840 tai 1841) puoliso oli Ivan Grigorjevits Gavrijev s. 
1816 tai 1817 vih. 1875.)  
Outi (Jevdokija s. 1877) Riikolan äiti oli naimaton Irina vanh. Antipovna Afanasjeva s.1834-1903, Petr 
Antipovits Afanasjevin sisar.) Lamminpohjasta, sitten Outi. 
Outi Riikolan isäpuolen? Semjonin lapset vuonna 1890: 36-vuotias Mihej, 35-vuotias Feodor, 32-vuotias 
Leontij. Outi Riikolalla oli haastattelun mukaan lapsia oli sisar ja 3 velipuolta. 
Outi Sampan (Simanan) tytär Riikola oli sukuaan  Haurinen (Gavrijev), s. 18.8. u.l. 1876 Uhtuan 
Lamminpohjassa. 
 
Outi Riikolan, Matti Riikolan vaimon haastattelu 13.9.1940: ´´Outi Sampan (Simanan) tytär Riikola oli 
sukuaan  Haurinen, syntynyt 18.8. u.l. 1876 Uhtua Lamminpohjassa. Haastattelun aikoina 9.7.1940, Outi oli  
64-vuotias. Outilla oli äiti, isä, sisar ja kolme velipuolta. Isä kuoli Outin ollessa toisella kymmenennellä. 
Esivanhemmat: Pedri, jonka vaimo ei ollut omasta kylästä, sitten Pedrin poika Simana, jonka vaimo oli Iro 
Ontipan tytär Ahvanasieff (Huom. Irina nuor. Antipovna Afanasjevan (s. 1840 tai 1841) puoliso oli Ivan 
Grigorjevits Gavrijev s. 1816 tai 1817 vih. 1875. Outi (Jevdokija s. 1877) Riikolan äiti oli Irina vanh. 
Antipovna Afanasjeva s.1834-1903, Petr Antipovits Afanasjevin sisar.) Lamminpohjasta, sitten Outi. Isä kävi 
tukkitöissä, yksi  velipuolista kulki Suomessa kiertokaupalla, vanhin veli oli kotitöissä, oli vielä kolmas veli. 
Outi kävi yhden  vuoden koulua Ryhjässä. Naimisiin 22-vuotiaana Matti Riikolan kanssa, miehen kotiin 
asumaan. Matin vaimo sai lehmän myötäjäisikseen. Isä oli testamentannut tyttärelleen talon, mutta Matti ja 
vaimo jättivät sen veljille, ettei vihaa syntyisi. Matin isällä Iivanalla oli 7 lasta (3 poikaa ja 4 tyttöä). Outin äiti 
oli Iro Ontipan tytär Ahvanasieff Lamminpohjasta.´´ 
 
Petri Simanan poika Haurijeff, Outi Riikolan velipuoli (isän 1. avioliitosta, Outi oli isänsä 3. avioliitosta).  
Outi Sampantr. Riikola tuli 50-vuotiaana Suomeen helmik.1922. Ks. Tihanov 1.5.3.7 ja Afanasjev 3.3.3 
 
Jevdokija (isätön) tai Jevdokija Simeonovna, puoliso 7.11.1899 Matfej Ivanovits Tihanov  
Matfej (Matti Riikola) syntyi 20.8. u.l. 1870, tai 20.5.1867, vaimo Jevdokija Simeonovna, syntyi 4.8.1877.  
Jevdokija, Karjalassa Outi Simanan (Sampan) tytär Haurinen kertoo omassa haastattelussaan  syntyneensä 
18.8. (uutta lukua) 1876. 
Kastekirjan mukaan Jevdokija (isätön) syntyi 4.8.1877. 
Ote haastattelusta: ´´Sohja (Sohvi, Sofija) Haurinen synt. Tiihhanoff syntyi 14.9.1867 Uhtuan 
Lamminpohjassa. Naimisiin 23-vuotiaana  miehen kotiin, jossa asui myös miehen veli, miehen äiti ja sisar. 
Tutustunut mieheensä kisoissa, kisattiiin Petrisen Simanassa (miehen veljen? vaimon kodissa) ja 
Ontippaisessa Petrissä.´´ Maiju Keynäs haast. Sohjaa Maikkulassa 13-14-8.1940. Sohjan mies Ivan 
Filippovits Gavrijev. [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: Ivan Filippovits vedetty yli, korjattu “Vasili Ivan.”. Ks. 
myös muut kohdat, joissa tämä lainaus.] Ks. s. 17.no 3.1. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty Matvein vanhemmat 52-vuotias Ivan Fedorovits 
Tihanov s. noin 1828 ja 58-vuotias Jevdokija Nikiforovna s. noin 1832 ja näiden lapset: mm.  20-vuotias 
Matfej Ivanovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty  mm. 30-vuotias Matfij Ivanovits, tämän vaimo 23-
vuotias Jevdokija, isätön sekä 25-vuotias Timofej Ivanovits lapsineen. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 182 kirjoihin on merkitty  40-vuotias Matfej Ivanovits s. noin 1870. Vuoden 
1910 rippikirjaan talon 183 kirjoihin on merkitty  muu perhe mm.  Matfein vaimo 33-vuotias Jevdokija 



Simeonovna  s. 1877 ja Matvein ja Jevdokijan lapset: 6-vuotias Vasilij, 3-vuotias Darija, 3-vuotias Matrena, 8 
kk:n. ikäinen Jekaterina  
Reservin rivimies Matfij Ivanovits Tihanov vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 7.11.1899. Morsian oli 22-vuotias 
neitsyt Jevdokija Afanasjeva, isätön. Häätodistajina olivat reservin rivimies Mihail Nikitits Tihanov, Jefim 
Petrovits Afanasjev,  Stepan Fedorovits Gavrijev, Malahij Ivanovits Tihanov, . 
Jevdokijan äiti oli Irina 1. Antipovna Afanasjeva s. noin 1834. Jevdokija Irinan tytär syntyi 4.8.1877. Ks. 
Karjalan Heimo 2000: Afanasjev 3.3.1.  
Outi Riikolan isäpuoli? Semjon Petrovits Gavrijev syntyi 1818, kuoli 1898. Semjonin lapset vuonna 1890: 36-
vuotias Mihej, 35-vuotias Feodor, 32-vuotias Leontij. Outi Riikolalla oli haastattelun mukaan sisar ja 3 
velipuolta. 
 
Ote Matti Riikolan muistelusta; haastattelijana Maiju Keynäs:  
´´Uhtualaisella Aleksi Pällijeffillä oli kauppa Ylitornion Alkkulan kunnassa, jonne Matti meni avuksi kahden 
vuoden ajaksi. 14-vuotiaana Matti lähti kiertokaupalle Tornion-joen tienoille. 22-vuotiaana Matti joutui 
arvannostoon Kemiin ja määrättiin sotapalvelukseen Petrosavodskiin, palveli neljän vuoden ajan 
vankienkuljetusosastossa. Arvannostoon piti mennä Vienan Kemiin Uhtualta omalla hevosella 240 km:n 
matkan.Toista kymmentä miestä lähti Uhtuan kirkonkylästä, matkalla viivyttiin 4 vuorokautta, omat eväät 
mukana. Otettiin kolme miestä Uhtuan kirkonkylästä. Ne jotka raakattiin syynissä, eivät joutuneet edes 
reserviin. Karjalaisia joutui meriväkeen, reservi-pataljooniin ja Arkangelin paikallispataljooniin (maavoimiin). 
Matti joutui kahden toverinsa kanssa Pedrosavodskiin, kaikki kolme vankikomppaniaan kuljettamaan 
vankeja. Vankien ja vartijoiden piti kävellä. 300 ruplalla voi vapautua sotapalveluksesta. Uhtuan 
kirkonkylästä aika paljon miehiä pelastautui sillä, että varakkaat maksoivat ja pitivät sitten näitä renkeinä. 
Sotaväen jälkeisen talven ja kesän Matti eli kotikylässä, meni sitten Laihialle laukkukaupalle, otti tavaraa 
Mitrolta. Viimeinen 25 vuoden sotapalveluksen suorittanut Uhtuassa oli Petri Simanan poika Haurijeff, Outi 
Riikolan velipuoli (isän 1. avioliitosta, Outi oli isänsä 3. avioliitosta). Petri ei tullut edes käymään, jäi sinne ja 
perusti kodin. Herralan Vaseli eli Matin aikana, Tämän pojalla oli Matin sisar vaimona.´´  Maiju Keynäs 
haastatteli Matti   Riikolaa:  
 
Outi Riikolan Matti Riikollan vaimon haastattelu 13.9.1940: ´´Outi Sampan (Simanan) tytär Riikola oli 
sukuaan  Haurinen, syntynyt 18.8. u.l. 1876 Uhtua Lamminpohjassa. Haastattelun aikoina 9.7.1940, Outi oli  
64-vuotias. Outilla oli äiti, isä, sisar ja kolme velipuolta. Isä kuoli Outin ollessa toisella kymmenennellä. 
Esivanhemmat: Pedri, jonka vaimo ei ollut omasta kylästä, sitten Pedrin poika Simana, jonka vaimo oli Iro 
Ontipan tytär Ahvanasieff (Huom. Irina nuor. Antipovna Afanasjevan (s. 1840 tai 1841) puoliso oli Ivan 
Grigorjevits Gavrijev s. 1816 tai 1817 vih. 1875. Outi (Jevdokija s. 1877) Riikolan äiti oli Irina vanh. 
Antipovna Afanasjeva s.1834-1903, Petr Antipovits Afanasjevin sisar.) Lamminpohjasta, sitten Outi. Isä kävi 
tukkitöissä, yksi  velipuolista kulki Suomessa kiertokaupalla, vanhin veli oli kotitöissä, oli vielä kolmas veli. 
Outi kävi yhden  vuoden koulua Ryhjässä. Naimisiin 22-vuotiaana Matti Riikolan kanssa, miehen kotiin 
asumaan. Matin vaimo sai lehmän myötäjäisikseen. Isä oli testamentannut tyttärelleen talon, mutta Matti ja 
vaimo jättivät sen veljille, ettei vihaa syntyisi. Matin isällä Iivanalla oli 7 lasta (3 poikaa ja 4 tyttöä). Outin äiti 
oli Iro Ontipan tytär Ahvanasieff Lamminpohjasta.´´  
Outi Sampantr. Riikola tuli 50-vuotiaana Suomeen helmik.1922, siirtyi Maikkulaan 6.3.1922 Kuusamosta, 
Maikkulasta Varjakan sahalle 3.6.24. VPAK III Ba2 
Ks. Tihanov 1.5.3.7 ja Afanasjev 3.3.3 
Antip Nifontjevits Afanasjev s. 1804, tytär Irina 1. Antipovna s. 1834, kuoli 8.12.1903. Vuoden 1890 
rippikirjassa 56-vuotias naimaton Irina Antipovna ja Irinan tytär 13-vuotias Jevdokija. Jevdokija syntyi 
kastekirjan mukaan 4.8.1877.Kummina oli Marija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. 
 
Petr Gavrijev 
 
1. Semjon Petrovits Gavrijev syntyi noin 1818, kuoli 28.3.1898, 1. vaimo kuoli ennen vuotta 1890.  
Outi Sampan (Simanan) tytär Riikolan haastattelun mukaan esivanhemmat olivat Pedri. jonka vaimo ei ollut 
omasta kylästä, sitten Pedrin poika Simana, jonka vaimo oli Iro Ontipan tytär Afanasjeff Lamminpohjasta, 
sitten Simanan tytär Outi. (Huom. Irina 2. Antipovna Afanasjevan (s. 1840 tai 1841) puoliso oli Ivan 
Grigorjevits Gavrijev s. 1816 tai 1817 vih. 1875. Outi (Jevdokija) Riikolan äiti oli naimaton Irina vanh. 
Antipovna Afanasjeva s.1834-1903, Petr Antipovits Afanasjevin sisar. ) 
”Simana (Samppa) Petrinp. Haurijeff k. v. 1886 jälkeen. Kaksi vaimoa, joilla uht. kolme poikaa. Kolmas 
vaimo Iro Ontipantr. Afanasjef: Iron tytär Outi.” (Matti Riikola). 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Semjon Petrovits Gavrijev ja tämän 
lapset 35-vuotias reserviläinen (uvolennyj v zapas) Feodor Semjonovits, 32-vuotias Leontij Semjonovits, 



Leontij Semjonovitsin vaimo 30-vuotias Paraskeva Grigorjevna ja Leontin lapset: 6-vuotias Matrona, 4-
vuotias Afanasij ja 5 kk:n ikäinen Irina Leontjevna. 
Semjon Petrovits Gavrijev, s. noin 1818, kuoli vanhuuttaan 80-vuotiaana 28.3.1898, haud. 30.3.1898. Uhtua.  
”Viimeinen 25 vuoden sotapalveluksen suorittanut Uhtuassa oli Petri Simanan poika Haurijeff, Outi Riikolan  
velipuoli (isän 1. avioliitosta, Outi oli isänsä 3. avioliitosta). Petri ei tullut edes käymään, jäi sinne ja perusti 
kodin.” Matti Riikola. 
Ote haastattelusta: “Sohja (Sohvi, Sofija) Haurinen synt. Tiihhanoff syntyi 14.9.1867 Uhtuan 
Lamminpohjassa. Naimisiin 25-vuotiaana  miehen kotiin, jossa asui myös miehen veli, miehen äiti ja sisar. 
Tutustunut mieheensä kisoissa, kisattiiin Petrisen Simanassa (miehen veljen? vaimon kodissa) ja 
Ontippaisessa Petrissä.” Maiju Keynäs haast. Sohjaa Maikkulassa 13-14-8.1940. Sohjan mies Ivan 
Filippovits Gavrijev. Ks. s. 17.no 3.1. 
 
Semjon Petrovitsin lapset: 
1.1. Mihej Semjonovits Gavrijev syntyi noin 1854 tai 1855, vaimo Irina Dorofejevna, synt. Dorofejeva s. 
noin 1850 tai 1851, kuoli 24.12.1893. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 159 kirjoihin on merkitty 36-vuotias  Mihej Semjonovits Gavrijev, Mihein 
vaimo 40-vuotias Irina Dorofejevna ja näiden lapset: 14-vuotias Stepan, 10-vuotias Jevdokija ja 5-vuotias 
Jefim. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty 46-vuotias leski Mihej Semjonovits Gavrijev ja 
lapset: 20-vuotias Jevdokija Mihejevna ja 15-vuotias Jefim Mihejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Mihej Simeonovits Gavrijev ja Mihej 
Simeonovitsin lapset: 25-vuotias Jevfimij, Jevfimin vaimo 21-vuotias Feodosija Ivanovna ja 30-vuotias 
Jevdokija Mihejevna.  
Mihej Semjonovits Gavrijev, Semjon Petrovits Gavrijevin poika, Uhtua, vihittiin 19-vuotiaana 1. avioliittoon 
1.5.1874. Morsian oli 23-vuotias  Irina Dorofejevna Dorofejeva, Uhtua.Häätodistajina olivat Vasilij Nikiforovits 
Dorofejev, Uhtua, Ivan Ivanovits Pällijev, Uhtua, Gerasim Prokopjevits Grigorjev, Uhtua, Ivan Ivanovits 
Tihanov, Uhtua. 
Irina Dorofejevna Gavrijeva kuoli kovaan kuumeeseen 43-vuotiaana  24.12.1893, haud. 26.12.1893. Uhtua. 
 
Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapset: Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: Mavra (Marfa) 1889, Fedosja 1892, Marija 1897, Ioann 1900. 
Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Irina 2. Antipina  
   Afanasjevan  lapsi Feodor 1876. 
Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Fedosja Makarovnan  
   synt. Mosnikovan lapsi Artemij 1885. 
Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapsi: Feodosja Makarovna Moisejevan tai Mosnikovan  
   avioton poika Sergij Moisejev 1882, Tuoppajärvestä (kylä Njargieva-dvora). 
Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapset: Matfej Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Semjonovnan  
   lapset Aleksej 1902, Vasilij s.1904, kaste 1905. 
 
Mihej  Semjonovits Gavrijevin ja Irina  Dorofejevnan synt. Dorofejevan lapset:  
1.1.1. Stepan Mihejevits syntyi 1.8.1876, kaste 22.8.1876. Kummeina olivat Vasilij Dorofejevits Dorofejev, 
Uhtua ja Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär Jevdokija.  
1.1.2. Ivan Mihejevits syntyi noin 1878,  kuoli varomattomaan hukkumiseen ( Ot neostorozhnasti utonulja.) 
9-vuotiaana 31.10.1887, haud. 24.12.1887.   
1.1.3. Jevdokija Mihejevna syntyi 26.2.1881, kaste 15.4.1881. Kummina oli neitsyt Marija Fedorovna 
Gavrijeva, Uhtua. 
1.1.4. Marija Mihejevna syntyi 9.8.1883, kaste 18.9.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 2-vuotiaana 1.7.1885, 
haud. 3.7.1885. Kummina oli neitsyt Marija Fedorovna Gavrijeva, Uhtua. 
1.1.5. Jefimij (Jevfimij ) Mihejevits syntyi 11.3.1886, kaste 30.3.1886. Kummina oli Vasilij Dorofejevits 
Dorofejev, Uhtua. Jevfimin vaimo Feodosija Ivanovna s. noin 1889. 
1.1.6. Kliment Mihejevits syntyi 23.1.1889, kaste 5.3.1889, hukkui 2-vuotiaana  22.7.1890, haud. 14.9.1890. 
Kummina oli Vasilij Dorofejevits Dorofejev, Uhtua.  
 
1.2. Feodor Semjonovits Gavrijev syntyi 1855.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Semjon Petrovits Gavrijev ja tämän 
lapset 35-vuotias reserviläinen (uvolennyj v zapas) Feodor Semjonovits ja 32-vuotias Leontij Semjonovits, 
perheineen. 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 167 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Feodor Semjonovits Gavrijev. Poissa. 
Samassa (167) 40-vuotias leski Paraskeva Grigorjevna Gavrijeva ja Leontij Semjonovitsin ja Paraskevan 
lapset 14-vuotias Afanasij , 10-vuotias Irina ja 5-vuotias Fedosja. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Feodor Simeonovits Gavrijev, 50-vuotias 
Paraskeva Grigorevna Gavrijeva ja Leontij Semjonovitsin ja Paraskevan lapset: 24-vuotias Afanasij, 15-
vuotias Feodosija 20-vuotias Irina ja 9-vuotias Anna.  
 
1.3. Leontij Semjonovits Gavrijev syntyi 1858, vaimo Paraskeva Grigorjevna synt. Vasiljeva syntyi noin 
1860. Luusalmi. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Semjon Petrovits Gavrijev ja tämän 
lapset 35-vuotias reserviläinen (uvolennyj v zapas) Feodor Semjonovits, 32-vuotias Leontij Semjonovits, 
Leontij Semjonovitsin vaimo 30-vuotias Paraskeva Grigorjevna ja Leontin lapset: 6-vuotias Matrona, 4-
vuotias Afanasij ja 5 kk:n ikäinen Irina Leontjevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 167 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Feodor Semjonovits Gavrijev (poissa) ja 
(Leontin) leski 40-vuotias Paraskeva Grigorjevna Gavrijeva sekä Leontin ja Paraskevan lapset: 14-vuotias 
Afanasij, 10-vuotias Irina, 5-vuotias Fedosja. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Feodor Simeonovits Gavrijev, 50-vuotias 
leski Paraskeva Grigorjevna Gavrijeva  ja Leontin ja Paraskevan lapset: 24-vuotias Afanasij, 15-vuotias 
Feodosija, 20-vuotias Irina, 9-vuotias Anna.  
Leontij Semjonovits Gavrijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 16.1.1883. Morsian oli 22-vuotias  
Paraskeva Grigorjevna. Isä Grigorij Kondratjevits Vasiljev, Luusalmi. Häätodistajina olivat Nikifor Ivanovits 
Pällijev,  Uhtua, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Uhtua, Petr Vasiljevits Padilainen, Uhtua, Osip Stepanovits 
Bogdanov, Uhtua. 
Uhtuan kyläkarttaan on merkitty kirjaimella l. Leva Haurisen ja Pikku Okun talo Issakkalan lammin rannalla. 
Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Paraskeva Grigorjevnan synt. Vasiljevan lapset:  
1.3.1. Matrona Leontjevna syntyi 27.3.1884, kastettiin 22.4.1884, kuoli 15-vuotiaana 8.8.1898, haud. 
27.9.1898. Kummina oli Marfa Nikolajevna, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. 
Matrona 1898 (Zadavlena (...nyh) prjaslom. ?murskautui tomuksi!)   
1.3.2. Afanasij Leontjevits syntyi 2.5.1886, kaste 22.6.1886. Kummina oli Marfa Nikolajevna, Timofej 
Fedorovits Gavrijevin vaimo, Uhtua. 
1.3.3. Irina Leontjevna syntyi 24.4.1890, kaste 9.5.1890. Kummeina olivat neitsyt Irina Sidorovna 
Kovalajnen, Uhtua ja Dmitrij Grigorjevits Vasiljev, Luusalmi. 
1.3.4. Feodosia Leontjevna syntyi 28.5.1895, kaste 14.6.1895. Kummeina olivat Dmitrij Grigorevits Vasiljev, 
Luusalmi ja Marija Nikolajevna Gavrijeva,  Uhtua, talonpojan vaimo.  
1.3.5. Anna, Paraskevan avioton tytär syntyi 25.7.1901, kaste 5.8.1901. Kummina oli Marija Nikolajevna 
Gavrijeva, Uhtua, talonpojan vaimo. Äidiksi on merkitty talonpojan leski Paraskeva Grigorjevna Gavrijeva. 
 
1.4. Sofija Semjonovna syntyi noin 1867 tai 1868, puoliso Vasilij Ivanovits Gavrijev syntyi noin 1859. 
Vasilij Ivanovits Gavrijev vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 10.7.1888. Morsian oli 21-vuotias neitsyt Sofija 
Semjonovna, Semjon Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Vasilij Fedotovits Tihonov,  
Uhtua, Ivan Ivanovits Pällijev, Uhtua, Ivan Fomits Sofronov, Uhtua, Feodor Ivanovits Trofimov, Uhtua.  
Ks. Vasilij Ivanovits 2.2. s. 14. 
Ks. Semjon Petrovits 1.4. s. 29. 
Ote haastattelusta: “Sohja (Sohvi, Sofija) Haurinen syntyi 14.9.1867 Uhtuan Lamminpohjassa. Naimisiin 25-
vuotiaana, miehen kotiin, jossa asui myös miehen veli, miehen äiti ja sisar. Tutustunut mieheensä kisoissa, 
kisattiiin Petrisen Simanassa (miehen veljen? vaimon kodissa) ja Ontippaisessa Petrissä.” Maiju Keynäs 
haast. Sohjaa Maikkulassa 13-14-8.1940. Sohjan mies Vasilij Ivanovits Gavrijev. Ks. s. 16.no 2.2. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Ivan Averkijevits Gavrijev, tämän vaimo 
56-vuotias Irina Prokopjevna (derzhja) ja näiden lapset mm. 31-vuotias Vasilij  Ivanovits, Vasilin vaimo 22-
vuotias Sofija Semjonovna ja tytär 1-vuotias Mavra. 
 
Matfej Semjonovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Fedosja Makarovnan  
   synt. Mosnikovan lapsi Karp 1887. 
 
1.5. Kirill Semjonovits Gavrijev syntyi noin 1864, kuoli isoon rokkoon 11-vuotiaana 23.7.1875, haud. 
25.7.1875. Isä Semjon Petrovits Gavrijev. Uhtua. 
 
2. Feodor Petrovits Gavrijev syntyi noin 1822, vaimo Matrona Saveljevna (Savvitsna)  syntyi noin 1829, 
kuoli 27.12.1896. 



Matrona Savvitsna Gavrijeva kuoli vanhuuttaan 67-vuotiaana 27.12.1896, haud. 29.12.1896. Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Feodor Petrovits Gavrijev, Feodorin 
vaimo Matrona Saveljevna, näiden poika 40-vuotias Timofej Fedorovits, Timofein vaimo 37-vuotias Marfa 
Nikolajevna ja lapset: 2-vuotias Aleksij Timofejevits ja 1/2-vuotias Irina Timofejevna. 
Feodor Petrovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan poika  
   Kondrat 1877. 
 
2.0. Jevdokija (Outi) Fedorovna Gavrijeva syntyi noin 1853, puoliso Ivan Fomits Sofronov syntyi noin 
1855 [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Ivan k. n. 1919”]. Vuoden 1890 rippikirjaan talon 108 kirjoihin on 
merkitty leski 60-vuotias Jelizaveta Petrovna Sofronova s. 1830, tämän poika 38-vuotias leski Timofej 
Fomits ja Timofein lapset. Samassa (108) 35-vuotias Ivan Fomits, tämän vaimo 37-vuotias Jevdokija 
Fedorovna ja lapset 10-vuotias Irina, 6-vuotias Vassa ja vuoden vanha Matrona. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 115 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Ivan Fomits Sofronov, tämän vaimo 47-
vuotias Jevdokija Fedorovna ja lapset 20-vuotias Irina, 16-vuotias Vassa, 11-vuotias Matrona, 7-vuotias 
Nikifor, 5-vuotias Jevdokija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Ivan Fomits Sofronov, tämän vaimo 57-
vuotias Jevdokija Fedorovna ja lapset 17-vuotias Nikifor ja 15-vuotias Jevdokija. 
 
Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapset: Ivan Saveljevits  
    Andronovin ja Varvara Vasiljevnan lapset Paraskeva 1873 ja Anisija s.1876, kaste 1877. 
Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Trofim Fedorovits Gavrijevin ja Vassa  
   Kornilovnan synt. Kornilovan lapset: Nikifor 1885, Marfa 1887. 
Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapsi: Mihej  Semjonovits  
    Gavrijevin ja Irina  Dorofejevnan synt. Dorofejevan lapset: Stepan 1876. 
Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapset: Prokopij Pavlovits  
   Pardojevin ja Anna Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: 1. Antonij 1874, 2. Matrona 1876,   
Jevdokija Fedorovna, synt. Gavrijeva, Ivan Fomits Sofronovin vaimo. Kummilapset: Prokopij  
   Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset 6. Jekaterina s. 1882, kaste  
   1883, 7. Tatiana 1885, Jelizaveta 1886, 9. Marija 1888, 10. Ioann 1889, 11. Domna 1892,  
   12. Feodot 1901. 
 
 
Ivan Fomits Sofronov, Uhtua, vihittiin 25-vuotiaana 1. avioliittoon 5.5.1880. Morsian oli 27-vuotias neitsyt 
Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
Uhtua, Semjon Petrovits Gavrijev, Uhtua, Ivan Ivanovits Dorofejev, Uhtua, Savva Rodionovits Afanasjev, 
Uhtua. 
“Karjalaiset nimet Outi Huotarin tytär ja Iivana Homan poika. Iivana kuoli 1919. Lapsia kuusi poikaa! ja tytär 
Ida (Irene) s. 1880, jonka puoliso 1. oli Timo Tervo, puoliso 2. Pekka Koivikko. Homan Outi, Miikkulan talon 
isäntärenki, jonka poika syntyi noin 1903.” Janne Haapalan muistelmat. 
Maiju Keynäs haast. Iita Tervoa: ”Isä Iivana  (Homan poika) Sofronoff, äiti Outi Huotarin tr. Haurinen 
Lamminpohjasta, naim. Sofronoff, puoliso Näillä neljä poikaa ja yksi tytär Iro, viides poika kuoli alle vuoden 
vanhana. Isä Iivana Homan poika kulki laukkukaupalla Suomessa. Iron miehen kotona isä, äiti kaksi poikaa 
ja yksi tytär. Iron mies otettiin Venäjän rintamalle, mitään tietoa ei tullut 23 vuoteen. 
Iivanan vanhemmat maanvilj. Homa Sofronoff ja Jeli Suomesta, Tornion jokivarresta. Homa Sofronoffilla 
poika ja tytär Muarie.” Haastateltava on sama kuin Iro Iivana Sofronoffin tytär Uhtuan Lamminpohjasta, 
naim. Tervo (Terentjeff). Vihko IV  s. 265-66. 
Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset:  
a. Irina Ivanovits Sofronova syntyi 5.5.1881, kaste 7.6.1881. Kummina oli neitsyt Marija Fedorovna 
Gavrijeva, Uhtua.  
b. Vassa Ivanovna Sofronova syntyi 21.4.1884, kaste 18.9.1884. Kummina oli neitsyt Marija Fedorovna 
Gavrijeva, Uhtua.  
c. Matrona Ivanovna Sofronova syntyi 31.3.1889, kaste 10.4.1889. Kummeina olivat Marija Fedorovna 
Tihanova, talonpojan vaimo (Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo) ja Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua. 
d. Nikifor Ivanovits Sofronov syntyi 2.6.1893, kastettiin 24.6.1893.  Kummeina olivat Prokopij Pavlovits 
Pardojev ja Marija Fedorovna Tihanova, talonpojan vaimo (Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo). 
e. Jevdokija Ivanovna Sofronova syntyi 6.8.1895, kastettiin 18.8.1885. Kummeina olivat Prokopij Pavlovits 
Pardojev ja Marija Fedorovna Tihanova, talonpojan vaimo (Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo). 
 



2.1. Timofej Fedorovits Gavrijev syntyi noin 1850, vaimo Marfa (Marppa) Nikolajevna synt. Tihanova 
syntyi noin 1853. Uhtua. Timo Huotarin poika Haurijeff ja Marppa Miikkulan tytär Tihanoff. Lapset: Jaakko, 
Iro, Marina. 
Petrilän Timo mainitaan Outi Tichanoffin kirjeessä 1909. Ahava 12:2 
Timo Lamminpohjan Jokirannasta kuoli noin 61-62-vuotiaana Karjalassa jo ennen pakolaisaikaa. Vaimo 
Marppa jäi Karjalaan. Marpan isä Miikkula Huotarin poika Tihanov, äiti Jelizaveta Vasiljevna syntyään 
?Sergejeva. Ks. Tihanov 1.5.2. 
´´Petrilän talo (Gavrijeff). Petrilän Timo Potafei Afanasjevin naapuri. Timo ja Marppa olivat eri sukupolvea 
kuin vanhempani ja niinpä heidän lapsensa olivatkin vanhempieni ikäisiä. Timolla ja Marpalla oli kaksi 
poikaa ja kaksi tytärtä; toinen tytär oli Penttis Kallen vaimo. Pojat joutuivat kumpikin Venäjälle 1. 
maailmansotaan.´´ Ote Janne Potafin poika Haapalan (ent. Afanasjeff) muistelmista: 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Feodor Petrovits Gavrijev, Feodorin 
vaimo Matrona Saveljevna, näiden poika 40-vuotias Timofej Fedorovits, Timofein vaimo 37-vuotias Marfa 
Nikolajevna ja lapset: 2-vuotias Aleksij Timofejevits ja 1/2-vuotias Irina Timofejevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, tämän vaimo 
47-vuotias Marfa Nikolajevna ja näiden lapset: 12-vuotias Aleksej, 9-vuotias Irina, 8-vuotias Marina ja 6-
vuotias Jakov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, Timofein 
vaimo 57-vuotias Marfa Nikolajevna ja Timofein ja Marfan lapset: 22-vuotias Aleksej, 18-vuotias Marina, 16-
vuotias Jakov. 
Gavrijev, Timofej  Fedorovits, Uhtua, vihittiin 25-vuotiaana 1. avioliittoon 2.7.1875.  Morsian oli 22-vuotias 
Tihanova, Marfa Nikolajevna, Uhtua. Isä Nikolaj Fedorovits Isä Tihanov. [Miikkula Huotarin poika]. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Prokopij Pavlovits Pardojev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jefim Nikiforovits 
Mitrofanov, Filipp Nikolajevits Tihanov. 
Kulkukauppiaiden keskin. kokous Uhtualla 1.7.1907. Pöytäkirjan allek. mm. Timo Haurijeff.  Ahava 10: 2 a 
 
Timofej Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Aleksandr (Aleksej) Ivanovits Tihanovin ja Marija  
   Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: Jekaterina 1891, Filimon (Filipp) 1894, Akilina 1900, Marija 
   1901. 
Timofei Fedorovits Gavrijev. . Kummilapset: Prokopij Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: 3. Feodor 1877, 4. Lev 1879, 5. Stefan s. 1880, kaste 1881, 10. Ioann  
   1889, 11. Domna 1892, 12. Feodot 1896. 
Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits Sofronovin vaimo, synt. Gavrijeva, Uhtua.  
   Kummilapsi Prokopij. 
Marfa Nikolajevna Gavrijeva, synt. Tihanova, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. Kummilapset:  
   Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Paraskeva Grigorjevnan synt. Vasiljevan lapset Matrona 1884,  
   Afanasij 1886. Feodosija 1895, Anna 1901. 
Marfa Nikolajevna Gavrijeva synt. Tihanova, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. Kummilapset:  
   Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin ja Marija Nikolajevnan, synt. Tihanovan lapset Mihail s.1878,  
   kaste 1879 ja Georgij 1884, Jevdokija 1887, kaksospojat Aleksandr  ja Ioann 1889, Darija 1892,  
   Irina 1894 sekä Filip Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevnan lapset Stefan 1890, Darija  
   1892, Iosif 1894. 
 
Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset: 
2.1.1. Jevgenija   Timofejevna syntyi 9.3.1880, kaste 15.4.1880, kuoli pistoksiin 4 kk:n iässä 16.7.1880, 
haud. 18.7.1880. Kummina oli neitsyt Marija Fedorovna Gavrijeva, isän sisar.  
2.1.2. Ioann Timofejevits syntyi 18.4.1885 kaste 19.5.1885, kuoli kovaan kuumeeseen 3,5 kk:n iässä 
30.7.1885, haud. 1.8.1885.  Ioannin ja  kaksoisveli Kozman  kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov, 
Uhtua ja Marija Nikolajevna Afanasjeva, synt. Tihanova, Uhtua, talonpojan vaimo. 
2.1.3. Kozma Timofejevits syntyi 18.4.1885 kaste 19.5.1885, kuoli vilustumiseen 4-vuotiaana 10.8.1888, 
haud. 12.8.1888.  
2.1.4. Aleksij Timofejevits syntyi 17.3. 1888, kastettiin 31.3.1888.  Kummeina olivat Filip Nikolajevits 
Tihanov, Uhtua ja Marija Fedorovna Tihanova, talonpojan vaimo, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Feodor Petrovits Gavrijev, Feodorin 
vaimo Matrona Saveljevna, näiden poika 40-vuotias Timofej Fedorovits, Timofein vaimo 37-vuotias Marfa 
Nikolajevna ja lapset: 2-vuotias Aleksij Timofejevits ja 1/2-vuotias Irina Timofejevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, tämän vaimo 
47-vuotias Marfa Nikolajevna ja näiden lapset: 12-vuotias Aleksej, 9-vuotias Irina, 8-vuotias Marina ja 6-
vuotias Jakov. 



Vuoden 1910 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, Timofein 
vaimo 57-vuotias Marfa Nikolajevna ja Timofein ja Marfan lapset: 22-vuotias Aleksej, 18-vuotias Marina, 16-
vuotias Jakov. 
´´Petrilän talo ...Timolla ja Marpalla oli kaksi poikaa ja kaksi tytärtä; ...Pojat joutuivat kumpikin Venäjälle 1. 
maailmansotaan. Nuorempi pojista jäi sille tielle ja vanhempi Alex haavoittui vaikeasti. Sairaan hoitamisesta 
joutui vastaamaan vanha Marppa. Aleksi hänkin tuli pakolaisena tänne Suomeen, mutta hänen olonsa täällä  
ei ollut pitkäaikaista, sillä tuli niin sanottu amnestiaika … niin palasi Aleksikin Karjalaan.” Ote Janne Potafin 
poika Haapalan (ent. Afanasjeff) muistelmista: 
Aleks Haurijeff otti osaa kulkukaupp. keskinäis. kokoukseen 3.8.1906, allek. mm pöytäkirjan. Ahava 10: 2 a 
 
Nimi Aleksej T. Gavrijev lehtitilausten osoitelistassa: Kaleva, Pellervo, Nyyrikki. Ahava 11.11 
´´Aleksi Timonp. Haurijeff haavottui Saksan sodassa, oli Kyminlinnassa, lähti amnestian vuoksi äitinsä luo 
Karjalaan, kun oli äitiä ikävä. Äiti Marppa Miikkulan tytär Tichanoff.´´ Maiju Keynäs / Matti Riikola. 
Aleksi Haurisen kirje Kyminlinnasta 27.6.1922: “ Outi Ahvanasijeff, muistossa oleva kuoma, tulen teitä 
tervehtimään pitkän ajan kuluessa ja saan ilmoita vointini puolesta, että vointi on vähän parempaa kuin 
ennen, jo olen vähän liikkun ja seinijä pitkin mänen väliin pitkän matkaan ja toivon teile parempa vointija 
antakon jumala teile. Täälä on Simaan akka Jyvälahten; hän harva päivä meitän luona, aina istu pitkään 
aika ja aina itkee ja pahoo kotija ja sanoo, että kirjoita Outilla, että olkoon niin hyvä ja kirjoitakan minulla 
kirjeen, niin minä  ehki siitä lukisin suurisa ikävissä ja ole hyvä kuoma kirjoita hällä ja monet tuhannet 
terveiset teile hänen puolesta ja Parolla ja Hotoralla monet tuhannet terveiset ja heitän lapsille terveisiä 
paljon hänen puolesta ja rouva Karjalaisesta monet terveiset teile. Hän on täälä sairaalassa, hän on riski ja 
poikkoi ja Uhtuan akkoja on paljon täällä ja kuules kuoma, kirjoita minulla Mikittälän Iivanan osoite ja ei 
muuta kuin monet tuhanet terveiset teile ja Parolla ja hänen perheellä ... ja Hotoran perheellä … ja Mironan 
tytöille … ristipojalla Nikellä terveisiä paljon ja kuoma hyvä ole itse tervehtitty ensin monet tuhannet terveiset 
teille ja hyvästi ja voi hyviin, toivo kunnijalla Aleksi Haurinen. Os. Kymin linna, Keskitysleiri, sairaala.” Ahava 
19:8. (Kirjeestä on selvyyden vuoksi varoen korjattu oikeinkirjoituksen kaksoivokaaleja ja -konsonantteja.  
 
Outi Afanasjeff, Paro Mikitän tytär Ahava ja Hotora Haurijeff ovat sisaruksia, omaa sukuaan Tihanoffeja. 
Mikittälän Iivana on Iivo Mironan poika Lampinen. Nikke on Mironan poika Lampinen (Tichanoff). 
Aleksin kirje Kyminlinnasta 20.2.1924 Paavo Ahavalle: “Tuttavani Paavo ja Paro Seukku. Me ollaan Niken 
kanssa yhtessä sairaalassa …  Uhtualta en ole nyt saanun kirjettä … marraskuussa sain viime kirjeenne 
äitistä ja Mari-tätistä, silloin olis pitän olla terveenä äitin niin myös Muarie tätin, sen perään ei ole tullun 
mitään tietova tätistä, oli keväällä otettu lehmä  polsevikille, äiti oli antan tätille toisen lehmän kuin äitillä oli 
kaksi ... Ahava 20:3. 
Muarie täti on Kalle Penttisen äiti. 
 
2.1.5. Irina (Iro)Timofejevna syntyi 18.4.1890, kaste 9.5.1890. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov, 
ja Marija Fedorovna Tihanova, Uhtua, talonpojan vaimo. Petrilän Iro. 
Irinan puoliso Feodot (Hotatta Teppananp.) Stepanovits Afanasjev syntyi 1.3.1889. Myöhemmin nimenä 
Kalle Tapaninpoika Penttinen. Iro (Iita)Timon tytär Haurinen, puoliso Kalle Penttinen (Afanasjeff) 
Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. Kallen äiti Mari (Marija) oli Iikka Partojeffin  tytär. Ks. Afanasjev 9.1.3. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Feodor Petrovits Gavrijev, Feodorin 
vaimo Matrona Saveljevna, näiden poika 40-vuotias Timofej Fedorovits, Timofein vaimo 37-vuotias Marfa 
Nikolajevna ja lapset: 2-vuotias Aleksij Timofejevits ja 1/2-vuotias Irina Timofejevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, tämän vaimo 
47-vuotias Marfa Nikolajevna ja näiden lapset: 12-vuotias Aleksej, 9-vuotias Irina, 8-vuotias Marina ja 6-
vuotias Jakov. 
 
Ida Haurijeff. Kuusamon kansanopistossa 29.3.1908. Ahava 11:9 
Petrilän Iro Haurijeffin kirje 24.12.1908 Paavo Ahavalle: ´´olen kuullun että Kuusamoon tulee kansan opisto 
... jos pääsisin opistoon ´´ Ahava 11:9.  
Iro Haurijeffin nimi oli Kuusamon kansanopiston ns. punnitusluettelossa vuonna 1908. Iro 14-vuotias, noin 
40 kg. painoinen. Ahava 11:9 
Iron kirje 30.11.1908 Ahavalle: ´´... sijoittaisitte minun sinne kansanopistokursseille, olin myöskin siellä viime 
vuonna, sain kiitettävät arvolauseet… Iro Timontytär Haurijev, Uhtuan Lamminpohja. ´´ Ahava 11:9 
Iro Timontr. Haurijew. Nimi Luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista V. Karjalaisista oppilaista. 
(Ilm. Ahavan otsikoima) Ahava 11:9. 
Otteita haastattelusta: “ Kalle Tapaninp. Pentinen (Ahvanasieff) s. 14.3.1888 Uhtua kk, Lamminpohja, 
Pänttilälän vaara.Kalle Tapanin poika Penttinen oli siis Uhtuan Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. 
Perimätiedon mukaan syntymäaika oli 14.3.1888. Vaimo oli Iro Timontytär Haurinen Lamminpohjan 



Jokirannasta, meni vihille noin 19-vuotiaana. Kallen äiti Mari (Marija) oli Iikka Partojeffin  tytär. Iikan vaimo oli 
Tervolasta; heillä lapset Mikko, Samppa ja Mari. Iro Penttisen isä Timo Huotarinpoika kuoli noin 61-62-
vuotiaana Karjalassa jo ennen pakolaisaikaa. Irolla vain kaksi veljeä. Nuorin veli Jaakko Haurinen kulki 
kaupalla Kalle Penttisen isän kera. Jaakko joutui 19-vuotiaana 1. maailman sotaa, kaatui. Veli Aleksi 
Haurinen haavoittui rinnasta ja 16 vuoden ajan kitui kotona Uhtualla, äiti hoiti. Oli myös ollut Kyminlinnassa.” 
Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle Penttistä. Meltaus, Unari, Uimaniemi. Vihko 5. ss. 78-83. 
2.1.6. Marina Timofejevna syntyi 19.2.1892, kaste 14.3.1892. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov, 
Uhtua ja Marija Fedorovna Tihanova, talonpojan vaimo. 
Puoliso Ivan Trifonovits syntyi noin 1891 tai 1892 [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “s. 31.12.1890 Uhtua”. Ks. 
muut kohdat joissa tämä henkilö mainittu],  
Iivana Triifon poika Afanasjeff, myöh. Iivo Ranne kuoli 13.9.1926 Laitilassa. Iivo Ranne s. 31.12.1890, 
Uhtua, kuoli 13.9.1926, Laitila. Tiedon antoi poika Iivo Ranne. 
Kuolinilmoituksen mukaan Marina Ranne syntyi 20.4.1892, Uhtua, kuoli 5.1.1967 Laitila.  
Marina T. Petrilän Timon tytär. 
Marinan äiti Jenny (Jeli) Iivanantr. synt. Tichanoff s. Uhtua 20.4.1863, kuoli 7.2.1949 Laitila.  
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, Timofein 
vaimo 57-vuotias Marfa Nikolajevna ja Timofein ja Marfan lapset: 22-vuotias Aleksej, 18-vuotias Marina, 16-
vuotias Jakov. 
Marinan puoliso Ivan Trifonovits syntyi noin 1891 tai 1892 [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “s. 31.12.1890 
Uhtua”]. Karjalassa Iivana Triifon poika Afanasjeff, myöh. Iivo Ranne syntyi 31.12.1890 Uhtuassa, kuoli 
13.9.1926 Laitilassa. Karjalan Heimo 1975 s. 30; 1985 s. 256; 1986 s. 3. ´´Marina Ranne s. 20.4.1892, 
Uhtua, kuoli 5.1.1967 Laitila.´´ Kuolinilm. KSS:n arkistossa. 
Uhtualla kotitalo oli nimeltä Rantiela.  
Marina T. Petrilän Timon tytär, kirje 21.11.1908 Ahavalle: ... kutsusija minutkin ja Oskarin siskon Tarjan 
(opistoon) ... Ahava 11:9 
Haurijeff Marina T. Petrilän Timon tytär, Uhtua. Yllämainittu on anonut Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 
1909. Ahava 11:9. 
Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 nato Outille: ´´ Jos siellä on halukkaita Kuusamon kansanopistoon, niin 
toimita seuraavat: Daria Kiriläntr. Afanasjeff, Marina Timontr. Haurijeff, Oksenie Dorofiientr. Mitrofanoff ... 
Opron sisar, Wasselei Riijjonp. Afanasjeff, Olga Simanan tr. Bogdanoff (varalle) ... Ahava 13:7. 
a.Ivan Ivanovits (Iivo Ranne nuorempi) syntyi 20.4.1916. Iivon puoliso oli Claudia Jannen tr. Kalani (entinen 
Popoff). Claudian isä Juha (Janne) Popoff oli Paanajärvestä, puoliso Ida Iivanan tr. Tihanoff.   
Ks. Afanasjev 4.2.5.1. Karjalan Heimo 2000 s. 44. 
Marina Ranne Uhtualta, 29-vuotias ja 6-vuotias poika Iivo (Iija)  kirjattiin  pakolaisena Kuusamoon 5.2.1922, 
saapui Maikkulaan 29.5.1922, sieltä siirtyi Laitilaan 31.5.22 miehensä Iivon luo mukana poika Iija (Iivana). 
VPAK III Ba 1. 
Marina Ranne s. 20.4.1890 Uhtua. Suomeen 1922, Laitila. Leski. 
Iivo Ranne Uhtua kk. kirjattiin Kuusamossa pakolaisluetteloon 31-vuotiaana 24.11.1921 ja myöhemmin 
6.3.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Marinan kirje Outi Afanasjeffille Kuusamoon 16.7.1922 Laitilan Soukaisista (ote): Karjala ei lähde laisinkaan 
mielestä … enkä ketään muita nähnytte karjalaisia kuin Iikkalan Kustua ...meillä kävi Trifo perheineen 
...Huoti Urama kävi ... Aleksista olen saanu pari kirjettä ... hän on jo vähän parempi ja omin jaloin kulkee 
seinie myösten. Irosta kansa olen usein kirjeitä saanun. Ahava 28:12. 
Marina Timon tr. Haurijeffin äiti jäi Uhtualle. Tiedon antoi Iivo jr. Ranne 1993. 
2.1.7. Jakov (Jaakko) Timofejevits syntyi 9.10.1894, kaste 16.10. 1894. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits 
Tihonov, Uhtua ja neitsyt Matrona Prokopjevna Pardojeva, Uhtua.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, tämän vaimo 
47-vuotias Marfa Nikolajevna ja näiden lapset: 12-vuotias Aleksej, 9-vuotias Irina, 8-vuotias Marina ja 6-
vuotias Jakov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, Timofein 
vaimo 57-vuotias Marfa Nikolajevna ja Timofein ja Marfan lapset: 22-vuotias Aleksej, 18-vuotias Marina, 16-
vuotias Jakov. 
Jaakko Timonp. Haurijeff anoi 26.11.1908 pääsyä Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11:9 
Jaakko Haurisen nimi Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1909-1910. 
“ Irolla vain kaksi veljeä. Nuorin veli Jaakko Haurinen kaupalla Kalle Penttisen isän kera. 19-vuotiaana 
maailmansotaan, kaatui.” Maiju Keynäs/ Iro Penttinen. 
 
2.2. Anna Fedorovna Gavrijeva syntyi noin 1851, puoliso Prokopij Pardovits syntyi noin 1847. 



Prokopij Pavlovitsin ja Annan lapset: Antonij 1874. Matrona 1875. Feodor 1877. Lev 1879. Stefan 1880. 
Jekaterina 1882. Tatiana 1884. Jelizaveta 1875.  Marija 1888. Ioann (Ivan) 1889. Domna 1892. Feodot 
1896. Anni Huotarint. ja Prokko Pardojeff. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Jevdokija Arhippovna s. 1825 ja 
tämän lapset: 43-vuotias Prokopij Pavlovits, Prokopin vaimo 39-vuotias Anna Fedorovna ja lapset 15-vuotias 
Matrona, 8-vuotias Jekaterina, 6-vuotias Tatiana, 5-vuotias Jelizaveta, 2-vuotias Marija ja vuoden vanha 
Ioann. Samassa myös 41-vuotias Miron Pavlovits, Miron Pavlovitsin vaimo 36-vuotias Agafja Nikiforovna ja 
poika 3-vuotias Nikita sekä 26-vuotias Dmitrij Pardovits Pardojev. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 119 kirjoihin  on merkitty 53-vuotias Prokopij Pavlovits Pardojev, tämän 
vaimo 49-vuotias Anna Fedorovna ja lapset 18-vuotias Jekaterina, 16-vuotias Tatiana, 15-vuotias Jelizaveta, 
12-vuotias Marija, 11-vuotias  Ivan, 8-vuotias Domna ja 4-vuotias Feodot. 
Prokopij Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: 
a. Antonij Prokopjevits Pardojev syntyi 1.5.1874, kaste 9.6.1874. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Feodor 
Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. 
b. Matrona Prokopjevna (Matro Prokon tytär ) Pardojeva syntyi 25.3.1876, kaste 18.4.1876. Kummina oli 
Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. 
Matron puoliso Mihail (Miihkali Mikitän poika) Nikitits Tihanov syntyi noin 1871. Ks. Tihanov 1.5.2.1.2.  
Maiju Keynäs haast.Tatjana Ipusta Vihko IV s. 19: [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Tatiana s. 10.2.1884 v/” 
(?)] “Tatjanan aviomies oli (Vasilij Ivanovits) Ipunen Afanasjeff, Tatjanan isä Prokko Partajeff, äiti Anni 
Huotarint. Haurijeff Uhtuan kirkonkylästä. Näillä oli lapsia kuusi tyttöä ja  poika. Partajeffin suku on asunut 
Uhtuan kirkonkylässä niin kauan kuin muistetaan.“ Tatjana Partajeff s. 12.1.1885 kastekirjan mukaan. 
c. Feodor Prokopjevits Pardojev syntyi 15.5.1877, kaste 19.6.1877, kuoli kouristuksiin 4 kk. iässä 8.9.1877, 
haud. 10.9.1877. Kummina oli Timofei Fedorovits Gavrijev, Uhtua.  
d. Lev Prokopjevits Pardojev syntyi 20.2.1879, kaste 17.3.1879, kuoli isoon rokkoon 4-vuotiaana 5.8.1882, 
haud. 7.8.1882. Kummina oli Timofei Fedorovits Gavrijev, Uhtua. 
e. Stefan Prokopjevits Pardojev syntyi 30.12.1880, kaste 1.1.1881, kuoli pistoksiin kahden päivän vanhana  
3.1.1881, haud. 3.1.1881. Kummina oli Timofei Fedorovits Gavrijev, Uhtua.  
f. Jekaterina Prokopjevna Pardojeva syntyi 24.11.1882, kaste 4.1.1883. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, 
(synt. Gavrijeva) Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
g. Tatiana Prokopjevna Pardojeva syntyi 12.1.1885, kaste 27.3.1885. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, 
(synt. Gavrijeva), Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. Puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev, Ivan Fedorovits 
Afanasjevin poika, syntyi noin 1877 tai 1878. Vasilin 1. vaimo oli Marfa Dorofejevna synt. Tihanova s. 
1.7.1875. Ks. Afanasjev 4.4.5. 
Maiju Keynäs haast.Tatjana Ipusta Vihko IV s. 19: [Vihr.kansio Fedorov-Gavrijev: “Tatiana s. 10.2.1884”] 
“Tatjanan aviomies oli Ipunen Afanasjeff, Tatjanan isä Prokko Partajeff, äiti Anni Huotarint. Haurijeff Uhtuan 
kirkonkylästä. Näillä oli lapsia kuusi tyttöä ja poika. Partajeffin suku on asunut Uhtuan kirkonkylässä niin 
kauan kuin muistetaan.“  
h. Jelizaveta Prokopjevna Pardojeva syntyi 24.4.1886, kaste 22.6.1886. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, 
Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
i. Marija Prokopjevna Pardojeva syntyi 1.3.1888, kaste 25.4.1888. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Ivan 
Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
j. Ioann (Ivan) Prokopjevits Pardojev syntyi 26.6.1889, kaste 16.7.1889. Kummeina olivat Timofej Fedorovits 
Gavrijev, Uhtua ja Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
k. Domna Prokopjevna Pardojeva syntyi 4.10.1892, kaste 8.11.1892. Kummeina olivat Timofej Fedorovits 
Gavrijev, Uhtua ja Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. 
Prokon Tomma (Domna, Domma) Pardojeff 15 vuotias v. 1908. 
l. Feodot Prokopjevits Pardojev syntyi 25.5.1896, kaste 23.6.1896, kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 15.2.1901, 
haud. 17.2.1901. Kummeina olivat Timofej Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits 
Sofronovin vaimo, Uhtua. 
 
2.3. Marija Fedorovna Gavrijeva syntyi noin 1858, puoliso Aleksandr Ivanovits Tihanov  syntyi 1874. Ks. 
Feodor Petrovits Tihanov 4.2.2.4. Marija on Timofej Fedorovits Gavrijevin sisar. 
Marija Fedorovna Gavrijevan, Feodor Petrovits Gavrijevin tyttären kummilapset:  
-Irina (2.) Antipovna Afanasjevan avioton tytär Jevdokija 1877.  
-Jemeljan Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan poika Timofej  1884. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias Paraskeva 
Timofejevna (korjaa: Pimenovna)  Tihanova  lapsineen: muun muassa 26-vuotias Aleksandr Ivanovits s. 
noin 1864, tämän vaimo 32-vuotias Anna (korjaa: Marija) Fedorovna Gavrijeva s. noin 1858 sekä näiden 
lapset 3-vuotias Jevdokija (äiti Marija) ja 2-vuotias  Marija (äiti Marija).  



Vuoden 1900  rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Paraskeva Pimenovna Tihanova ja tämän 
lapset 41-vuotias Jakov Ivanovits ja 36-vuotias Aleksandr Ivanovits ja Aleksandrin vaimo 42-vuotias Marija 
Fedorovna sekä näiden  lapset: 13-vuotias Jevdokija, 12-vuotias Marija, 9-vuotias Jekaterina, 5-vuotias 
Filimon  ja 3 kk:n ikäinen Akilina. 
Vuoden 1910  rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty muun muassa 46-vuotias Aleksandr Ivanovits, 
Aleksandrin vaimo 52-vuotias Marija Fedorovna ja lapset 19-vuotias Jekaterina Aleksandrovna s. 21.11. 
1891 ja 15-vuotias Filipp (korjaa: Filimon) Aleksandrovits s. 22.11.1894.  
 
Aleksandr Ivanovits Tihanov vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 7.7.1885. Morsian oli 27-vuotias Marija 
Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat Savva Ionits Pardojev,  Nikolaj 
Fedorovits Tihanov, Savva Konstantinovits Tihonov, Semjon Petrovits  Gavrijev. 
Marija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapsi: Irina 2. Antipovna Afanasjevan 
avioton tytär Jevdokija 1877.  
Marija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset:  Mihej  Semjonovits Gavrijevin ja Irina  Dorofejevnan 
synt. Dorofejevan lapset: Jevdokija 1881, Marija 1883.  
Marija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt, isän sisar. Kummilapset: Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa 
Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset: Jevgenija 1880. 
Marija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovnan synt. 
Gavrijevan lapset: Irina 1881, Vassa 1884. 
Marija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapsi. Jemeljan Nikiforovits Popovin ja 
Agafja Ivanovnan poikaTimofej  1884. 
Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo. Kummilapset: Marijan 
veljen Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa (Marppa) Nikolajevna  Tihanovan  (ks. Tihanov 1.5.2.5.) lapset 
Jevgenija 1880, Aleksi 1888, Irina 1890, Marina 1892.   
Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva. Kummilapset: Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovna 
Gavrijevan lapset Jevdokija 1895 ja Nikifor 1893.  
 
Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja Marija Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: 
4.2.2.4.1. Jevdokija Aleksandrovna syntyi 4.3.1887, puoliso  Isidor (Sidor) Nikitits Afanasjev syntyi noin 1870 
tai 1871. Myöh. Simo Ahava. 
Jevdokija Aleksandrovna kastettiin 19.3.1887. Kummina oli Jevdokija Ivanovna Tihanova, talonpojan vaimo. 
Jevdokija Aleksandrovna Tihanova vihittiin 17-vuotiaana 30.6.1904. Sulhanen oli 34-vuotias Isidor Nikitits 
Afanasjev. Häätodistajina olivat  Miron Jevstafejevits Tihanov, Trifon Kirillovits Bogdanov, Petr Timofejevits 
Vasiljev Luusalmelta, Stepan Fedorovits Gavrijev. 
Sidor Nikititsin 2. vaimo oli Darija Terentjevna Sergejeva s. 19.3.1889. Ks. KH. Afanasjev 12.1.5. 
4.2.2.4.2. Marija Aleksandrovna syntyi 6.2.1889, kastettiin 5.3.1889, kuoli tulirokkoon 12-vuotiaana 7.3.1901, 
haudattiin 9.3.1901. Kummina oli Jevdokija Ivanovna Tihanova, talonpojan vaimo. 
4.2.2.4.3. Jekaterina  Aleksejevna (korjaa: Aleksandrovna) syntyi 21.11.1891, kastettiin  8.12.1891. 
Kummeina olivat Timofej Fedorovits Gavrijev ja Jevdokija Ivanovna Tihanova. Vanhemmat: Aleksej 
Ivanovits  (korjaa: Aleksandr) Tihanov ja Marija Fedorovna.   
4.2.2.2.4. Filimon (Filip) Aleksandrovits syntyi 22.11.1894, kastettiin 1.12.1894. Kummeina olivat Timofej 
Fedorovits  Gavrijev ja  Jevdokija Ivanovna Tihanova, talonpojan vaimo. Filipp oli 15-vuotias vuonna 1910.   
4.2.2.2.5. Akilina Aleksandrovna syntyi 13.6.1900, kastettiin 2.7.1900, kuoli tulirokkoon 18.3.1901, haudattiin 
20.3.1901. Kummeina olivat  Timofej Fedorovits Gavrijev ja Anna Ivanovna Gavrijeva, talonpojan vaimo. 
4.2.2.2.6. Marija Aleksandrovna syntyi 21.7.1901, kastettiin 5.8.1901, kuoli kouristuksiin 31.12.1902, 
haudattiin 1.1.1903. Kummeina olivat samat kuin Akilinalla. 
 
Ote Janne Potafin poika Haapalan (ent. Afanasjeff) muistelmista: 
´´Petrilän talo. Petrilän Timo oli meidän naapurimme. Rakennuksien väliä ei ollut kuin 20-25 metriä. 
Karjalaisten rakennustapahan oli sellainen, että rakennettiin aivan lähekkäin. Puita ei ollut asumusten 
läheisyydessä ja talot oli rakennettu riviin joen tai järven rannalle. Niinpä meidänkin talo oli rakennettu 
Petrilän viereen ja eihän siinä kylläkään enempää tilaa ollutkaan, kun tie vastasi toiselta puolelta. Petrilän 
sauna oli enempi meidä tontin puolella ja näin ollen saunan paikka myöskin oli ahdas. ´´  (Jannen 
vanhemmat suunnittelivat saunan rakentamista, Petrilän Timo antoi oman saunansa myös Potafein perheen 
käyttöön.)  
Timo ja Marppa olivat eri sukupolvea kuin vanhempani ja niinpä heidän lapsensa olivatkin vanhempieni 
ikäisiä. Timolla ja Marpalla oli kaksi poikaa ja kaksi tytärtä; toinen tytär oli Penttis Kallen vaimo. Pojat 
joutuivat kumpikin Venäjälle 1. maailmansotaan. Nuorempi pojista jäi sille tielle ja vanhempi Alex haavoittui 
vaikeasti; niinpä hän joutui sitten sairastamaan kotonaan ilman minkäänlaista sairaan hoitoa saamatta. 



Sairaan hoitamisesta joutui vastaamaan vanha Marppa ja se oli hänelle raskasta, sillä sairas ei enää 
loppuaikana päässyt sängystä ylös. 
S. 19. Timon ei tarvinnut nähdä Karjalan lopullista kohtaloa, mutta hän joutui kuitenkin näkemään 
vanhemman poikansa haavoittumisen ja ne kärsimykset, joita poika sai kokea. Nuoremman pojan kohtalo jäi 
Timolta epäselväksi (Timo kuoli). Aleksi oli tämän haavoittuneen pojan nimi ja alkuaikoina kotiin palattuaan 
hän vielä pystyi liikkumaan ja pieniin askareihinkin, mutta vähitellen haavat pahenivat ja kun ei ollut 
minkäänlaista lääkehoitoa … hän oli lopussa muiden armoilla. Aleksi oli kova lukemaan, harrasti historiaa ja 
maantiedettä … Aleksin kohtalo oli kova.. hänkin tuli pakolaisena tänne Suomeen, mutta hänen olonsa 
täällä  ei ollut pitkäaikaista, sillä tuli niin sanottu amnestiaika, jolloin Venäjän herrat lupasivat hyvää ja 
parasta sille, joka palaa takaisin ja niin palasi Aleksikin monien muiden mukana Karjalaan. En tiedä Aleksin 
ja hänen äitinsä kohtalosta, mikä heillä oli paluun jälkeen; sen sijaan meidän sukulaiset Enonsuusta, jotka 
palasivat, niin heidän kohtalonsa oli ollut kuulemani mukaan Siperia... 
 
Ongelmat ja viitteet 
 
´´Häitä on pidetty tässä aressa jo useita. Äijänpäivän pruasnikkoina Hilipän Maurasta Waarakylään ja 
Soikonliettiestä ja Riikosen Okseniesta Röhöön ja Sorkka Wasselei Timon Sohjasta…”  Jeli Afanasjeffin kirje 
uhtuasta 9.6.1902. Ahava 24: 3. Sohja ?Haurinen 
Kulkukauppiaiden keskin. kokous Uhtualla 1.7.1907. Pöytäkirjan allek. mm. Timo Haurijeff.  Ahava 10: 2 a 
Proschenije 1.12.1906. (Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu 
Karjalaan.) Allekirjoittajina mmm. Aleksej Gavrijev. Ahava 2:1 
Kokouspöytäkirjan Uhtualla 1.1.1906 allekirjoittajia:  M.I. Haurijeff, M.S. Haurijeff,  
“Suomalaisia emäntiä Uhtualla. Ojalan talossa Ojalan kylällä Kemijärvestä. Iikkalan talossa Ojalan kylällä 
Tervolasta, (Ojalan) naapurissa Vasken talossa Sallasta, Marinaisessa Kemijärvestä, Kankaalla Tervolasta, 
Aprolan talossa Ryhjän kylässä  kahdella veljellä etelä-Suomesta, Issakkalan Haurisen talossa Suomesta 
(ks. s. 7), Homasen talossa Partolan päässä Tervolasta, Margen eukko Likopeässä Suomesta, Kirnun 
talossa Partolanpeässä Puolangalta, naapuri Haurisen Santerilla Tervolasta.” Maiju Keynäs haast. Olga 
Timon tr. Ojalaa o.s. Tikanoff Kuusamossa 1954. Vihko IV s. 441-8 
Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 nato Outille: ... Jos siellä on halukkaita Kuusamon kansanopistoon, niin 
toimita seuraavat: Daria Kiriläntr. Afanasjeff, Marina Timontr. Haurijeff, Oksenie Dorofientr. Mitrofanoff … 
Opron sisar, Wasselei Riijonp. Afanasjeff, Olga Simanan tr. Bogdanoff (varalle) … tuoda pitovaatteet ja 
jalkineet; ruoka, huone, makausvaatteet täältä, tuokoon oman päänalusen. Tämä tieto anna kaikessa 
hiljaisuudessa ja voivat läksijät  ottaa passit kerallaan ... Ahava 13:7. 
Aleksi. “Kyvykkäitä oppilaita kehotettiin siirtymään Arkangelissa  sijaitsevaan 2-vuotiseen seminaariin, vapaa 
opiskelu ja ylläpito. MM. Kinos, joka oli Riston (s. 1896) kanssa kansakoulussa, meni sinne. Samoin Ataljian 
Oleksei. Kinos papillista syntyperää (Kamkin?). Maiju Keynäs/ Risto Tikanoja. 
Huom. ei Petrilän Aleksi. ?Aleksi Jakovlevits Haurijef s. 1908. 
 
 
Etunimiluettelo 19.02.2007 
 
Aleksej T. Gavrijev. Nimi lehtitilausten osoitelistassa. Ahava 11:11 
Aleksi Haurijeff s. noin 1905. Kuusamoon 27.10.1921. 16-vuotias. 
Aleksi Haurinen s. 23.8.1906. Suomeen 1022. Somero. naimaton. 
Aleksi Sohjanp. Haurinen s. Uhtuan Lamminpohja. Isä Vasili? Oleksei? Sohja Dorofien tr. Haurisen (synt. 
Tichanoff 1867) lapset: Iivana jäi Karjalan rintamalle, Sohja ja Muarie Suomeen 1922. Aleksi ja Iita tällöin jo 
Suomessa. Ks. Maiju Keynään haast. 1940. 
Aleksi Haurinen haavoittui ens. maailmansodassa ja kitui 16 v. kotona Uhtualla. Aleksi oli Kyminlinnassa. 
Kuoli Uhtualla 1930. Isä Timo Huotarinp. Haurijeff kuoli noin 61-62-vuotiaana ennen pakolaisaikaa.  Äiti 
Marppa Miikkulantr. synt. Tichanoff jäi Karjalaan. Ks. Huotari Haurijeff 1.1. 
Aleks Haurijeff. Kulkukauppiaiden kesk. kokouksen pk. allekirj. Uhtua 1.7.1907. 
Aleksej Gavrijev. Nimi luettelossa Proschenie 1.12.1906. (Venäjänk. anomus kansanvalistus-ministerille 
saada perustaa suomenk. koulu Karjalaan. Anomuksen eräs allekirj. Ahava 2:1 
Aleksi Timonp. Haurinen Kyminlinnasta 27.6.22: Parolla (Ahava) ja Hotoralla (Haurinen) terveiset ... kirjoita 
Mikittälän Iivanan osoite ... Mironan tytöille terveisiä ja ristipojalla Nikellä ...  
Os. Kyminlinna, Keskitysleiri, sairaala. Ahava 19:8 
  Em. Aleksi Timon poika Haurinen on Paro Ahavan serkun Marpan lapsi. Outi Afanasjeff ja Paro  
  Mikitäntr. Ahava ja Hotora Haurijeff ovat sisaruksia sukuaan Tichanoff. Mikittälän Iivana = Iivo  
  Mironan poika Lampinen; Nikke on Mironan poika Tichanoff (Lampinen). 20:3 
  (Muarie-täti on todennäk. Kalle Penttisen äiti, Iro Timontytär Haurisen anoppi.) 



Aleksi Haurinen Kyminlinnasta 20.1.1924 Paavo Ahavalle: ´´Tuttavani Paavo ja Paro Seukku. Me  
  ollaan Niken kanssa yhtessä sairaalassa ... sain viime kirjenne äitistä ja maritätistä, silloin olis  
  pitän olla tervenä äitin niin myös Muarie tätin, sen perän ei ole tullun mitän tietova tätistä. Aleksi  
  Haurinen ja Nikke lampinen. Ahava 20: 3. Ks. perhetaulu Huotari Haurijeff 1.1. 
Anna Jakovlevna  Gavrijeva, syntyi noin 1825, kuoli vanhuuttaan naimattomana 74-vuotiaana  25.5.1899, 
haud. 27.5.1899. Uhtua. Vanhauskoinen. Ks. Jakov 
Anni Huotarin tytär Haurijeff, aviomies Prokko Partajeff, tytär Tatjana s. 1884, naim. Ipunen  
   (Afanasjeff. Prokolla ja Annilla 6 tytärtä ja poika. Vrt. Huotari Haurijeff, jonka vaimo Olona Petrintr. 
Anni Iivanantr. Haurinen synt. Tichanoff s. Uhtualla 5.7.1869, kuoli 17.3.1951 leskenä Pellossa 
   Orajärvellä. Aviomies Jaakko Haurinen kuoli luult. v. 1939. Jaakko ja Anni Haurisen tytär 
   Eila Uusitalo, Pellon Naamijoki. Anni Iivanan tytär Haurinen pakeni 20-luvulla Uhtualta, asui  
   Pellon Naamijoella. Liisa Salminnen kirje 18.12.1994. 
Artej (Artemij tai Ortjo) Haurinen. Uhtuan seutujen kansalaiskok. osanottaja 28.7.1918. pk. allekirj. 
Artemij Fedorovits Gavrijev, vaimo Tatjana Trofimovna Ks. Averkij: Feodor: Artemij 
Ataljan Oleksei (?Haurijeff) Arkangelissa sijaitsevaan 2-vuotiseen seminaariin. Risto Tikanojan  
   haast. 
Atjalan Jaakon talo (Haurinen) on merkitty Uhtuan kyläkartassa Miitkalassa, talo  a. Moniste. 
Daria (Toarie) Iivanan tr. Haurijeff, aviomies Teppana Hilipänp. Tikanoff, jonka isä Hilippä 
   Miikkulanp. Tichanoff ja äiti Vassi Partajeff Uhtuan Lamminpohjasta.  
Eino Jenninp. Haurinen s. noin 15.3.1908, 14-vuotias v. 1922 
Eino Haurinen s. 5.3.(3.5.) 1908 Uhtua. Suomeen 1922. Haukipudas. Naimisissa  1 lapsi. 
   Ks. äiti  Jenny Haurinen s. Uhtua kk. 1879. 
F. Haurinen. Uhtuan seutujen kansalaiskok. 28.7.1918. Pk. allekirj. osanottaja. 
Fedo (Fedot?, Vetjo?) Tuoman p. haurinen, Uhtua. Isä Tuomas  s. noin 1860:lla kuollut noin 1913.  
   Veli Stepana ja Fedo kuoli engl aikana. Fedon vaimo Joukenie tuli Suomeen. Ks. sisar Mari  
   Sirkka. 
Feliks Haurinen. Ks. Jenny Feliksen tr Haurinen, Uhtua kk. meni 24.2.1924 Kuusamon kautta  
  Karjalaan. Vrt. Jenny Jennintr. Haurinen. 
Feodor (Huotari) jonka vaimo oli Olona Petrin tytär. Lähde? 
    Vrt. Feodor Averkijevits s. 1823, Feodor Petrovits s. 34, Feodor Semjonovits s. 1855 s. 33, Feodor 
Rodionovits s. 1846 s. 20. 
Feodosija Makarovna Gavrijeva ks. Moisej 
Filimon Ivanovits Gavrijev s. 1846, vaimo  Marija Ivanovna. Uhtua. Ks. Grigorij: Ivan Grigorjevits 
Filipp Gavrijev, vaimo Pelagija Ionitsna s. noin 1838. Ks. Averkij 
Hannes Haurinen s. 16.6.1906, Suomeen 1922, Haukipudas. Ks. myös Joannes  
Hannes Haurinen s. 16.6.1906, Suomeen 1920, Haukipudas. Naimisissa, yksi lapsi. Vrt.  Johannes  
   Teponp. Haurinen, 15-vuotias v. 1922. 
Heikki Haurinen s. 9.7.1925, Kotka. Äiti Maria Grigorjeff, Uhtua, isä Risto Jestrotoff, Vuokkiniemi.  
   Ks. Nurmijärven Väinölän koulukodin matr. 
Heikki Haurinen ks. Hodatta Otonp. Haurinen, 14-vuotias 1922. 
 
Heljä Haurinen os. Kaukoniemi. Vasili Haurisen vaimo Heljä elää Oulussa. Alli Kaukoniemen tieto 

1994. Ks. Klementjeffin sukutaulu: Heljä Tellervo on Simo Vaselinp. Kaukoniemen s. Mitrofanoff, 
 s. 1882, k. 1942 ja Selma Kaukoniiemen o.s. Lammi (s. 1887 k. 1919) tytär s. 1916. 

Hilvana Haurinen, Uhtua kk. Veljekset Hilvana, Roopi, Iivana ja nuorin Tuomas, jonka tytär Mari  
   Sirkka o.s. Haurinen s. 3.8.1887 Uhtua kk.  
Hotatta haurinen Uhtua kk., Kuusamoon 1.3.1922, 14-vuotias. 
Hodatta (Heikki) Otonp. Haurinen, Uhtua kk., 14-vuotiaana Ouluun 21.3.1922 sekä veli 12-vuotias  
   Juho. Ovat ilman isää ja äitiä. Molemmat Ilmajoelle 9.4.22. 
Hotatta Haurijeff s. noin 1908. Sisarukset Ville 14 v., Hotatta 14 v., Jussi 13 v. ja Kauro 9 v.  
   Haurijeff. Maikkulan luetteloissa 1923-28. 
Hotora Haurijeff Uhtuvasta 10.1.1912 Paro Ahavalle: siskosi Hotora Haurijeff. Ahava 14:1 
Hotora Haurinen, synt. Mikitäntr. Tichanoff s. noin 1876. Outi Afanasjeffin synt. Tichanoff ja Paro  
   Ahavan sisar. Ks. Simana Afanasjeff 16.7.1899: ... terveisiä Mikittä ukosta ja ämmöstä ynnä  
   Hotorasta, Outista. Ahava 22:1Palasi Uhtualle 1920-luvulla. Teppo Haurisen puoliso. Outi  
   Afanasjeff Paro sisarelle: äitin ja Hotoran puolesta terveisiä. Ahava 22:5  
  Ks. Perhetaulu Teppo (Stepan) Haurinen. Tepon vaimo. 
Hotora Mikin tytär os. Tichanoff s. noin 1876. Palasi Uhtualle 1920-luvulla. Ks. Perhetaulu Teppo (Stepan) 
Haurinen. Tepon vaimo. 
Hotora. Outi Afanasjeff Uhtualta jälkeen v. 1922: ´´Hotora ja vävy olivat hauvoilla... terveiset  



   Parolla, lapsilla, Ahava 22:5. Outi Mikitäntr. Tichanoff on Hotoran sisar.) 
Hotoran Iro. Ks. Outi Afanasjeff Käpälistä 7.1.1921: … isän ja äitin puolesta terveisiä, Riijosta ja  
   pikku Iijasta terveisiä. Hotoralla on tytär 5 v; Iro on nimi. 
Hotoran Iro. Outi Afanasjeff Käpälistä 7.1.1921: ´´Matkalla olisin sinne Kuusamoon ... Hotoran Iron  
   kanssa olemme, Miitrein naini ja Ontrolan Tatjana ovat matkassa. Weton naini heitä kyytissä.  
   Ahava 22:5 
Huotari Haurijeff, tytär Anni Huotarin tr., aviomies Prokko Partajeff, Uhtua kk.  
   Annin ja Prokon tytär Tatjana Ipunen synt. Partajeff s. 1884. Vrt. Huotari Haurijeff, vaimo Olona  
   Petrin tytär. Timo Huotarinp. Partajeff s. ehkä 1850-luvulla, kuoli noin 61-62 vuotiaana. 
   Perhetaulu Huotari Haurijeff 1. 
Iivana Haurijeff. vrt. Marinaisen Iivanan akka Haurijeff Suomesta. 
Iivana Haurijeff. Ks. Toarie (Daria) Iivanan tr. Haurijeff s. Uhtuan Lamminpohja noin 1872, 50- 
   vuotias 1822. Aviomies Teppana Hilipänp. Tikanoff. Vrt. Marina Iivanan tr. Gavrijeff (Kavrieff).  
Iivana Haurijeff, Uhtua kk.,  uhtualaisia kiertokauppiaita, vaimo Suomesta, Kemijärveltä. 
Iivana Haurijeff. Parosen Iivana ks. Maria Haurijeff, Parosen Iivanan tr.  
Iivana Haurinen. Uhtua kk. Veljekset Hilvana, Roopi, Iivana ja nuorin Tuomas. Tuomaan tytär Mari  
   Sirkka os. Haurinen s. 3.8.1887  Uhtua kk. 
Ivan Grigorjevits s. 1816. 1. vaimo (nimi ei ole tiedossani), 2. vaimo Irina Antipina (Antipovna) s. noin 1840, 
3. vaimo Feodosija Makarovna. Ks. Grigorij s. 8 
Iivana Haurijeff. Uhtualaisia kiertokauppiaita, jotka ovat tutustuneet vaimoihinsa Suomessa. Iivana  
   Haurijeff, vaimo Kemijärvestä. Maiju Keynäs / Otto Louhikoski 15.8.1953 ja 7.8.1955. 
Iivana Haurinen, Uhtua kk. Vrt. Tuomas haurinen Uhtuan kirkonkylästä kuuollut noin 1913 50-60- 
   vuotiaana. Tuomaan veljet Hilvana, Roopi, Iivana kulkukauppiaina Kittilässä. Ks. Mari Tuomaan 
   tr. Sirkka o.s. Haurinen s. 3.8.1887 Uhtua kk. 
Iivo Haurinen Uhtua. Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet mm. 4.1.22. Iivo Haurinen Suomussalmelle. 
KKNA XVI.  
Sama? ks. s. 16 no 2.2.4. Ioann (Ivan) Vasiljevits syntyi 13.6.1900. 
Iivana Haurinen, Uhtuan Lamminpohja. Iivana jäi Karjalan rintamalle. Äiti Sohja (Sofija) Haurinen s. 1867 
Suomeen 1922. Maij Keynäs haast. Sohjaa  Maikkulassa 13.14.8.1940. 
Iivo Marin poika Palokoski s. Röhö, 9-vuotiaana Maikkulan koulussa 1927-28.  Äiti Maria Haurinen. 
   Iivo = Johannes Palokoski, taiteilija. Ks. KH 1991 s. 161. 
Iivana, Kirilä, Vaseli ja Jarassima Hauriset eivät liene sukua Vasili Ortjonp. Hauriselle. Vasilin  
   haast.  
Iivana Sohjan poika Haurinen, Uhtua, Lamminpohja. Äiti Sohja Dorofientr. Haurinen synt. Tichanoff,  
   s. 1867. Iivana jäi Karjalan rintamalle. 
Iivo Ranne s. 1890 Uhtua kk.; 31-vuotiaana Kuusamoon 24.11.1921 ja 6.3.1922. Vaimo Marina  
   Timontr. Haurijeff.   
Ida Haurijeff. Kuusamon kansanopisto 29.3.1908. Ahava 11:9 
? Irina Konstantinovna Gavrijeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Kirill Bogdanovin ja Irina 2. 
Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Kirill 1895. 
Iro Haurijeff. 1908. 14-vuotias. Perhetaulu Huotari Haurijeff 1.2. 
Iro Haurijeff s. 23.4.1903. Suomeen 1922. Kuusamo. Naimaton. VPAK I B a 1. Ei Timontr.  
   ?Stepanan tr? 
Iro Haurijeff. Uhtua 30.11.(1908): … Sijooittaisitte minun sinne kansanop. kursseille, olin myöskin 
   siellä viime vuonna. Ahava 11:9 
Iro Timontytär Haurijew, Uhtua Lamminpohja. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla  
   olleista. V. Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9 
Iro (Iita) Timon tr. Afanasjeff s. 223.4.1889, aviomies 1919: Kalle Tapanin poika Penttinen (Hotatta  
   Stepanan p.  Ahvanasieff) s. 14.3.1888, Lamminpohja, Pänttilänvaara. Perhetaulu Huotari  
   Haurijeff 1.2. 
Iro Haurijeff s- 23.4.1903 Uhtua, Suomeen 1922, Kuusamo. Naimaton 
Iro Haurinen, Uhtua kk. 19-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Iro Ontipan tytär Haurijeff os. Ahvanasieff, mies Simana Petrinp. Haurijeff k. noin 1886, jonka 3.  
   vaimo oli Ontipan Iro. Iron tytär Outi. 
Iro (Iita)  Sohjantr. Haurinen, os. Tichanoff s. 1867. Sohjan lapset: Iivana jäi Karjalan rintamalle,  
   Muarie Suomeen 1922, Aleksi ja Iita jo Suomessa.  
Iro (Iita, Itti) Stepanan tr.  Haurinen s. 1901, Uhtua kk. Hotoran Iro. Stepanan Iro. Isä Teppo  
   (Stepana) Haurinen s. noin 1872. Äiti Hotora Mikitän tr. Tichanoff s. noin 1876. Ks. perhetaulu  
   Teppo Haurinen 2. 
Iro Haurinen. ks. Outi Afanasjeffin kirje Käpälistä 7.1.1921: ´´ Rakas sisareni ja Wävyni. Matkalla  



   olisin sinne Kuusamoon Hotoran Iron kanssa ... Ahava 22: 5 
Iro Ontipan tr. Afanasjeff s. 1850-lla?, aviomies Simana (Samppa) Petrin poika Haurijeff kuoli v.  
   1886 jälkeen. Iro oli Simanan 3. vaimo. Irolla tytär Outi s. 1876 tai 1877). 
Iro Haurinen, Stepanan tr. - Kalle Haurinen Somerolta Paavo Ahavalle 29.1.1922: ´´Olen kuullun,  
   että Outi ja Stepanan tyttö Iro on teidän luona … lähdevät Karjalaan ...´´ Ahava 19: 6. 
   Ks. Hotoran Iro, joka tuli Karjalasta Outi Afanasjeffin kanssa Kuusamoon 1922. Perhetaulu Teppo  
   Haurinen 2.  
Iro Tepontr. Haurinen s. 1901. Hotoran Iro. (Stepanan Iro menossa Karjalaan 1922.) Äiti Hotora  
   Mikitän tr. Haurinen. Perhetaulu Roto Haurinen (Gavrijev 4.2.2.) Perhetaulu Teppo Haurinen 2.  
   Vrt. Iro Stepanan tr. Haurinen. 
Iro Haurinen, Uhtua kk. Kuusamoon 8.2.1922. 19-vuotias. Perhetaulu Teppo Haurinen 2. 
Issakkalan Kauro y.m. olivat Kiehimässä käymässä jauhoja. Santtu Vepsäläinen Ahavalle  
   22.8.1919. Perhetaulu Roto Haurinen 2.1. Mikon poika Kauro. 
´´Issakkalan Miihkalin tytär Tomma meni Kuusilahen Huotarin pojalle.´´ Simana Afanasjeff  
   16.7.1899. 22: 1. Perhetaulu Roto Haurinen 2.1 
Issakkalan Ortjon Vasili Haurinen. Karjalan Heimo 1988. 
´´Issakkalan poika (Mikko Gavrijev) on ollut poissa.´´ Irene Pällijeff 8.8.1904. Ahava 25: 3 
Issakkalan Stepana. Vrt. perhetaulu Roto Haurinen (Gavrijev). 4.1. 
Issakkalasta Trohkiman tyttären nai Jouhkon lesen poika Ryhjästä. Isak Afanasjeffin kirje 6.8.  
   1905.  Ahava 24: 3. Ks. Perhetaulu Roto Haurinen (Gavrijev) 4. Trohkima.  
Jakov Fedorovits 1888. s. 20. 
Jaakko Haurinen. Uhtuan kyläkartassa Miitkalassa no a on Atjalan Jaakon talo (Haurinen).  
   Uhtua-seuran moniste. 
Jaakko Haurinen s. 1880 Uhtua. Suomeen 1920, Somero.  Naimaton VPAK 1 B a 1-3. 
Jaakko Haurinen s. 1875 Uhtuassa, Suomeen vaimonsa Annin kera 1920, Kolari. Annin isä Iivana Kirilänp. 
Tichanoff, äiti Maria. Vrt. Anni Iivanantr. Haurinen s. 1869, jonka mies Jaakko haudattu 1939. 
Jaakko Haurinen s. noin 1876, Kuusamoon 46-vuot. 7.2.1922. Samoin Anni 45 v. ja Outi 9 v. 
Jaakko Haurinen, Uhtua. Nimi Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1909-10 
Jaakko Haurinen, vaimo Anni Iivanan tytär Tichanoff s. Uhtualla 5.7.1869, kuoli 17.3.1951 leskenä  
   Pellossa, Orajärvi. Haudattu Turtolaan (nyk. Pellon srk.) samoin hänen miehensä Jaakko  
   Haurinen luultavasti v. 1939. Tytär Eila Uusitalo. Vrt. Haurinen Jakko Trohkiman poika k. 1938. 
Jaakko Haurinen. Veli Teppana, tytär Tatjana. Jaakko Rugojev 28.2.1985: ´´Tatjana Teppanan tytär  
   Haurinen kertoo: Jaakko Haurinen oli isäni, siis Teppana Haurisen, nuorin veli. Meni Suomeen  
   kansalaissodan vuosina, siinö 1918. Jaakolla ei ollut perhetttä eikä siis lapsia. Hän kuoli 1938.  
   Muita Jaakko Haurisia en tiedä. Haurisen suku asui Issakkalassa.´´ ´´Issakkalan Haurisen  
   talossa emäntä Suomesta.´´ Maiju Keynäs haast. Olga Timon tr. Ojalaa. 
   Issakkalan Miihkalin Tomma meni Kuusilahen Huotarin pojalle. Isak Afanasjeff 6.8.1905. Ahava  
   24:3. Perhetaulu Roto Haurinen 4.2. 
Jaakko Haurinen. Kulkukauppiaiden keskin. kokous Uhtualla 1.7.1907. Pöytäkirjan allekirj. Ahava  
   10: 2a 
Jaakko Haurinen s. 25.4.1868, Uhtua. Suomeen 1921. Pello. Naimisissa ja lapsia. VPAK I B a 1-3 
   Ks. s. 24 
   Vrt. Olga Haurinen s. 15.7.1915, Uhtua. Naimaton. Suomeen 1922, Pello. VPAK I B a1-3 
Jaakko Haurinen s. 15.4.1915 Uhtua. Suomeen 1922. Haukipudas. Naimaton. VPAK 1 B a 1-3. 
Jaakko Haurinen s. 20.1.1917, Uhtua. Suomeen 1922. Tohmajärvi. Naimaton. VPAK 1 B a 1-3. 
Jaakko Haurinen s. 1880. Suomeen 1920, Somero. Naimaton. Vrt. Perhetaulu Ortjo Haurinen  
   veljineen: 4.5. Jaakko Trohkiman poika. 
Jaakko Jennin poika Haurinen s. noin 1916, 6-vuotias v. 1922.Maikkulaan 4. 11.1922, Pietarsaareen 16.2. 
ilman passia, 7-vuotias, Jaakko Jenninp. 11v. Pietarsaareen 1.1.1928, samoin  
   sisar Jenny Jennintr. 13-vuotias. VPAK III B a 2 Maikkula. 
Jaakko Trohkimanp. Haurinen k. 1938, Stepanan nuorin veli. Jaakko Suomeen noin 1918.  
   Naimaton, kuoli 1938. Ks. Roto Haurinen 4.5 
Jaakko Petrilän Timon poika Haurijeff on anonut 26.11.1908 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi  
   1909. Ahava 11:9 Perhetaulu Huotari Haurijeff 1. 4. 
Jaakko Timonp. Haurijeff s. noin 1895. Nuorin veli. Joutui 19-vuotiaana 1. maailmansotaan. Katosi  
   Saksan sodassa 19 vuotiaana. Perhetaulu Huotari Haurijeff 1.4. 
Jaakko Timon p. Haurinen kaupalla Kalle Penttisen isän kera. 19-vuotiaana 1. maailmansotaan,  
   kaatui. Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle Penttistä. 
Janne Haurinen s. Uhtua 1899. Vapaustaistelija, sotilas 1922. 
Jakov Gavrijev:1. Andrej Jakovlevits Gavrijev 1.1. Nikita Andrejevits Gavrijev s. noin 1852,  vaimo  



   Marfa Ivanovna, synt. Tihanova s. noin 1840, k. 1880. Uhtua. ks. Jakov Gavrijev s. 11-13 
Janne Haurinen  s. 1899, Uhtua. Vapaustaistelija, sotilas 1922. KKKA XIII. VA 
Jarassima Tepon p. Haurinen s. noin 19155, 7-vuotias v. 1922. Kuusamoon 14.2.1922. 
   Perhetaulu Teppo Haurinen 5. Ks. myös Perhetaulu Roto Haurinen 4.2.5. 
Jefim Haurinen = Jekki Haurijeff 
Jehhimä Haurijeff. Uhtuan kuntal. kokouksen osanottaja 26.11.1921. 
Jefim Haurijeff, Uhtua kk. s. noin 1860. 60-vuotias luettelossa pakolaisista v. 1920. 
Jefim Ivanovits ks. Grigorij: Ivan 1816: Jefim 1859 
Jekki Haurijeff = Jefim Haurijeff 
Jeli Haurijeff s. noin 1888 Uhtua. Kuusamon kansanopisto 1908. 20-vuotias. 
Jeli Hauriijeff Ivan Tickanoffin reessä Kuusamoon 1908. Ahava 11:9 
Jeli Haurijeff anoi Kuusamon kansanopistoooon 2.1.1909. Ahava 12:9 
Jeli Haurijeff. Nimi Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1909-10. 
Jenny (Jeli) Iivanan tr. Ranne synt. Tichanoff s. Uhtua 20.4.1863, k. 7.2.1949 Laitila. Jenny on  
   Marina Timon tr. Haurisen anoppi. Jennyn tr. Marina s. Uhtua 20.4.1892, k. 5.1.1967 Laitila. 
Jenni Haurinen Suomeen 1922. Pudas.  
Jenni (Jenny) Haurinen s. 1.1.1879. Lapset: Juho. Eino, Yrjö, Jenny, Jaakko 1916. 
Jenny Haurinen, Uhtua kk. 43-vuotiaana Ouluun 14.3.1922, myös lapset Juho 15, Eino 14, Yrjö 10,  
   Jenny 8, Jaakko 6 vuotias. Äiti Jenny ja Yrjö 3.4.22 Kempeleelle, Juho ja Eino Oulaisiin, Jenny ja  
   Jaakko lastenkotiin. 5.9.22 Eino Maikkulaan, 8.6.22 Kemiin töihin. Juho 28.9.22 Limingan  
   kansan-opistoon. 
Jenni Haurinen s. 20.9.1912 Uhtua. Suomeen 1922, Pudas. Naimaton. 
Jenny Haurinen, 43-vuotias leski Uhtua kk.  Waljastehtaalle töihin 6.11.22 
Jenny Feliksin tytär Haurinen Maikkulaan 18.2.1924. 10-vuotias. Vrt. Jenny Jennin tr. Haurinen 
Jenny Feliksin tr. Haurinen, Uhtua kk. 25.2.1924, 10-vuotias. Kuusamon kautta Karjalaan.  
   Vrt.  Jenny Jennin tr. Haurinen. 
Jenny Jennin tr. Haurinen 20.9. (20.11.) 1914 Uhtua. 8-vuotias v. 1922 
Jenny Jennin tr. Haurinen, Uhtua kk. Maikkulaan 25.11.1923, Pietarsaareen 12.6.24 veljensä Yrjön kanssa. 
VPAK III B a 1. Maikkula 
Jenni Jennintr. Haurinen, 10-vuotiaana Maikkulasta 12.6.24 Pietarsaareen. 
Jenni Jennin tr. Haurinen. Koulussa Maikkulassa 1927-28. Pietarsaareen 29.2.1928, 13-vuotias.  
   Samoin veli Jaakko Jenninp. Haurinen 11 v. 
Jenny Haurinen s. 20.11.1912 Uhtua. Limingan kansanopistossa 1929-30. 
Jevdokija Kozmitsna Gavrijeva  s. 1818. Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty 72-
vuotias leski Jevdokija Kozmitsna Gavrijeva  s. 1818.  Samassa myös 74-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev 
s. 1816. 
Jeli Haurijeff s. noin 1888 mainittu Kuusamon kansanopiston  ns. punnitusluettelossa, 20-vuotias, painot 54-
56,5. Jeli Haurijeff Kuusamoon Ivan Tickanoffin reessä Jeli Haurijeff ja Maria Bogdanoff Uhtualta anoivat 
Kuusamon kansanopistoon 2.1.1909. Ahava 11:9 
Jeli Haurijeffin nimi Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1909-1910. 
Jenni Haurinen s. 1.1.1879. Ks. Venedikt Trofimovits s. 1879, jonka vaimo Jevdokija Aggejevna Malikina, 
poika Johannes. 
Jenny Feliksin tytär Haurinen s. Uhtua kk. 10-vuotias, Maikkulaan 18.2.1924. VPAK  B a 2. Maikkula. Jenny 
Feliksin tytär Haurinen matkasi 24.2. 1924 Kuusamon kautta Karjalaan.VPAK III. Itä-Karjalan pakol. 
huoltotoimikunta. Vrt. Jenni Venediktin tytär. 
Johannes Haurinen 5.9.1921 Kuusamoon, 16-vuotias, synt. noin 1905. 
Johannes Haurinen s. 16.6.1906, Suomeen 1922. Haukipudas. 
Johannes Haurinen s. noin 1907, 15-vuotias, Kuusamoon 14.2.1922. Ks. Perhetaulu Teppo  
   Haurinen 3 ja Roto Haurinen 4.2.3. 
Johannes Haurinen, Rohkiman Vedon poika Uhtuasta. Heimo Pariaisen kirje Paavo Ahavalle: ...  
   ajattelin Juho Siikosen (Mantson) ja Saarenpuulle Johannes Haurisen Rohkiman Vedon pojan  
   Uhtuasta. 19:1.  Vedo, Fedo, Vetjo, Venedict? Ks. Perhetaulu Roto haurinen 4. Vrt. Fedo Tuomaan  
   (Trohkiman) poika Haurinen. 
Joukenie Haurinen, Uhtua kk. Aviomies Fedo Tuomaan poika Haurinen. Vrt. Haurinen, Mari 
   Tuomaan tr. Haurinen s. 3.8.1887, Uhtua kk; naimisissa Sirkka. Marin veljet Stepana ja Fedo 
   kuolivat espanjantautiin englantil. aikana. Fedon vaimo Joukenie tuli Suomeen. 
Juho Haurinen s.16.6.1906 Uhtua.  
1-3 Juho Haurinen s. 20.7.1915, Uhtua. Suomeen 1922, Tohmajärvi. Naimaton. VPAK 
Juho Jennin p. Haurinen s. noin 1907, Uhtua kk. Ouluun 14.3.1922. Juho 15-vuotias 3.4.1922.  
   Juho Oulaisiin. Juho 28.9.22 Limingan kansanopistoon.  



Juho Oton poika Haurinen s. noin 1910. Uhtua kk. Ks. Haurinen, Hodatta (Heikki) Otonp. Haurinen  
   14 v. ja veli Juho 12 v. Ouluun 21.3.1922. Ovat ilman isää ja äitiä. Molemmat Ilmajoelle  
   9.4.1922. Vrt. Perhetaulu Roto Haurinen. 1. Ortjo (Otto?) s. noin 1863, k. 1943. 20 lasta. 
Jussi Haurinen s. noin 1910. Sisarukset Ville 14 v., Hotatta 14 v., Jussi 13 v., Kauro 9 v. Maikkulan  
   luetteloissa 1923-28. 
K. Haurinen, Uhtua. Kauppias. VKL:n perustavan kokooksen valokuva. Karjalan Heimo 1986  
   s. 116-9 
K. Haurijeff. Uhtuan kansallaiskokouksen pöytäkirjan allekiirj. Uhtua 28.7.1918. 
Kalle Hauri, Uhtua s. 1879, sai passin no 77 Suomeen 16.1.1910 (-21).  
   Perhetaulu Roto Haurinen 2.1. 
Kalle Hauri s. 18.9.1879 (1888) Suomeen 1922, Somero. Naimaton. Perhetaulu Roto Haurinen 2.1. 
Kalle Haurinen. Kirje Somerosta 23.1.22: Rakas Isän Mikko Haurinen Uhtua ... Koita tulla Suomen  
   puolella ... Stepanalle paljon tervesiä. Kalle Haurin. Ahava 19:6 
Kalle Haurinen Somerolta Paavo Ahavalle 29.1.1922: ´´Olen kuulun, että Outi ja Stepanan tyttö Iro  
   on teidän luona ... lähdevät Karjala  ... Ahava 19:6 
Kalle Haurinen Somerolta 1921 . noin 1926. Viisi kulkukauppiasta samassa talossa. Uhtualaisia  
   Kalle, Jaakko ja Waseli Haurinen. 
Kalle (Kauro) Mikon poika Hauri (Haurinen) s. Uhtua 11.2.1879,  k. 23.4.1939. Helsinki. Kauppias  
   Somerolla. Wiena-Aunus 1939, s. 86. Ks. Perhetaulu Roto Haurinen 2.1. 
Kauro Haurijeff s. noin 1914. Sisarukset: Ville 14 v., Hotatta 14 v., Jussi 13 v., Kauro 9 v.  
   Maikkulan luettelo 1923-28. 
Kalle Haurinen. Simo Ahavalla oli liike Somerolla. Simo Ahavan liittoon kuului mm. Uhtualta Kalle 
   Haurinen. Maiju Keynäs haast. Risto Sirkeistä 1953. 
Kirill F. Gavrijev.  Nimi lehtitilausten osoitelistassa: Pellervo Nyyrikki, Kaleva, Ahava 11:11 
Kiril Gavrijev. Uhtuan nahkaliikkeen osakas. Ahava 4:6. Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 11:10 
Kirilä Haurinen. Vasili Ortjon poika Haurinen ei tiedä, onko Kiril sukua. 
Kirilä Haurinen s. 1882 Uhtua kk. Passi n:o  239 Suomussalmelle 26.10. 1920 2 kk. Pakol. SHVIKA 
Kirilä Haurijeff. Nimenmuutos Taviluoto, Erkki julkaistiin Karjalan Vartia lehdessä 1920 n;ossa 10. 
Uhtuan kyläkartassa (Moniste)  Issakkala k = Kirilä Haurisen talo. 
Kirill Petrovits Gavrijev s. noin 1870, vaimo Anisja Ivanovna, synt. Terentjeva. Ks. Rodion: Petr 
Konsta Haurijeff. Kulkukauppiaiden keskin. kokous Uhtualla. Pöytäkirjan 1.7.1907 allekirj.  
   Ahava 10: 2 a 
Konsta Haurijeff. Veljeksiä ovat Konsta, Mikko, Otto ja Topi (Trohkima). Mikon poika on Kalle.  
   Maiju Keynäs haast. Vasili Rasia.  
Konsta Haurijeff. Rotjon pojat: Ortjo (Otto?, Artemij?), Miihkali (Mikko), Kostja (Konsta), Roto  
   (Rotjo?, Rodion?), seuraava oli poika, sitten Trohkima, Stepana (Teppana), Tatja Haurinen s.  
    21.4.1912 Issakkalassa Roton rakentamassa talossa. Ks. Perhetaulu Roto Haurinen. 
Konsta Haurijeffin veljiä oli Mikko, Otto ja Topi (Trohkima). Mikon poika oli Kalle. Maiju Keynäs/  
   Vaseli Rasi. 
Kostja (Konsta) Roton p. Haurinen (Gavrijev) Kkaksoisveli Miihkali (Mikko) sekä veljet Ortjo (Otto,  
   Artem, Artjom) ja Trohkima (Topi). Perhetaulu Rotjo Haurinen 3.  
Kristiina Ortjon tr. Joki o.s. Haurinen s. Uhtua kk. 1897. Isä Ortjo Roton poika Haurinen. Kristiinan  
   puoliso 1917(-18) Matti Joki (Jakofleff) Kiestingin Vaarakylästä 1888-1952. Perhetaulu Roto  
   Haurinen (Gavrijev) 1.1 
Kristiina Haurisen äidinisä Topias Trofimoff. Kristiinan äidin veli Pekka Pankkonen.´´ Maiju  
   Keynäs haast. Kristiina Jokea Virkkalassa 1955. 
Kristiina Joki. Vasili (Ortjon p.) Haurisen viimeinen kiertokauppias-kausi 1929-40. Vasili lähti Inkooseen, 
jossa asui sisko Kristiina Joki ja tämän mies Matti, joka kävi kulkukaupalla. 
Simana (Samppa) Petrinp. Haurijeff k. v. 1886 jälkeen. Kaksi vaimoa joilla yht. kolme poikaa. Kolmas vaimo: 
Iro Ontipantr. Afanasjeff (s. 1850:lla?). Tytär. 
Leo Heikkinen, s. 28.11.1907 Röhö. Suomeen 1922. Kurikka. Naimaton. VPAK I B a 1 
Leontij Semjonovits Gavrijev, vaimo Paraskeva Grigorjevna, synt. Vasiljeva. s. 1860. Ks. Petr: Semjon 
Leva Haurisen ja Pikku Okun talo Issakkalan lammin rannalla. Ks. Uhtuan kyläkartta (Moniste); 
   Issakkala 1. 
M.I. Haurijeff. Kokouspöytäkirjan allekirjoittaja. Uhtua 1.1.1906. Ahava 2:1 
M.S. Haurijeff. Kokouspöytäkirjan allekirjoittaja. Uhtua 1.1.1906. Ahava 2:1 
Mari Haurinen, Uhtua kk. s. noin 1910, Kuusamoon 8.2.1922, 12 v.? 22 v. ? VPAK III: 2 B a1 
Mari Haurinen, Uhtua kk. s. noin 1903. Kuusamoon 6.2.1922, 19-vuotias. Maikkulaan 2.11.1923,  
   Kemiin 14.11.1923, 20-vuotias. 
Mari Sirkka synt. Tuomaan tr. Haurinen s. 3.8.1887 Uhtua kk. Naimisiin 21-vuotiaana, aviomies  



   Augusti Sirkka, Kittilä. Marin isä Tuomas Haurinen Uhtua kk. kuoli noin 1913, 50-60-vuotiaana.  
   Marin veljet Stepana ja Fedo.  
   Marin isän Tuomaan vanhemmat veljet Hilvana, Roopi ja Iivana kulkukauppiaina Kittilässä.  
   Maiju Keynäs haast. Maria 5.8.1955  Kittilän Sirkankylässä. Ks. Perhetaulu Ortjo Haurinen 4:  
   Trohkima (Tuomas). 
Mari Haurijeff. Kuusamon kansanopisto 29.3.1908. Ks. Maria Ivanin tr. Haurinen 
Maria Haurinen s. 24.4.1905 Uhtua. Suomeen 1920 Kolari. Naimaton. Isä kauppias (Jakov Ivanovits G. 
2.1.3. VPAK I B  a 1. Luett. pakol. 
Maria I. Parosen Iivanan tr., Uhtua. Yllämainittu on anonut 29.11.1908 Kuusamon kansanopiston vuodeksi 
1909. Ahava 11:9 
Maria Haurijeff Prokko Partosen rekeen (Kuusamoon 1908). Ahava 11:9 
Maria Iivanantr. Haurinens. noin 1891 Lamminpohja. Kuusamon kansanopisto. 17-vuotias 
Maria Ivan. Haurijeff, Uhtuan Lamminpohja. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistossa olleista. Vienan 
Karj. oppilaista. Ahava 11:9 
Maria I. Haurijeff, Parosen Iivanan tr.  Uhtua anoi 29.11.1908 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. 
Ahava 11:9 
Maria Haurinen s. 24.4.1905 Uhtua. Suomeen 1920 Kolari. Naimaton. Isä kauppias (Jakov Ivanovits G. 
2.1.3. VPAK I B  a 1. Luett. pakol. 
Maria Haurinen s. Uhtua = Maria Palokoski, Röhö, 28 v. Kuusamoon 8.2.22 samoin Iivana 3 v. ja Aleksi 1 v. 
Aviomies Jaakko Palokoski (Vasiljeff) s. 1889 Röhö. Lapset Iivo (Johannes) ja Veikko Palokoski  s. 
2.6.1928. Veikko ks. Nurmijärven yhteiskoulun matr. ja Väinölän matr. 
Mari Haurinen, Uhtua kk. s. noin 1910, Kuusamoon 8.2.1922, 12 v. VPAK III: 2 B a1 
Maria Haurinen s. 24.4.1905 Uhtua. Suomeen 1920 Kolari. Naimaton. Isä kauppias (Jakov Ivanovits G. 
2.1.3. VPAK I B  a 1. Luett. pakol. 
Maria Haurinen s. Uhtua = Maria Palokoski, Röhö, 28 v. Kuusamoon 8.2.22 samoin Iivana 3 v. ja  
   Aleksi 1 v. Aviomies Jaakko Palokoski (Vasiljeff) s. 1889 Röhö. Lapset Iivo (Johannes) ja Veikko  
   Palokoski  s. 2.6.1928. Veikko ks. Nurmijärven yhteiskoulun matr. ja Väinölän matr. 
Maria Iivanantr. Haurinens. noin 1891 Lamminpohja. Kuusamon kansanopisto. 17-vuotias 
Maria Ivan. Haurijeff, Uhtuan Lamminpohja. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistossa olleista. Vienan 
Karj. oppilaista. Ahava 11:9 
Maria I. Haurijeff, Parosen Iivanan tr.  Uhtua anoi 29.11.1908 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. 
Ahava 11:9 
Maria (Moarie) Haurinen. Äiti Sohja Haurinen s. 1867, synt. Tichanoff. Sohjan lapset: Iivana jäi  
   Karjalan rintamalle, Muarie Suomeen 1922, Aleksi ja Iita olivat jo Suomessa. 
Maria (Moarie) Haurinen, Uhtuan Lamminpohja, synt. jälkeen 1890. Suomeen 1922. Äiti Sohja  
   (Sofia) Haurinen s. 1867, vih. noin 1890. Maiju Keynäs haast. Sohjaa Maikkulassa 13-14-8.1940.  
   Muarie äitinsä kanssa Suomeen. Isä ?Oleksei, Vasili?. Vrt perhetaulu Ortjo Haurinen ja veljet. 
Maria Haurijeffille lähettäkää 6 ar. vuoria täkiksi varoin parempaa, 7 ½ arsinaa pumpulia. Outi  
   Afanasjeff 15.2.1912 Paavo Ahavalle. Ahava 14:9 
Marija Ivanovna Gavrijeva s. noin 1850. Ks. Ivan Grigorjevits: Filimon Ivanovits Gavrijev s. 1850.  Vaimo 
Marija Ivanovna s. 1850. 
Marina Iivanantr. Uhtua Kuusamon kansanopiston ns. punnitusluettelossa 1908 15-vuotias, painot 47,5 – 49 
– 49,5 kg.  Ahava 11:9 
Marina Haurijeff Ivan Tikanoffin reessä Kuusamoon 1908. Ahava 11:9 
Marina Haurinen Uhtua kk. s. noin 1894, Kuusamoon 28-vuotiaana 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Marinaisen Iivanan akka Haurijeff. Suomesta tuotuja puolisoita: Iro Sofronoffin mummo Jeli, Vasken akka 
Arhipoff, Marinaisen Iivanan akka Haurijeff, Vierman äiti, Erkin akka Bogdanoff Hinnerjoelta. MaijuKeynäs / 
Iita Tervo Vihko Iv s. 265-66. Iro Sofronoff on Homasen Iivanan tr. Homan vaimo Jeli oli kotoisin 
Torioonjokivarresta. 
Matrona Savvitsna  Gavrijeva kuoli vanhuuttaan 67-vuotiaana 27.12.1896, haud. 29.12.1896. Ks. puoliso 
Feodor Petrovits Gavrijev. 
M.I. ja M.S. Haurijeff kokouspöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 1.1.1906. Ahava 2:1. 
Mari Haurijeff (Kenen tytär?) Kuusamon opistossa 29.3.1908.  Ivanin tr. Haurijeff s. noin 1891 
Lamminpohjasta ns. punnitus-luettelossa 17-vuotias painot 42-46 kg. Maria Haurijeff Prokko Pardojeffin 
rekeen (Kuusamoon 1908). Vrt. s. 14 Ivan Filippovits 
Mari Haurijeff.Kuusamon kansanopisto 29.3.1908. Aahava 11.9 
Mari Iivanantr. Haurijeff s. noin1891, Lamminpohja. Kuusamon kansanop. 17 v.  
Maria Ivan. Haurijev. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista Vienan karjalaisista 
oppilaista. Maria Haurijeff eli Parosen Iivanan tr. Uhtua. on anonut 29.11.1908 pääsyä Kuusamon 
kansanopistoon vuodeksi 1909.  



Maria I. Haurijeff, Parosen Iivanan tr, Uhtua.Yllämainittu on anonut 29.11.1908 Kuusamon kansanopistoon 
vuodeksi 1909. Ahava 11:9. Vrt. Ontrei Afanasjevin sanotaan Parosen Outia kossovan. Jeli Afanasjeffin kirje 
28.9.1902. Vrt. Outi Afanasjeff 25.12.1911: ´´Tyttöjä on tässä ... Parolle apulaisena on Parolän Maarie ... 
Kutojat on kuvottu, neulojat on neulottu esiliinoja ... 
Ahava 14:6 
-Maria Haurijeff. Outi Afanasjeff 14.2.1912 Paavo Ahavalle: ... Maria Haurijeffilla lähettää 6 ar. vuoria 
parempaa sarahliskoista täkiksi varoin  Parempaa 7 ½ ar. pumpulia tyykiä kossoksi, ei kovin valkeata, 10 ar. 
perinän päälistä parempaa, täältä on ottanu  5 ar. hamevaatetta … Stepana Haurijeffille pitäisi olla rahaa 
kivistä. Ahava 14: 9 
Marina Haurijeff s. noin 1894, Kuusamoon 8.2.1922, 28-vuotias, samana päivänä myös kirjattu 22-vuotias 
Mari Haurinen s. noin 1898  ja 19-vuotias s. noin 1903 Iro Haurinen. VPAKIII: 2 B a1 Kuusamo 
Mari Haurinen Uhtua kk. 19-vuotias s. noin 1903 Kuusamoon 6.2.1922, Maikkulaan 2.11.1923, Kemiin 
14.11.1923 20-vuotiaana.  VPAK III 2 B a 1 ja 2. 
Mari  Haurinen s. noin 1900 Uhtua. Kuusamoon 8.2.1922 22-vuotias. VPAK III 2 B a 1 
Marija Fedorovna Gavrijeva s. noin 1858, puoliso Aleksandr Ivanovits Tihanov. Marija on Timofej Fedorovits 
Gavrijevin sisar. Ks. Petr: Semjon: Feodor 
Marinaisen Iivanan akka Haurijeff. Suomesta tuotuja puolisoita: Iro Sofronoffin mummo Jeli, Vasken akka 
Arhipoff, Marinaisen Iivanan akka Haurijeff, Vierman äiti, Erkinakka Bogdanoff Hinnejoelta. Maiju Keynäs / 
Iita Tervo. Vihko IV ss. 265-66. 
Matti Haurinen Uhtua kk. 68-vuotias s. noin 1854 on merkitty 22.6.1922 Karjalaan evakuoitujen pakolaisten 
luettelossa, n:o 435. VPAK IV B a 3. VA 
Mavra Haurinen s. 1903 Uhtua, Suomeen 1921, Kymi, naimaton. VPAK I B a 1 
Mikko Gavrijeff: Feodor Pällijeffin kirje 14.12.1901 Ylivieskasta: ´´Veli S. Pälli on vielä Karjalassa  
ja M. Gavrijev puotimies´´ Feodor Pällijeff 10.3.1902: ´´Isompi Mikko Gavrijeff on nyt meiltä pois. ´´ Irene 
Pällijeff 8.8.1904: ´´Issakkalan poika (Mikko) on ollun poissa.´´ Ahava  25:3 
Mikko Feodoroff Gaurijeff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas. 4:6 
Mikko Haurinen s. 5.10? 1880, Uhtua. Naimisissa, 9 lasta, Suomeen 1922. VPAK I B a 1 
Mirona Haurinen Uhtua kk. 40-vuotias, sai passin n:o 279 Suomeen 26.1.1921. 
Mirona Haurinen 38-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista (v. 1920). Ahava 8 
Mirona Haurinen, Uhtua kk. 42-vuotias. Vapaustaist. I. kompp. luett. Heimoarkisto. Itä-Karjala 1921-22: 18. 
SA 
Mirona Haurinen. VR. Oskari Tuomen kompp. aseluettelo. Karjalan kansannousun arkisto IV : 2. VA 
Olga Haurinen s. 15.4.1905, Uhtua. Kymenlaakson kansanop. 1922-23. S. Vuoristo 
Olga Haurinen s. 15.7.1915, Uhtua. Suomeen 1922, Pello. Naimaton. VPAK I B a 1 
Outi Haurinen s. 31.11.1883, Uhtua. Suomeen 1922?, Pudas. Leski. VPAK I B a 1 
Paraskeva Grigorevna Gavrijeva s. 1860, puoliso Leontij Gavrijev. Ks. Petr: Semjon: Leontij 
Rodion Ivanovits Gavrijev s. noin 1852, vaimo Jekaterina Fedorovna synt. Sergejeva s. 1852. Ks. Grigorij: 
Ivan Grigorjevits 
Santeri Haurinen Uhtua kk. Vaimo  Tervolasta. Suomalaisia emäntiä Uhtualla… Issakkalan Haurisen talossa 
Suomesta. 
Simana (Samppa) Petrinp. Haurijeff k. v. 1886 jälkeen. Kaksi vaimoa joilla yht. kolme poikaa. Kolmas vaimo: 
Iro Ontipantr. Afanasjeff (s. 1850:lla?). Tytär. 
Stefan Fedorovits 1875. vaimo Hotora (Feodora) synt. Tihanova, tytär Iro.  s. 20. 
Stepan Fedorovits Gavrijeff. Passi 9.9.1901. Ahava 9:5 
Stepan Trofimovits 1893 s. 9. 
Stepanida Zaharovna Gavrijeva syntyi noin 1797, kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 12.8.1881, haud. 
14.8.1881. Uhtua.  
Tatiana Trofimovna Gavrijeva kuoli keuhkotautiin 25-vuotiaana  27.12.1903, haud. 29.12.1903. Uhtua.  
Talonpojan vaimo. 
Trofim Fedorovits s. 2 
Trofim Ivanovits Gavrijev s. 1846 tai 1847, vaimo Jevgenija Mihailovna s. 1853 tai 1854. Uhtua. Ks. Grigorij: 
Ivan Grigorjevits. s. 9. 
Tuarie Waselin tyttö? 
Ks. Kirjelippunen Paavo Ahavalle: “Waselin täälä kuin palettih ja palon apua laita, jos voit, ei muuta jäänyt 
kuin risti rinnalla ja yksi lehmä saatih vain, etkö  mitä voi laittua palon apua, keittovärkkie, jalatsie ja vaatetta 
… Mikitöynällä Parolla terveisiä. Waselin vaimo Sohja pyytäy palon apua, Issakkalan Waselin.” Ahava 
11:13. 
Toinen kirjelippunen (samalla käsialalla ja samanlaiselle paperille): ...ettäkö ota kouluh Vaselin tyttyö ja 
Konstun tyttyö ja Tatjana Konstun tyttö ja Tuarie Vaselin tyttö … ja Marina Iivanan tyttö Kavrijeff ja ottakkua 
kouluh.” Ahava 11:13. Ks. Marina 2.1 ja Tatjana 3.3.4, Tuarie? 



Tuomas Haurinen. Maiju Keynäs haast. Mari Sirkkaa 5.8.1955 Kittilän Sirkankylässä: ...Mari Tuomaan tr. s. 
3.8.1887  Uhtua kk, naim.  Sirkka. Vihitty 21-vuotiaana, aviomies Augusti Sirkka, Kittilä. Marin isä Tuomas 
Haurinen Uhtua kirkonkylästä kuollut noin 1913  50-60-vuotiaana. Kiertokauppias. Marin isän Tuomaan 
vanhemmat veljet Hilvana, Roopi ja Iivana kulkukauppiaina Kittilässä. Ks. Ivan Grigorjevits:  Trofim Ivanovits 
Venedikt Trofimovits 1879 s. 3. 
Vaseli Haurinen. Lupalappu Paavo Ahavan hevosmiehille Vaseli Haurinen ja Ville Kallunki 25.1.1922 
matkustaa Kuusamoon… Karjalan kansannousun ark. XIV. VA  ks. s. 22 
-Vaseli Haurinen s. 1902, Uhtua. Lahden kansanopistoon vv. 1925-26. S. Vuoristo. 
Kirje Lahden kansanopistosta Ahavalle 8.12.1925. Ahava lähettänyt Vaselin pyssyn. Ahava 20: 5. s. 14 
Vasili Haurinen s. 25.3.1906, Uhtua. Suomeen, Somero. Naimaton. VPAK I B a 1 
Vasili (Ortjon p.) Haurisen viimeinen kiertokauppias-kausi 1929-40. Vasili lähti Inkooseen, jossa  
   asui sisko Kristiina Joki ja tämän mies Matti, joka kävi kulkukaupalla. 
Veera Petrilä, Karjala-kerhojen kursseilla Maikkulassa 1938, koululainen. KH 1992 s. 16. 
 
Perheluettelo 23. 02.2007 
 
Agafja Terentjevna Gavrijeva s. noin 1843 tai 1844, k. 26.5.1890, haud. 28.5.1890.  
   Ks. Jakov Gavrijev 3.1 
Jevdokija Kozmitsna Gavrijeva  s. 1818, elossa 1890. 
Osip Grigorjevits Gavrijev, s. noin 1813,  k. 13.1.1888. Ks. Ivan Grigorjevits s. 1816. 
Stepanida Zaharovna Gavrijeva, s. noin 1797, k. 12.8.1881.  
 
Averkij Gavrijev 
1. Feodor Averkijevits s. 1823 tai 1825, k. 13.11.1901. 
1.1. Mihail (Miihkali) Fedorovits s. 1846, vaimo vih. 2.7.1873, Darija Vasiljevna synt. Bogdanova s.1850. 
1.1.1. Fekla Mihajlovna s. 28.9.1874, k. 2.9.1875. 
1.1.2. Varvara Mihajlovna s. 6.12.1876, puoliso Trifon Kirillovits Bogdanov. 
   Lapset Bogdanov 
   1.1.2.a. Semjon Bogdanov s. 17.4.1898, 1.1.2.b. Timofej. s. 10.2.1900.  
   1.1.2.c Jenny Saaristo, puoliso Bruno Saaristo. 
1.1.3. Gavriil Mihajlovits s. 11.2.1879 ...1910… ... Issakkalan Kauro (Kalle). Isä Mikko. 
   Kalle Haurijeff.1918; Kalle Hauri 24.2.1879, k. 23.4.1939.   
   K. Haurinen. Kauro Mikon poika Haurijeff, s. 1879 Uhtua. Kauppias Somerolla. 
1.1.4. Julianija (Iuljanija, Uljana) Mihajlovna s. 21.12.1880, puoliso vih. 31.8.1901, Jakov  
   Maksimovits Mosnikov s. 24.3.1882. 
   Lapset Mosnikov 
   1.1.4.a. Nikolaj Jakovlevits Mosnikov s. 27.7.1903. 
1.1.4. b. Timofej Jakovlevits Mosnikov s. 8.6.1905,. 
1.1..4.c. Paraskeva Jakovlevna s. 1910. 
1.1.5. Domna Mihajlovna s. 8.3.1883, puoliso vih. 4.7.1899. Maksim Fedorovits Lisitsin,  
   Tsiksa. 
   ´´Issakkalan Miihkalin  tytär Tomma meni Kuusilahen Huotarin pojalle.´´ Ahava 22: 1 
Lapset Lisitsin 
   1.1.5.a. Tatjana Maksimovna Lisitsina s. 12.1.1901. 
   1.1.5.b. Grigorij Maksimovits Lisitsin s. 17.11.1902. 
   1.1.5.c. Feodor Maksimovits Lisitsin s. 24.2.1904. 
   1.1.5.d. Glikerija Maksimovna Lisitsina s. 8.5.1905, k. 17.8.1905.  
1.1.6 . Vasilissa Mihajlovna syntyi 12.3.1885, k. 20.1.1938, puoliso vih. 10.8.1911 Konsta  
   Pekanpoika Niemi (ent. Tihanoff), ) s. 25.4.1886, k. 15.1.1938.  
Lapset Niemi  
1.1.6.a. Pekka s. Uhtua 25.12.1913 
1.1.6.b. Jenny  s. Uhtua 10.6.1915. 
1.1.6.c. Maria s. 15.7.1922 Kauvatsa. Vassin tyttärentytär Vieno Kettunen. 
   Huom. Konon Fedorovits Tihanov s. 6.3.1886, vanhemmat Feodor Jevstafejevits Tihanov ja  
   Paraskeva Petrovna. Feodor = Pekka? 
1.1.7. Darija Mihailovna s. 17.3.1889, k. 22.4.1891. 
 
1.2. Anisja Fedorovna Gavrijeva s. 1848 tai 1849, elossa 1910, puoliso Filimon Ivanovits Grigorjev  
   s. 1845 tai 1846, k. 25.3.1891. 
Filimon Ivanovitsin ja Anisja Fedorovnan lapset: 



1.2.a. Marija Filimonovna Grigorjeva s. 1.4.1874, puoliso vih. 20.5.1891, Tit Sidorovits Gavrilov 
Luusalmesta. 
1.2.b. Irina Filimonovna Grigorjeva s. 17.4.1875, puoliso vih. 7.10.1901, Malahija Ivanovits Tihanov  (2. 
aviol.). Malahijan ja Irinan lapset ks. Tihanov 1.1.5.3.1. 
1.2.c. Feodor Filimonovits Grigorjev s. 20.4.1877. 
1.2.d. Tatjana Filimonovna Grigorjeva s. 13.1.1879, k. 6.6.1879.  
1.2.e. Jevdokija Filimonovna s. 28.2.1888, k. 28.4.1890. 
 
1.3. Trofim Fedorovits Gavrijev s. 1854 , vaimo vih. 29.6.1881 Vassa (Vasilissa) Kornilovna, synt. Kornilova 
s. noin 1860, k. 18.6.1901. Topi Haurinen, kauppa Reisjärvellä 1915. 
1.3.1. Nikifor Trofimovits s. 9.2.1885, vaimo Gilma (Hilma) Sofronjevna s. noin 1886. 
1.3.2. Marfa Trofimovna s. 2.6.1887, puoliso vih. 29.6.1905, Ivan Jefimovits  Jeremejev (s. 8.5. 1879) 
´´Issakkalasta Trohkiman tyttären nai Jouhkon lesen poika Ryhjästä.´´ Ahava 24:3. 
    Jouhkon leski Darija Maksimovna. Ivan Jefimovitsin isä Jefim Sergejevits Jeremejev. 
1.3.3. Ioann (Ivan) Trofimovits s. 23.2.1891, k. 28.7.1899. 
1.3.4. Jevdokija Trofimovna s. 3.3.1894. 
1.3.5. Feodora Trofimovna s. 6.2.1899, k. 30.4.1900. 
1.3.6. Marija Trofimovna s. s. 6.2.1899. k. 11.4.1900. Feodora ja Marija kaksoset,  
1.3.7. Glikerija Trofimovna s. 13.5.1901, k. 15.2.1903.  
 
1.4. Konstantin Fedorovits Gavrijev s. noin 1854, vaimo vih. 13.7.1886, Iustina (Ustina, Ustenja) 
   Matfejevna synt. Grigorjeva s. noin 1865. Suomessa Konstu Haurinen. 
Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Ustina Matvejevnan lapset: 
1.4.1. Ioann Konstantinovits s. 7.5.1889, k. 22.4.1891. 
1.4.2. Anastasija Konstantinovna s. 20.12.1890. 
1.4.3. Darija Konstantinovna s. 15.3.1892, kuoli 8.12.1893. 
1.4.4. Tatiana Konstantinovna s. 6.1.1895. ´´ettäkö ota kouluh Tatjana Konstun tyttö ...´´  
1.4.5. Feodor Konstantinovits s. 8.2.1897, k. 9.2.1897. 
1.4.6. Marija Konstantinovna s. 1.4.1898. 
1.4.7. Marfa (Mavra) Konstantinovna s. 1.6.1900, k. 31.1.1905. 
1.4.8. Fekla Konstantinova s. 16.8.1902, k. 16.10.1902.  
1.4.9. Stefan Konstantinovits s. 29.12.1904. 
 
1.5. Artemij (Ortjo) Fedorovits Gavrijev s. 1865 tai 1866, k. Karjalassa 1943.  
1. vaimo ,vih. 30.7.1895, Tatjana Trofimovna Trofimova s. noin 1878, k. 27.12.1903.  

Tatianan isä Trofim (Topias) Ivanovits Trofimov s. n. 1844 tai 1845, Tatianan äiti 
   Feodosja Nikiforovna synt. Mitrofanova s. n. 1850. 
2. vaimo vih. 10.7.1905, Glikerija Fedorovna synt. Gavrijeva s. 13.5.1885. 

 Glikerijan isä Feodor Rodionovits Gavrijev s. 1846, äiti Jevgenija Gavrilovna. s. 1846.  
   Otto  Haurinen s. 27.5.1866, Uhtua. Kiertokauppias Loimaalla. Vaimon veli Petäjävedellä Pekka  
   Pankkonen.  
Otto (Ortjo, Artemij) kuoli 83-vuoden  ikäisenä 1943 Karjalassa, evakkona silloin  Arkangelissa. Isä syntyi 
Uhtuan Issakkalassa. Isän veljet Mikko ja Konstu. Teppo  Haurinen oli isän toisen vaimon veli. Isällä 20 lasta 
kahdesta avioliitosta. Vuonna 1932 Vasilin sisar Olga ja kaksi veljeä olivat elossa Karjalassa, sisar Kristiina 
Suomessa. 
Issakkalaan on merkitty Ortjo Haurisen talo.  
´´Haurijeff veljeksiä oli Konsta, Mikko, Otto ja Topi (Trohkima). Mikon poika Kalle.´´ Maiju Keynäs / Vaseli 
Rasi.  ´´Issakkalan Haurisen talossa oli emäntä Suomesta.´´ Maiju Keynäs / Olga Timon tr. Ojala. 
1.5.1. Hristina Artemjevna syntyi 13.3.1897, kaste 3.4.1897. Kummeina olivat Trofim Fedorovits Gavrijev, 
Uhtua ja  neitsyt Marija Trofimovna Trofimova. 
Kristina vih. 1917 tai 1918, puoliso Matti Joki (ent. Jakofleff) Kiestingin Vaarakylästä syntyi 1888, kuoli 1952. 
Vuonna 1932 sisar Olga ja kaksi veljeä olivat elossa Karjalassa, sisar Kristiina Suomessa.” 
1.5.2. Pavel Artemjevits syntyi 14.1.1899, kuoli 11.2.1899. 
1.5.3.Vasilij Artemjevits syntyi 27.4.1902, vaimo vih. 1940, Alma Maria Näätänen, syntynyt Kiteen 
Matkaselässä. Issakkalan Ortjon Vasili. syntynyt Uhtuan Issakkalassa 26.4.1903. 
Vasilij Artemjevitsin veljenpoika merikapteeni Viktor Haurinen syntyi Uhtualla 1940. Poika Maksim. 
 
Artemij Fedorovitsin ja Glikerija Fedorovnan lapset:  
1.5.4. Feodot Artemjevits s. 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 



14-vuotias Hodatta (Heikki) Otonpoika Haurinen ja 12-vuotias veli Juho tulivat pakolaisina Ouluun 
21.3.1922. Ovat ilman isää ja äitiä. Pojat Ilmajoelle 9.4.1922.VPAKA III B a 1. Oulu. Nimiluettelot 1922-23. 
Maikkulan luetteloihin vuosina 1923-1928 on merkitty Haurijeff-sisarukset Ville 14?. Hotatta 14, Jussi 13, 
Kauro 9 v. VPAK II B a 2 
1.5.5. Jevdokija Artemjevna s. 1906, 4-vuotias vuonna 1910. Onko sama kuin Olga, joka jäi Karjalaan. 
1.5.6. Ioann Artemjevits s. 1908, 2-vuotias vuonna 1910. Juho (Jussi). 
1.5.7. Marija Artemjevna s. 1910, 6 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
1.5.8. Kauro Haurijeff s. noin 1913. 
1.6. Jevdokija Fedorovna Gavrijeva s. noin 1859, k. 1892, puoliso vih.  22.10.1889, Ivan Matfejevits Kekkijev 
s. noin 1864. Feodor Averkijevits Gavrijevin tytär.  
1.6.1. a Jevdokija Ivanovna Kekkijeva s. 10.3.1892, k. 10.3.1892.  
Ivan Matfejevits Kekkijev vihittiin 26.7.1892, 2. vaimo Irina Sidorovna Kovalainen.  
2. avioliiton lapset: Ioann 1895, Jevdokija 1897, Fekla 1898, Aleksij 1903, Marina 1901 ja Prokopij Kekkijev 
1905.  
 
2. Ivan (Ioann) Averkijevits Gavrijev s. noin 1831, elossa 1910, vaimo Irina Prokopjevna o.s. mahd. 
Sergejeva syntyi 1834 tai 1835, kuoli 12.3.1896.  
Ivan Averkijevits Gavrijevin ja Irina Prokopjevnan lapset: 
2.1. Mark Ivanovits Gavrijev  s- noin 1856, vaimo vih. 6.7.1880, Darja Jakovlevna, synt. Grigorjeva s. noin 
1858. 
Darja Jakovlevna isä oli Jakov Pimenovits Grigorjev s. noin 1837, äiti Jevfrosinija Vasiljevna s. noin 1841. 
Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan lapset:  
2.1.1. Ksenija Markovna s. vuoden 1882 alussa, kastettiin 7.2.1882, k. 3.10.1882. 
2.1.2. Anastasija 1. Markovna s. 15.4.1885.  
2.1.3. Feodor Markovits s. 25.4.1888.  
2.1.4. Aleksandra Markovna  s.  25.4.1888. 
2.1.5. Mavra Markovna s. 1.5.1890, k. 27.4.1891. 
2.1. 6. Konon Markovits syntyi 5.3.1892, kuoli 30.8.1892. 
2.1.7. Anastasija 2. Markovna s. 2.11.1893.  
2.1.8-2.1.9. Anna Markovna ja Marija 1. Markovna, kaksoset, s. 26.7.1896.  
Anna Markovna  k. 22.12.1896. Marija Markovna  k. 2.4.1897. 
2.1.10. Vasilij Markovits s. 12.4.1898. 
2.1.11. Kozma Markovits s. 25.2.1901.  
2.1.12. Marija 2. Markovna s. 21.1.1903. 
 
2.2. Vasilij Ivanovits Gavrijev s. 1859, vih. 10.7.1888, vaimo Sofija Semjonovna, synt. Gavrijeva s. 1867 tai 
1868. Issakkalan Waselin vaimo Sohja. 
Sofijan isä Semjon Petrovits Gavrijev s. noin 1818, k. 28.3.1898. Ks. Semjon Petrovits 1.4. s. 29. 
Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan lapset: 
2.2.1. Mavra (Marfa) Vasiljevna s. 26.7.1889. 
2.2.2. Fedosja Vasiljevna s. 30.3.1892, k. 30.11.1892. 
2.2.3. Marija Vasiljevna s. 28.3.1897, k. 18.3.1901. 
2.2.4. Ioann (Ivan) Vasiljevits s. 13.6.1900. 
2.3. Marija Ivanovna Gavrijeva s. noin 1869,  k. 11.9.1875. 
2.4. Gerasim Ivanovits Gavrijev s. 4.3.1873, vaimo Anna Stefanovna s. 1889 tai 20.1.1888. 
   Annan vanhemmat olivat Stepan Piminovits Fedorov ja Tatiana Maksimovna. 
2.4.1. Ioann Gerasimovits s. 1907. 
2.4.2. Gerasim Gerasimovits s. 1910. 
 
2. Filipp Averkijevits Gavrijev s. noin 1833, k. 26.4.1889, vaimo Pelagija Ionitsna s. noin 1838,  
 elossa 1910.  
3.1. Ioann (Ivan) Filippovits s. noin 1863, elossa 1910, vaimo vih. 12.7.1892, Sofija Ivanovna synt. Tihanova 
s. noin 14.9.1867 Uhtuan Lamminpohjassa, elossa 1910.  
´´Sohja (Sohvi, Sofija) Haurinen synt. Tiihhanoff syntyi 14.9.1867 Uhtuan Lamminpohjassa. Naimisiin 25-
vuotiaana  miehen kotiin, jossa asui myös miehen veli, miehen äiti ja sisar.´´  
Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: 
3.1.1. Irina Ivanovna s. 12.5. 1893. 
3.1.2. Marina Ivanovna s. 1.6.1895.  
Marina Iivanan tr. Haurijeff. Nimi Kuusamon kans.opiston punnitusluettelossa 1908. Marina Haurijeff Ivan 
Tickanoffin reessä (Kuusamon opistoon 1908.) Ahava 11:9 



Mari Haurijeff Kuusamon opistossa 29.3.1908. Maria Ivanin tr. Haurijeff Lamminpohjasta ns. punnitus-
luettelossa 17-vuotias. 
Maria Haurijeff eli Parosen Iivanan tr. Uhtua. on anonut 29.11.1908 pääsyä Kuusamon kansanopistoon 
vuodeksi 1909. Ahava 11:9: Parolän Moarie.  Ahava 14:6 
Marina Haurijeff s. noin 1894, Kuusamoon 8.2.1922, 28-vuotias, samana päivänä myös kirjattu 22-vuotias 
Mari Haurinen s. noin 1898  ja 19-vuotias Iro Haurinen s. noin 1903. VPAKIII: 2 B a1 Kuusamo 
28-vuotias Maria Haurinen tuli pakolaisena Kuusamoon 8.2.1922 mukanaan 3-vuotias Iivana ja 1-vuotias 
Aleksi. VPAK III 2 B a 1. Puoliso Jaakko Palokoski (Vasiljev) syntyi 1889 Röhössä. Poika taiteilija Johannes 
(Iivo) Palokoski. Ks. Karjalan Heimo 1991 s. 161. 
Vertaa Aino Timosen s. 1929 muistelu 9.4.95 KSS:ssa: ´´Ainon puoliso Teuvo Timonen oli Nurmeksesta. 
Ainon äiti Martta Matin tytär Koski synt. Riikola (Tihanova) kuoli 1994. Martan mies Koski oli ent. Vasiljeff, 
Röhöstä. Taiteilija Iivo Palokoski on tämän Kosken veljenpoika. Ainon ja Teuvon lapset: Lasse, Eeva, 
Markku. Iivo Marin poika Palokoski s. noin 1919, 9-vuotiaana Maikkulan koulussa 1927-28, koti 
Veitsiluodossa.  
 
3.1.3. Ioann Ivanovits s. 30.1.1898,.  
3.1.4. Jevdokija Ivanovna s. 3.3.1900, k. 22.4.1900.  
3.1.5. Vassa Ivanovna s. 17.4.1901. 
3.1.6. Nikandr Ivanovits s. 3.6.1904, k. 10.6.1904. 
3.1.7. Aleksij Ivanovits s. 2.8.1905. 
Aleksi Haurijeff, 16-vuotias, Kuusamoon pakolaisena 27.10.1921. VPAK III: 2 B a 1. 
3.1.8. Vasilij Ivanovits s.1908, 2-vuotias vuonna 1910. 
3.2. Domnikija (Domna) Filippovna Gavrijeva syntyi noin 1867, puoliso vih. 26.4.1887, Mihail Pavlovits 
Mitrofanov s. noin 1865. 
a. Feodot Mihajlovits Mitrofanov s. 20.4.1888. 
b. Akilina Mihajlovna s. 9.6.1890, k. 17.2.1894. 
c. Nikita Mihailovits s. 3.4.1893, k. 21.2.1894. 
d. Matrena Mihailovna s. 27.3.1895. 
e. Melanija Mihailovna s. 1.1.1898. 
f. Ioann Mihailov s. 26.5.1901, k. 4.2.1903.  
3.3. Tatiana Filippovna Gavrijeva s. noin 1870, puoliso vih. 1.11.1892, Ivan Kornilovits Kozmin, Salpogi. 
Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana Filippovnan lapset: 
a. Anna Ivanovna Kozmina s. 24.1.1893. 
b. Grigorij Ivanovits Kozmin s. 1.5.1894. 
c. Trifon Ivanovits Kozmin s. 1.2.1897. 
d. Marija Ivanovna Kozmina s. 28.3.1900. 
e. Aleksandra Ivanovna Kozmina s.14.5.1902. 
f. Irina Ivanovna Kozmina s. 14.5.1905. 
3.4. Irina Filippovna Gavrijeva s. 14.4.1875, puoliso vih. 26.9.1894, Ivan Fedorovits Kalinin s. 1875, 
Luusalmi. 
Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina Filippovnan synt. Gavrijevan lapset: 
a. Ioann Ivanovits Kalinin s. 5.1.1896. 
b. Marija Ivanovna Kalinina s. 27.3.1898. 
c. Matrona Ivanovna Kalinina s. 17.5.1901. 
d. Antonij Ivanovits Kalinin s. 7.8.1904. 
3.5. Mihail Filippovits Gavrijev s. 9.2.1877, k. 27.5.1879. 
3.6. Feodor Filippovits Gavrijev s. 29?.12.1879, k. 14.1.1884. 
3.7. Kiril Filippovits Gavrijev s. 18.1.1884. 
 
Rodion (Roto, Rotjo) Gavrijev s. 1800-luvun alussa 
 
1. Petr Rodionovits Gavrijev s. noin 1830, vaimo Ksenija Semjonovna s. noin 1842. 
Petr Rodionovits Gavrijevin ja Ksenija Semjonovnan  lapset: 
1.Irina Petrovna s. noin 1859 tai 1860, puoliso vih. 9.9.1886, Pavel Vasiljevits Kekkijev s, 1854 tai 1860. 
Pavelin isä Vasilij Savvits Kekkijev, äiti 51-vuotias Jevgenija Ivanovna. 
Irina Petrovnan ja Pavel Kekkijevin lapset: 
a. Marfa Pavlovna Kekkijeva s. 30.6.1887, k. 28.7.1887.  
b. Kozma Pavlovits Kekkijev s. 1.7.1888, k. 8.1.1889. 
c. Jakov Pavlovits Kekkijev s. 23.10.1889. 
d. Paraskeva Pavlovna Kekkijeva s. 13.10.1891, k. 23.7.1893. 



e. Trofim Pavlovits Kekkijev s.i 19.9.1895. 
1.1.Kirill Petrovits Gavrijev s. noin 1870, vaimo vih. 25.5.1892, Anisja Ivanovna, synt. Terentjeva s. 
30.12.1873.  
Anisjan vanhemmat: Ivan Petrovits Terentjev s. noin 1841, Ivanin vaimo 51-vuotias Ksenija Markovna s. 
1839. Kirilä Haurijeff, nimen muutos Taviluoto Erkki. Karjallan Vartia 1920 
1.1.1. Olga Kirillovna s. 28.6.1893. 
1.1.2. Vasilij Kirillovits s. 6.3.1895, k. 3.3.1903. 
1.1.3. Antip Kirillovits s. 11.4.1897, k. 6.5.1897. 
1.1.4. Jevdokija Kirillovna s. 27.2.1898, k.  25.2.1901. 
1.1.5. Mavra Kirillovna s. 3.5.1900, k. 12.8.1900.  
1.1.6. Maksim Kirillovits s. 12.8.1902. 
1.1.7. Iulianija (Iuljanija) Kirillovna s. 28.9.1904. 
1.1.8. Filipp Kirillovits syntyi 1906, 4-vuotias vuonna 1910.  
          Ville Kirilän p. Haurinen s. 1. tai 2.8.1907  Suomeen 1922, Kemi, naimaton.  
1.1.9. Marija Kirillovna s. 1910, 1 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
 
1.2. Ioann (Ivan) Petrovits Gavrijev s. 27.1.1873, k. 17.2.1877.    
1.3. Matrona Petrovna Gavrijeva s. 12.3.1876, k. 22.3.1876. 
 
2. Feodor Rodionovits s. noin 1846, vaimo Jevgenija Gavrilovna s. 1846.  
Jevgenijan isä todennäk. Gavriil Vasiljevits Ivanov, Uhtuan seurakunnan psalomstsik, psalmien lukija s. 
1824. 
Feodor Rodionovitsin lapset: 
2.1. Pavel Fedorovits s. 15.1.1873, k. 27.3.1874. 
2.2. Stepan Fedorovits Gavrijev s. 26.4. 1875, vaimo vih. 5.7.1898, Feodora (Hotora) Nikititsna, synt. 
Tihanova s. 11.9.1877. Issakkalan Stepana. Stepan Haurijev. Tapani Haurinen. 
Outi Afanasjeff, Paro Ahava ja Hotora Haurinen sisaruksia. Teppo Haurisen talo Issakkalan lammin rannalla.  
Stefanin ja Feodoran lapset:  
2.2.1. Irina (Iro) Stepanovna s. 23.4.1902. Irina, Itti. Iro Haurijeff. Hotoran Iro. Stepanan tyttö Iro. 
2.2.2. Vasilij Stefanovits s. 1906, puoliso Heljä Kaukoniemi s. 1916. Lapset Arja, Tuula Helena.  
Vaseli Haurinen s. 25.3.1906, Somero.  
Heljä Tellervo on Simo Vaselin p. Kaukoniemen (Mitrofanoff) s. 1882, k. 1942 ja Selma Kaukoniemen (synt. 
Lammi s. 1887, k. 1929) tytär s. 1916. 
2.2.3. Ioann Stefanovits s. 1908. Iivo (Iivana),  Johannes 15-vuotias vuonna 1922. 
2.2.4. Jarassima  Teppanan poika 7-vuotias vuonna 1922. 
2.2.5. Riiko (Risto) Teppanan poika 4 kk:n ikäinen 14.2.1922.  
2.2.6. Tatjana Teppanan tytär Haurinen s. 21.4.1912  Issakkalassa isoisoisänsä Roto (Rotjo)  
   Haurisen rakentamassa talossa, kuoli Petroskoissa 5.11.1995 veljentyttären Valentinan luona.  
 
2.3. Fekla Fedorovna s.  26.9.1877,  k.  23.9.1890. 
2.4. Feodosja Fedorovna s. 29.5.1880. 
2.5. Filipp Feodorovits s.16.1.1883. 
2.6. Glikerija Fedorovna s. 13.5.1885. 
Glikerijan isä Feodor Rodionovits Gavrijev s. 1846, äiti Jevgenija Gavrilovna. s. 1846.  
2.7. Jakov Fedorovits s. 23.10.1888, k. 1938. Naimaton. Jaakko Haurinen Suomeen 1918. 
 
Feodosija Makarovna Gavrijeva s. noin 1851, puoliso  Ivan Grigorjevits Gavrijev s. 1816 tai  
 1817. Lapset Irina s. 1874, Sergej Moisejev s. 1882. 
Jevdokija Kozmitsna Gavrijeva s. 1818 tai 1819, leski, k. 75-vuotiaana 26.4.1894,  
 
Grigorij Gavrijev 
1.Osip Grigorjevits Gavrijev, s. noin 1813,  k. 75-vuotiaana 13.1.1888. 
2. Ivan Grigorjevits Gavrijev s. noin 1816 tai 1817 tai 1823, k. 7.11.1890, vaimo (1.), vaimo (2.) vih. 
13.7.1875, Irina nuor. Antipina (Antipovna) s. noin 1840 tai 1841, vaimo (3.)  Feodosija Makarovna synt. 
Mosnikova tai Moisejeva, s.noin 1851 tai 1852. Iivana Haurijeff, vaimo Kemijärveltä. 
Irinan isä Antip Nifontjevits Afanasjev s. 1804, äiti Irina Klementjevna s. 1813. 
Feodosijan isä Makar Ivanovits Mosnikov, Tuoppajärvi, Njargieva vora. 
Fedosjan aviottomat lapset: Irina s. 1874, 26-vuuotias 1900. Sergei Moisejev s. 4.10.1882. 
 
Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja 1. vaimon lapset: 



2.1. Ivan Ivanovits Gavrijev s. noin 1844, 1. vaimo Marija Ivanovna s. noin 1841. 
Ivan Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan lapset: 
2.1.1. Simeon (Semjon) Ivanovits s. noin 1870, Amerikassa. 
2.1.2. Darija Ivanovna Gavrijeva s. 19.3.1874, puoliso Teppana Hilipän poika Tihanov, äiti Vassa Partajeff. 
Pojat Jeku eli Kaarlo Möller ja Huoti eli Heikki  Urama.  
2.1.3. Jakov Ivanovits s. noin 1877 tai 1878, vaimo vih. 27.7.1897. 
Jaakko Haurinen syntyi 1875 Uhtuassa, haud. Pello v. 1939?. Anna Ivanovna, synt. Tihanova s. 1877 tai 
1878. Anni Iivanan tytär Tichanoff) s. 5.7.1869, k.17.3.1951. Pello, Orajärvi. 
Uhtualla Atjalan Jaakon (Haurisen) talo.  
Jaakko ja Anna Haurisen lapset: 
2.1.3.1. Marija Jakovlevna s. 23.3.1903. Marian tytär on Eila Uusitalo, Pellon Naamijoelta. 
2.1.3.2. Aleksij Jakovlevits s. noin 1908. ´Ataljian Oleksei kävi Arkangelissa 2-vuotisen seminaarin. 
2.1.3.3. Jevdokija (Outi) Jakovlevna s- noin 1913. Outi Haurinen Kuusamoon 7.2.1922.  
Olga Haurinen s. 15.4.1915, Pello naimaton.  
 
Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Irina 2. Antipina Afanasjevan  lapset: 
2.1.4. Nikifor Irinan avioton poika s. 9.2.1873, k.  20.7.1875.  
2.1.5. Savva Ivanovits Gavrijev s. 4. 12.1874, kastettiin 15.1.1875, k. 29.1.1875. 
2.1.6.Feodor Ivanovits syntyi 15.2.1876, hukkui 7-vuotiaana 5.5.1882, haud. 17.7.1882.  
 
Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja 3. vaimon Fedosja Makarovnan synt. Mosnikovan lapset: 
2.1.7. Artemij Ivanovits Gavrijev syntyi 24.3.1885, kastettiin 14.4.1885, kuoli kovaan kuumeeseen 4,5 kk. 
iässä 14.8.1885, haudattiin 16.8.1885. Kummina oli Mihej Semjonovits Gavrijev.  
2.1.8. Karp Ivanovits Gavrijev  s. 13.10.1887 kastettiin 27.11.1887, hukkui 8-vuotiaana 8.2.1894, haud. 
8.3.1894. Kummeina olivat  Matfej Semjonovits Gavrijev ja neitsyt  Irina  Ivanovna Andronova. 
 
2.2. Trofim (Trohkima) Ivanovits Gavrijev s. 1846 tai 1847, k. noin 1913, vaimo vih. 12.4.1874, Jevgenija 
Mihajlovna s. 1853 tai 1854. Tuomas Haurinen. Veli Rodion Gavrijev. 
´´Mari Sirkan isä Tuomas Haurinen k. noin 1913 noin 50-60-vuotiaana.  Marin äiti oli Itä-Karjalasta ei Uhtuan 
pitäjästä. Tuomaan vanhemmat veljet Hilvana, Roopi ja Iivana. Kittilässä.  
Vrt. Trofimin veljet Filimon, Rodion. 
Jevgenija Mihajlovnan sisar Marija Mihajlovna Mihejeva, jonka kotipaikka Tuoppajärven srk. Kiestinki, 
Njargieva dvora. 
Marija Mihajlovnan aviottomat lapset on merkitty Uhtuan kastekirjaan: Marfa s. 5.7.1877. 
Matrona s. 9.11.1886. Anisja s- 28.12.1891. 
 
Trofim Ivanovitsin ja Jevgenija Mihajlovnan lapset: 
2.2.1. Feodor Trofimovits s.  8.2.1875, k.  6.8.1875. 
2.2.2. Vassa Trofimovna s. 21.8. 1876, puoliso Ivan Danilovits Kekkijev s. 23.9.1877. 
Ivanin vanhemmat: Daniil Savvits Kekkijev, Anastasija Ivanovna. 
Lapset: 
a. Petr Ivanovits Kekkijev s. 24.8.1898,. 
b. Ioann Ivanovits s. Kekkijev 13.11.1900. 
c. Andrej Ivanovits Kekkijev s. 29.6.1902. 
2.2.3. Venedikt (Vetjo, Fedo) Trofimovits s. 14.3.1879, vaimo vih. 16.9.1901 Jevgenija (Joukenie) 
Aggejevna, synt. Malikina s.1879. 
´´Mari Sirkan veljet Stepana ja Fedo, jonka vaimon (Joukenie Uhtualta synt.  Lonkka?) Vaimo elää 
Martinniemellä nimellä Haurinen.´´ 
Vetjon naini (Fedon vaimo) Joukenie (Jenni) Haurinen tuli Suomeen 1922. Lapset 15-vuotias Juho, 14-
vuotias Eino 12-vuotias Yrjö, 8-vuotias Jenny ja 6 vuotias Jaakko.  
Venediktin ja Jennyn lapset:  
2.2.3.1. Juho (Johannes) s. noin 1907. Johannes Haurinen s. 16.6.1906 Suomeen 1920 /1922. Johannes 
Haurinen Rohkiman Vedon (Vetjon) p. Uhtuasta. 
2.2.3.2. Eino s. 15.3. (tai 3.5.) 1908. Uhtua. 14-vuotias Eino Ouluun 14.3.22. 
2.2.3.3. Yrjö s. 23.4.1909, Uhtua. Suomeen 1922, Pudas. Yrjö Jennin poika  
2.2.3.4. Jenny s. 20.9.(20.11.) 1912, Uhtua. Jenni Jennin tytär Haurinen. 
2.2.3.5. Jaakko Jenninp. Haurinen s. noin 1916. 
 
2.2.4. Aggej Trofimovits s. 15.12.1881, k. 24.7.1882. 
2.2.5. Julianija (Uljana) Trofimovna s. 18.12.1883. 



2.2.6. Marija Trofimovna s. 29.7.1886, puoliso Aukusti Sirkka, Kittilä 
Mari Tuomaan tytär Haurinen. Mari Sirkka 5.8.1955, Kittilän Sirkankylä, 68-vuotias 1955, puoliso maanvilj. 
Aukusti Sirkka. Kittilästä. Marin isä Tuomas Haurinen. Marin veljet Stepana ja Fedo, jonka vaimo Joukenie 
Uhtualta synt.  Lonkka?. Isän vanhemmat veljet Hilvana, Roopi ja Iivana. 
2.2.7. Ioann Trofimovits s. 9.2.1889, k. 13.7.1891.   
2.2.8. Stefan Trofimovits s. 17.12.1893. Stepana Trohkiman poika Haurijeff . 
 
2.3. Filimon Ivanovits Gavrijev s. 1850, k. 13.2.1905, vaimo Marija Ivanovna s. 1850. 
“Tuomaan (Trofim) vanhemmat veljet Hilvana, Roopi ja Iivana kulkukauppiaina Kittilässä.” 
Filimon Ivanovitsin ja Marija Ivanovnan poika: 
2.3.1. Feodor Filimonovits Gavrijev s. 16.9.1873, k. 3.11.1873, haud. 6.11.1873.  
2.4. Rodion Ivanovits Gavrijev s. noin 1852, k. 20.5.1903, vaimo vih. 2.7.1884, Jekaterina Fedorovna synt. 
Sergejeva s. noin 1852, k. 16.5.1900.  
2.5. Jevfimij Ivanovits Gavrijev s. noin 1859, reservin rivimies. Jehkimä Haurijeff.  
Jefim Haurijeff. Jekki. 
 
Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Irina 2. Antipina Afanasjevan  lapset: 
2.4.Nikifor Irinan poika s. 9.2.1873. Nikifor Ivanovits Gavrijev k. 20.7.1875.  
2.5.Savva Ivanovits Gavrijev s. 4. 12.1874, k. 29.1.1875. 
2.6.Feodor Ivanovits s. 15.2.1876, hukkui 5.5.1882. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 1-2, s. 21. Afanasjev 3.3.3. 
 
vih. 1.7.1883, Ivan Grigorjevits Gavrijev, vaimo (3.) vih. 4.9.1883. Feodosija Makarovna Mosnikova. 
Feodosian isä-vainaja oli Makar Ivanovits Mosnikov, Tuoppajärvestä (Njargieva-dvora).  
Fedosja Makarovnan synt. Mosnikovan/ Moisejevnan aviottomat lapset: 
a. Irina Fedosjan tytär s. 1874, 26-vuotias Uhtuan vuoden 1900 rippikirjassa. 
b. Sergij Moisejev, isätön, s. 4.10.1882. 
 
Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Fedosja Makarovnan synt. Mosnikovan lapset: 
2.8. Artemij Ivanovits Gavrijev s. 24.3.1885, k. 14.8.1885. 
2.9. Karp Ivanovits Gavrijev  s. 13.10.1887, hukkui 8.2.1894. 
Ivan Gavrijev, Luusalmi  
1. Dmitrij Ivanovits Gavrijev s. noin 1879. Luusalmi 
1.1. Gerasim Dmitrijevits Gavrijev s. noin 1879, k. 7.9. 1879. Luusalmi.  
Vrt. Marija Filimonovna Gavrilova (talonpojan vaimo Luusalmesta, jonka kummilapset: Malahija Ivanovits 
Tihanovin ja Irina Filimonovnan lapset Marija 1902, Anastasija 1905. 
 
Jakov Gavrijev 
1. Anna Jakovlevna Gavrijeva s. noin 1824 tai 1825, k. naimattomana 74-vuotiaana  25.5.1899.  
2. Grigorij Jakovlevits Gavrijev s. noin 1828, k. 25.10.1893. 
3. Andrej Jakovlevits Gavrijev 
3.1. Nikita Andrejevits Gavrijev s. noin 1852,  vaimo (1.) vih. 24.8.1875 Marfa Ivanovna synt. Tihanova s. 
noin 1840, kuoli 6.2.1880, vaimo (2.) vih. 6.7.1880, Jevdokija Ivanovna synt. Tihanova s. noin 1852, kuoli 
6.6.1881, vaimo (3)  Agafja Terentjevna synt. Dorofejeva s. 1843 tai 1844, k. 26.5.1890. 
Jevdokija Ivanovna Tihanovan isä Ivan Konstantinovits Tihonov. Uhtua. 
Agafja Terentjevna Dorofejevan isä Terentij Zaharovits Dorofejev. 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Marfa Ivanovnan lapset: 
3.1.1. Tatjana Nikititsna s. 14.1.1877. 
3.1.2. Jevdokija Nikititsna s. 1878, puoliso Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev s- noin 1855 tai 1856 
(Andrein 2. aviol.)  Andrein 1. avioliiton lapset ks. Karjalan Heimo 2000 s. 47. 
Andrej 2. Konstantinovitsin ja Jevdokija Nikititsnan lapset: 
a. Irina Andrejevna s. 8.9.1904. 
b. Ioann Andrejevits s. noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Jevdokija Ivanovnan lapsi: 
3.1.3. Ioann (Ivan) Nikitits s. 30.5. 1881, k. 26.7.1881. 
Nikita Andrejevitsin ja Agafja Terentjevnan lapsi: 
3.1.4. Feodosja Nikititsna s. 29.5.1885. 
 



2. Ivan Andrejevits Gavrijev s. noin 1853 tai 1854, vaimo vih. 14.5.1895, Marija Konstantinovna synt. 
Afanasjeva s. noin 1852 tai 1853. 
Marija Konstantinovnan isä Konstantin Fedorovits Afanasjev s. noin 1819.  Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 47. 
Ivan Andrejevits Gavrijevin ja Marija Konstantinovnan lapset? tai kasvattilapset?:  
1.Miron Ivanovits s. 1885, 25-vuotias vuonna 1910. Mirona Haurinen Uhtua kk. 40-vuotias 26.1.1921 . 
2. Marfa Ivanovna s. 1891, 19-vuotias v. 1910.  
 
Petr Gavrijev 
1.Semjon (Simana) Petrovits Gavrijev s. 1818, k. 28.3.1898, 1. vaimo k. ennen v.1890,  
Vaimo 2. Irina 1. Antipovna Afanasjeva s. 1834, k. 1903 
 
Outi Sampan (Simanan) tytär Riikolan esivanhemmat: 
1. Pedri. jonka vaimo ei ollut omasta kylästä,  
1.1. Simana, vaimo oli Irina 1.  Antipovna 1834-1903 = Iro 1. Ontipan tytär Afanasjeff.  
1.1.1. Petri Simananpoika Haurijeff, Outi Riikolan velipuoli isän 1. avioliitosta,  
Outi oli 3. avioliitosta.  
Semjonin (Simanan) lapset vuonna 1890:  
1.1. 1. Mihej, s. noin 1854, 36-vuotias v. 1890 
1.1.2. Feodor, s. noin 1855. 35-vuotias v. 1890 
1.1.3. Leontij. s. noin 1858, 32-vuotias v. 1890 
1.1.4. Outi (Jevdokija) Sampan (Simanan) tytär Haurinen (Gavrijeva) s. 18.8. u.l. 1876. naim. Riikola, 
Kastekirjan mukaan Jevdokija (isätön) syntyi 4.8.1877. Outilla oli äiti, isä, sisar ja kolme velipuolta. Isä kuoli 
Outin ollessa toisella kymmenennellä.  
Outi Sampantr. Riikola tuli 50-vuotiaana Suomeen helmik.1922. 
Jevdokija (isätön) tai Jevdokija Simeonovna, puoliso vih. 7.11.1899, Matfej Ivanovits Tihanov (Matti Riikola) 
s. 20.8. u.l. 1870, tai 20.5.1867.  
Matvein vanhemmat Ivan Fedorovits Tihanov s. noin 1828 ja Jevdokija Nikiforovna s. noin 1832. 
Outi Sampantr. Riikola  Ks. Tihanov 1.5.3.7 ja Afanasjev 3.3.3 
 
Semjon Petrovitsin lapset: 
1.1. Mihej Semjonovits Gavrijev s. noin 1854 tai 1855, vaimo vih. 1.5.1874,  Irina Dorofejevna, synt. 
Dorofejeva s. noin 1850 tai 1851, k. 24.12.1893. 
Mihej  Semjonovitsin ja Irinan lapset:  
1.1.1. Stepan Mihejevits s. 1.8.1876.  
1.1.2. Ivan Mihejevits s. noin 1878,  k. 31.10.1887.   
1.1.3. Jevdokija Mihejevna s. 26.2.1881. 
1.1.4. Marija Mihejevna s. 9.8.1883, k. 1.7.1885. 
1.1.5. Jefimij (Jevfimij ) Mihejevits s. 11.3.1886. Jevfimin vaimo Feodosija Ivanovna s. noin 1889. 
1.1.6. Kliment Mihejevits s. 23.1.1889, hukkui  22.7.1890. 
 
1.2. Feodor (Simeonovits ) Semjonovits Gavrijev s. 1855. Reservin rivimies. 
1.3. Leontij Semjonovits Gavrijev s. 1858, vaimo, vih. 16.1.1883,  Paraskeva Grigorjevna synt. Vasiljeva s. 
noin 1860. Luusalmi. Leva Haurisen ja Pikku Okun talo Issakkalan lammin rannalla. 
Leontij Semjonovitsin ja Paraskeva Grigorjevnan lapset:  
1.3.1. Matrona Leontjevna s. 27.3.1884, k. 8.8.1898. 
1.3.2. Afanasij Leontjevits s. 2.5.1886. 
1.3.3. Irina Leontjevna s. 24.4.1890i. 
1.3.4. Feodosia Leontjevna s. 28.5.1895.  
1.3.5. Anna, Paraskeva Grigorjevna Gavrijevan avioton tytär s. 25.7.1901. 
1.4. Sofija Semjonovna synt. Gavrijeva s. noin 1867 tai 1868, puoliso vih. 10.7.1888,  
Vasilij Ivanovits Gavrijev s. noin 1859. Vasilin isä Ks. Ivan Averkijevits Gavrijev 2.2. Vasilij. 
´´Issakkalan Waselin vaimo Sohja (Sohvi, Sofija) Haurinen syntyi 14.9.1867, 25-vuotiaana  miehen kotiin, 
jossa asui myös miehen veli, miehen äiti ja sisar. ´´ 
Lapset Mavra  1889, Fedosja 1892, Marija 1897, Ioann 1900.  Ks. 2.2.1 - 2.2.4. 
1.5. Kirill Semjonovits Gavrijev s. noin 1864, k. 23.7.1875. 
1.6. ? Matfej Semjonovits Gavrijev kummina 1887. 
 
2. Feodor Petrovits Gavrijev s. noin 1822, elossa 1890, vaimo Matrona Saveljevna (Savvitsna)  s. noin 1829, 
k. 27.12.1896. 



2.1. Jevdokija (Outi) Fedorovna Gavrijeva s. noin 1853, puoliso vih. 5.5.1880,  Ivan Fomits Sofronov s. noin 
1855, kuoli 1919. Ivanin äiti leski Jelizaveta Petrovna Sofronova s. 1830. 
 Outi Huotarin tytär Haurinen ja Iivana Homan poika.  
Lapsia kuusi poikaa! ja tytär Ida (Irene) s. 1880, jonka Homan Outi, Miikkulan talon isäntärenki, jonka poika 
syntyi noin 1903.” Janne Haapalan muistelmat. 
Iivanan vanhemmat maanvilj. Homa Sofronoff ja Jeli Suomesta, Tornion jokivarresta. Homa Sofronoffilla 
poika ja tytär Muarie.  
Ivan Fomitsin ja Jevdokija Fedorovnan lapset:  
a. Irina Ivanovits Sofronova s. 5.5.1881. Iro (Ida), naim. Tervo (Terentjeff), puoliso 2. Pekka Koivikko., 
puoliso. 
b.Vassa Ivanovna Sofronova s. 21.4.1884. 
c. Matrona Ivanovna Sofronova s. 31.3.1889. 
d. Nikifor Ivanovits Sofronov s. 2.6.1893. 
e. Jevdokija Ivanovna Sofronova s. 6.8.1895. 
 
2.1. Timofej Fedorovits Gavrijev s. noin 1850, elossa 1910, vaimo vih. 2.7.1875, Marfa (Marppa) Nikolajevna 
synt. Tihanova s. noin 1853, elossa 1910. Timo Huotarin poika Haurijeff ja Marppa Miikkulan tytär Tihanoff. 
Petrilän Timo Lamminpohjan Jokirannasta kuoli noin 61-62-vuotiaana Karjalassa. Vaimo Marppa jäi 
Karjalaan. Marpan isä Miikkula Huotarin poika Tihanov, äiti Jelizaveta Vasiljevna syntyään ?Sergejeva. Ks. 
Tihanov 1.5.2. 
Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa Nikolajevnan lapset: 
2.1.1. Jevgenija   Timofejevna s. 9.3.1880, k. 16.7.1880. 
2.1.2. Ioann Timofejevits s. 18.4.1885, k. 30.7.1885. 
2.1.3. Kozma Timofejevits s. 18.4.1885, k. 10.8.1888.  
2.1.4. Aleksij Timofejevits s. 17.3. 1888. ´´Aleksi Timonp. Haurijeff haavottui Saksan sodassa, oli 
Kyminlinnassa ...1924, lähti amnestian vuoksi äitinsä luo Karjalaan. ´´  
2.1.5. Irina (Iro)Timofejevna s. 18.4.1890, puoliso Feodot (Hotatta Teppananp.) Stepanovits Afanasjev s.i 
1.3.1889. Petrilän Iro Haurijeff. Kalle Tapaninpoika Penttinen. Iro (Iita)Timon tytär Haurinen Lamminpohjan 
Jokirannasta. Kalle Penttinen (Afanasjeff) Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. Vih. noin 1909. Ks. Afanasjev 
9.1.3. 
Iro Haurinen s. 23.4.1903 Kuusamoon 1922, naimaton.  
2.1.6. Marina Timofejevna s. 19.2.1892, puoliso Ivan Trifonovits Afanasjev s. noin 1891 tai 1892 [Vihr.kansio 
Fedorov-Gavrijev: “s. 31.12.1890 Uhtua”]. Iivana Triifon poika Afanasjeff, myöh. Iivo Ranne s. 31.12.1890 
Uhtuassa, k. 13.9.1926 Laitilassa. Kuolinilmoituksen mukaan Marina Ranne s. 20.4.1892, Uhtua, k. 5.1.1967 
Laitila.  
Marina Petrilän Timon tytär. 
´´Marina Ranne s. 20.4.1892, Uhtua, k. 5.1.1967 Laitila.´´ Kuolinilm.  
Marinan ja Ivan Trifonovits Afanasjeffin lapset: 
a. Ivan Ivanovits (Iivo Ranne nuorempi) s. 20.4.1916, puoliso Claudia Jannen tr. Kalani (entinen Popoff). 
Claudian isä Juha (Janne) Popoff Paanajärvestä, puoliso Ida Iivanan tr. Tihanoff.   
Ks. Afanasjev 4.2.5.1.  
2.1.7. Jakov (Jaakko) Timofejevits s. 9.10.1894. Jaakko Timonp. Haurijeff. 
Jaakko Haurisen nimi Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1909-1910. 
Jaakko Haurinen 19-vuotiaana maailmansotaan, kaatui. 
2.2. Anna Fedorovna Gavrijeva s. noin 1851, puoliso Prokopij Pardovits s. noin 1847. 
Prokko Partajeff, äiti Anni Huotarint. Haurijeff Uhtuan kirkonkylästä, lapsia kuusi tyttöä ja  poika. 
a. Antonij Prokopjevits Pardojev s. 1.5.1874. 
b. Matrona Prokopjevna (Matro Prokon tytär ) Pardojeva s. 25.3.1876, puoliso Mihail (Miihkali Mikitän poika) 
Nikitits Tihanov s. noin 1871. Ks. Tihanov 1.5.2.1.2.  
c. Feodor Prokopjevits Pardojev s. 15.5.1877, k. 8.9.1877. 
d. Lev Prokopjevits Pardojev s. 20.2.1879, k. 5.8.1882. 
e. Stefan Prokopjevits Pardojev s. 30.12.1880, k. 3.1.1881. 
f. Jekaterina Prokopjevna Pardojeva s. 24.11.1882. 
g. Tatiana Prokopjevna Pardojeva s. 12.1.1885. Puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev, Ivan Fedorovits 
Afanasjevin poika, s. noin 1877 tai 1878. Ks. Afanasjev 4.4.5. Vassili Ipunen Afanasjeff.  
h. Jelizaveta Prokopjevna Pardojeva s. 24.4.1886. 
i. Marija Prokopjevna Pardojeva s. 1.3.1888. 
j. Ioann (Ivan) Prokopjevits Pardojev s. 26.6.1889. 
k. Domna Prokopjevna Pardojeva s. 4.10.1892. Prokon Tomma. 
l. Feodot Prokopjevits Pardojev s. 25.5.1896, k. 15.2.1901. 



2.3. Marija Fedorovna Gavrijeva syntyi noin 1858, puoliso vih. 7.7.1885, Aleksandr Ivanovits Tihanov  s. 
1874. Ks. Feodor Petrovits Tihanov 4.2.2.4.  
Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja Marija Fedorovna Gavrijevan lapset: 
4.2.2.4.1. Jevdokija Aleksandrovna s. 4.3.1887, puoliso vih. 30.6.1904,  Isidor (Sidor) Nikitits Afanasjev 
syns.tyi noin 1870 tai 1871. Myöh. Simo Ahava. 
Sidor Nikititsin 2. vaimo oli Darija Terentjevna Sergejeva s. 19.3.1889. Ks. KH. Afanasjev 12.1.5. 
4.2.2.4.2. Marija Aleksandrovna s. 6.2.1889, k. 7.3.1901. 
4.2.2.4.3. Jekaterina  Aleksejevna (korjaa: Aleksandrovna) s.21.11.1891. 
4.2.2.2.4. Filimon (Filip) Aleksandrovits s.22.11.1894.   
4.2.2.2.5. Akilina Aleksandrovna s. 13.6.1900, k. 18.3.1901. 
4.2.2.2.6. Marija Aleksandrovna s. 21.7.1901, k. 31.12.1902. 
 

Kummit 
Gavrijev - Gavrijev 
 
Anisija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Averkijevits Gavrijevin ja Irina  
   Prokopjevnan synt. Sergejevan lapsi Gerasim 1873. 
Artemij Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina (Ustina)  
   Matvejevnan synt. Grigorjevan lapset: Ioann 1889, Anastasija 1891, Darija 1892, Tatiana 1895,  
   Feodor 1897, Marija 1898, Marfa (Mavra) 1900, Fekla 1902. 
Artemij Fedorovits Gavrijev, Flotskij soldat, Uhtua. Kummilapsi: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja  
   Jevdokija Fedorovnan, Feodor Averkijevits Gavrijevin lapsi: Jevdokija 1892. 
Feodora Nikititsna Gavrijeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija  
   Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: Jevdokija 1900, Vassa 1901, Nikandr 1904. 
Feodor Petrovits Gavrijev. Kummilapsi: Kondrat, Ivan Ivanovits Dorofejevin poika s. 9.3. 1877,  
   kaste 19.4.1877. Äiti Anna Saveljevna. Petroskoin MF 9 
Filimon Ivanovits Gavrijev, isän veli. Kummilapsi: Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija  
   Mihajlovnan lapset: Venedikt 1879, Aggej 1882, Ioann 1889. 
Gavriil Ivanovits Gavrijev. Kummilapset: Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan synt.  
   Grigorjevan lapset Vasilij 1898, Kozma 1901. ks. s. 16. 
Gerasim Ivanovits Gavrijev. Kummilapset: Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan synt.  
   Grigorjevan lapset Feodor 1888, Aleksandra 1888, Mavra 1890, Konon, Anastasija 2, Marija 2. 
   1903. 
Lukerja (Glikerija) Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Kirill Petrovits Gavrijevin ja Anisja  
   Ivanovnan synt. Terentjevan lapset: Mavra 1900. 
Glikerija Fedorovna Gavrijeva. Kummilapsi: Stefan Fedorovits Gavrijevin ja Feodora Nikititsnan  
   synt.Tihanovan lapsi Irina 1902.  
Irina Petrovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Feodor Rodionovits Gavrijevin ja Jevgenija  
   Gavrilovnan lapset Fekla Fedorovna 1877, Feodosja 1880. 
Jakov Ivanovits Gavrijev. Kummilapset: Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihailovnan  
   poika Stefan 1894. 
Jekaterina Fedorovna Gavrijeva, Rodion Ivanovits Gavrijevin vaimo synt. Sergejeva.  
   Kummilapsi:  Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan synt. Gavrijevan lapsi Mavra  
   (Marfa) 1889. s. 29 
Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Trofim Fedorovits Gavrijevin ja Vassa  
   Kornilovnan synt. Kornilovan lapset: Nikifor 1885, Marfa 1887. 
Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapsi: Mihej  Semjonovits 
   Gavrijevin ja Irina  Dorofejevnan synt. Dorofejevan lapset: Stepan 1876. 
Kirill Filippovits Gavrijev. Kummilapsi Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan synt. 
   Tihanovan lapset: Irina 1893, Marina 1895, Ioann 1898, Jevdokija 1900, Vassa 1901, Nikandr  
   1904. 
Konstantin Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Trofim Fedorovits Gavrijevin ja Vassa Kornilovnan  
   synt. Kornilovan lapset: Ioann 1891, Jevdokija 1894, kaksoset Feodora ja Marija 1899, Glikerija  
   1901. Lukerja ks. Glikerija Fedorovna Gavrijeva  
Marfa Nikolajevna Gavrijeva, synt. Tihanova, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. Kummilapset:  
   Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Paraskeva Grigorjevnan synt. Vasiljevan lapset Matrona 1884,  
   Afanasij 1886. Feodosija 1895, Anna 1901. 
Marfa Nikolajevna Gavrijeva,  Uhtua, talonpojan vaimo. Kummilapset: Leontij Semjonovits  
   Gavrijevin ja Paraskeva Grigorjevnan synt. Vasiljevan lapsi Feodosija 1895, Anna 1901. 
Marfa Trofimovna Gavrijeva. Kummilapsi: Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan synt.  



   Gavrijevan lapsi Ioann 1900. s. 11. 
Marija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset:  Mihej  Semjonovits Gavrijevin ja Irina   
   Dorofejevnan synt. Dorofejevan lapset: Jevdokija 1881, Marija 1883. s. 41 
Marija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt, isän sisar. Kummilapset: Timofej Fedorovits Gavrijevin ja  
   Marfa Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset: Jevgenija 1880. 
Mark Ivanovits Gavrijev. Kummilapsi: Filipp Averkijevits Gavrijevin ja Pelagija Ionitsnan lapsi  
   Feodor 1880. 
Matfej Semjonovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Fedosja Makarovnan  
   synt. Mosnikovan lapsi Karp 1887. 
Mihail Fedorovits Gavrijev. Kummilapsi: Filipp Averkijevits Gavrijevin ja Pelagija Ionitsnan lapsi 
   Mihail 1877,  Kirill 1884. 
Mihail Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan synt.  
   Grigorjevan  lapset kaksoset Anna ja Marija 1. 1896. 
Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapset: Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija Semjonovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: Mavra (Marfa) 1889, Fedosja 1892, Marija 1897, Ioann 1900. 
Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Irina 2. Antipina  
   Afanasjevan  lapsi Feodor 1876. 
Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Fedosja Makarovnan  
   synt. Mosnikovan lapsi Artemij 1885. 
Nikifor Trofimovits Gavrijev. Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina (Ustina) Matvejevnan  
   synt. Grigorjevan lapsi Stefan 1905. 
Rodion (Ivanovits) Gavrijev. Kummilapsi: Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihajlovnan  
   lapset: Feodor 1875. 
Trofim Fedorovits Gavrijev. Kummilapset. Artemij Fedorovits Gavrijevin ja Tatjana Trofimovnan  
   synt. Trofimovan lapset: Hristina 1897, Pavel 1899, Vasilij 1902. 
Trofim Ivanovits Gavrijev. Kummilapsi: Filimon Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan poika 
   Feodor 1873. 
Uljana Mihajlovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina  
   (Ustina) Matvejevnan synt. Grigorjevan lapset: Feodor 1897, Marija 1898, Marfa (Mavra) 1900. 
Uljana Mihajlovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Vasilij Ivanovits Gavrijevin ja Sofija  
   Semjonovnan synt. Gavrijevan lapsi Marija 1897, 
Uljana (Julijanija) Mihajlovna Mosnikova, Jakov Maksimovits Mosnikovin vaimo. Kummilapsi:  
   Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina (Ustina) Matvejevnan synt. Grigorjevan Fekla 1902. 
Iustina Matfejevna, Konstantin Fedorovits Gavrijevin vaimo. Kummilapset: Mark Ivanovits  
   Gavrijevin ja Darija Jakovlevnan synt. Grigorjevan  lapset kaksoset Anna ja Marija 1. 1896. 
 
Afanasjev - Gavrijev 
Marija Konstantinovna Afanasjeva, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. (myöh. Ivan Andreje- vits 
Gavrijevin vaimo).  
   Kummilapset:  Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija Mihailovnan lapset Vassa 1876, Julianija 
   s. 1883, kaste 1884, Marija 1886, Stefan s.1893, kaste 1894. 
Marija Nikolajevna Afanasjeva, synt. Tihanova. Marfan sisar.  
   Kummilapset: Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa Nikolajevnan kaksoset Ioann, Kozma 1885. 
 
Gavrijev - Muut suvut 
Darija Ivanovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina  
   Vasiljevnan synt. Pällijevan lapset Marija 1892, Aleksandra 1895. 
Feodor Nikiforovits Gavrijev. Kummilapsi: Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan  
   poika Feodor s. 16.5.1890, kaste 18.5.1980. 
Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. Kummilapset: Prokopij Pavlovits  
   Pardojevin ja Anna Fedorovnan lapset: 1. Antonij 1874, 2. Matrona 1876.  
Jevdokija Fedorovna, Ivan Fomits Sofronovin vaimo, Uhtua. Kummilapset: Prokopij Pavlovits  
   Pardojevin ja Anna Fedorovnan lapset: 6. Jekaterina s.1882, kaste 1883, 7. Tatiana 1885, 9. 
   Marija 1888, 10. Ioann 1889, 11. Domna 1892, 12. Feodot 1896, 
Timofei Fedorovits Gavrijev, Uhtua. Kummilapset: Prokopij Pavlovits Pardojevin ja Anna  
   Fedorovnan lapset: Feodor 1877, Lev 1879, Stefan s. 1880, kaste 1881, Ioann 1889,  Domna  
   1892, Feodot 1896. 
Marfa Nikolajevna Gavrijeva synt. Tihanova, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. Kummilapset:  
   Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin ja Marija Nikolajevnan, synt. Tihanovan lapset Mihail s.1878,  
   kaste 1879 ja Georgij 1884, Jevdokija 1887, kaksospojat Aleksandr  ja Ioann 1889, Darija 1892,  



   Irina 1894. 
Marija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapsi: Irina 2. Antipovna  
   Afanasjevan avioton tytär Jevdokija 1877. s. 41 
Marija Konstantinovna Gavrijeva, synt. Afanasjeva. Kummilapset: Ivan Konstantinovits  
   Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan, synt. Guijtorovan lapset Matrona 1896, Marija 1900. 
Marija Konstantinovna Afanasjeva, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. (myöh. Ivan  
   Andrejevits Gavrijevin vaimo).Kummilapset: Ivan Konstantinovits Afanasjevin s. 1858 ja Irina  
  Vasiljevnan, synt. Guijtorovan lapset Grigorij 1881, Prohor 1884, kaksoset Agafja ja  Dimitrij  
  1894. 
 
Andronov 
Anna Ivanovna Gavrijeva, Jakov Ivanovits Gavrijevin vaimo, synt. Tihanova. Kummilapset: Nikita  
   Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan, synt. Andronovan tytär Jelena 1902.  
Gavrijeva, Irina Ivanovna. Kummilapsi: Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan, synt.  
   Andronovan tytär Marina 1904. 
Jevdokija Fedorovna Gavrijevan, Feodor Petrovits Gavrijevin tyttären kummilapset: Ivan  
   Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan lapset Paraskeva 1873 ja Anisija s.1876, kaste  
   1877. 
Dorofejev 
Irina Ivanovna Gavrijevan kummilapsi:  Kozma Ivanovits Dorofejevin  ja Irina Ivanovnan, synt. 
   Andronovan tytär Marina 1904 
Feodor Petrovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan poika  
   Kondrat 1877. 
Grigorjev 
 Mihail Fedorovits Gavrijev. Kummilapsi: Filimon Ivanovits Grigorjevin ja Anisja Fedorovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: Marija 1874, Irina 1875, Feodor 1877, Jevdokija 1888. 
Ustinja Matfejevna Gavrijeva, reservin rivimiehen Konstantin Fedorovits Gavrijevin vaimo.  
   Kummilapsi: Filimon Ivanovits Grigorjevin ja Anisja Fedorovnan synt. Gavrijevan lapsi Jevdokija  
   1888. 
Ustina (Ustenja, Iustina) Matfejevna, Konstantin Fedorovits Gavrijevin vaimo, synt. Grigorjeva.  
   Kummilapset: Ustinan veljen Jakov Matvejevits Grigorjevin ja Anna Ivanovnan lapset Darija  
   1897, Aleksandra 1898, Anna 1901, Aleksandr 1903, Georgij 1905. s. 11. 
Kalinin 
Ivan Filippovits Gavrijev. Kummilapset: Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina Filippovnan synt.  
   Gavrijevan lapset: Ioann 1896, Marija 1898. 
Kirill Filippovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina Filippovnan synt.  
   Gavrijevan lapsi Antonij 1904. 
Kekkijev 
Artemij Fedorovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Matfejevits Kekkijevin ja Jevdokija Fedorovnan  
   synt. Gavrijevan lapsi Jevdokija 1892. 
Kirill Petrovits Gavrijev. Kummilapset: Pavel Vasiljevits Kekkijevin ja Irina Petrovna Gavrijevan  
   lapset: Kozma 1888, Jakov 1889, Paraskeva 1891, Trofim 1895. s. 20 
Venedikt Trofimovits Gavrijev. Kummilapset: Ivan Danilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: Petr 1898, Ioann 1900, Andrej 1902. 
Kozmin 
   Kirill Filippovits Gavrijev. Kummilapset: Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana Filippovnan synt.  
   Gavrijevan lapset: Trifon 1897, Marija 1900, Aleksandra 1902. s. 19 
?Tatiana vai ?Irina Filippovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana  
   Filippovnan synt. Gavrijevan lapsi Anna 1893. 
Lisitsin 
   Gavriil Mihajlovits Gavrijev. Kummilapset: Maksim Fedorovits Lisitsinin, Tsiksa ja Domna  
   Mihajlovnan synt. Gavrijevin lapset Tatjana 1901, Grigorij 1903, Feodor 1904. 
   Vasilissa Mihajlovna Gavrijeva, neitsyt, kummilapsi: Maksim Fedorovits Lisitsinin, Tsiksa ja  
   Domna Mihajlovnan synt. Gavrijevin lapsi Feodor 1904. 
Mihejev 
   Jevgenija Mihajlovna Gavrijeva, Trofim Ivanovits Gavrijevin vaimo. Kummilapsi: Marija  
   Mihajlovna Mihejevan avioton lapsi Matrona 1886. (Tuoppajärven srk. Njargieva dvora. Marija  
   mahd. Trofim Ivanovits Gavrijevin vaimon Jevgenija Mihajlovnan sisar). 
   Katerina Fedorovna Gavrijeva, talonpojan vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Marija Mihajlovna  
   Mihejevan avioton lapsi Anisja 1892. (Tuoppajärven srk. Njargieva dvora. Marija mahd. Trofim  



   Ivanovits Gavrijevin vaimon  
   Jevgenija Mihajlovnan sisar). ks. Jekaterina Fedorovna Gavrijeva, Rodion Ivanovits Gavrijevin  
   vaimo synt. Sergejeva. s. 29 
   Vasilissa Trofimovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapsi: Marija Mihajlovna Mihejevan avioton lapsi  
   Anisja 1892. (Tuoppajärven srk. Njargieva dvora. Marija mahd. Trofim Ivanovits Gavrijevin  
   vaimon Jevgenija Mihajlovnan sisar). 
Mitrofanov 
   Ivan Filippovits Gavrijev. Kummilapset: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domnikija (Domna)  
   Filippovnan synt. Gavrijevan lapset Feodot 1888, Akilina, Nikita 193, Matrena 1895, Melanija  
   1898, Ioann 1901. 
Moisejev 
   Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapsi: Feodosja Makarovna Moisejevan tai Mosnikovan  
   avioton poika Sergij Moisejev 1882, Tuoppajärvestä (kylä Njargieva-dvora). 
Pardojev 
  Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapset: Prokopij Pavlovits  
  Pardojevin ja Anna Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: Antonij 1874, Matrona 1876,   
  Jevdokija Fedorovna, synt. Gavrijeva, Ivan Fomits Sofronovin vaimo. Kummilapset: Prokopij  
  Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset Jekaterina 1883, Tatiana 1885,  
  Jelizaveta 1886, Marija 1888, Ioann 1889, Domna 1892, Feodot 1901. 
Timofei Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Prokopij Pavlovits Pardojevin ja Anna Fedorovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: Feodor 1877, Lev 1879, Stefan 1881, Ioann 1889, Domna 1892, Feodot  
   1901. 
Petrov 
   Ivan Andrejevits Gavrijev. Kummilapsi: Vasilij Nikolajevits Petrovin ja Irina Petrovnan  poika  
   Ioann Vasiljevits 1891. 
Popov 
   Marija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapsi. Jemeljan  
   Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan poika Timofej 1884. 
Tihanov 
   Anna Ivanovna Gavrijeva, Jakov Ivanovits Gavrijevin vaimo, synt. Tihanova. Kummilapset:  
   Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja Marija Fedorovnan s. Gavrijevan lapset Akilina 1900, Marija  
  1901. 
  Jakov Ivanovits Gavrijev. Kummilapset: Stepan Filippovits Tihanovin ja Darija Ivanovnan lapset  
  Jevfimij 1896, Anna s. 1898, kaste 1899, Feodor 1900. s. 26 
  Marfa Nikolajevna Gavrijeva, synt. Tihanova, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. Kummilapset:  
  Filip  Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevnan lapset Stefan 1890, Darija 1892, Iosif 1894. 
  Mihej Semjonovits Gavrijev. Kummilapset: Matfej Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Semjonovnan  
   lapset  Aleksej 1902, Vasilij s.1904, kaste 1905. 
  Timofej Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja Marija Fedorovnan  
   synt. Gavrijevan lapset:  Jekaterina 1891, Filimon (Filipp) 1894, Akilina 1900, Marija 1901 sekä 
   Aleksej Ivanovits Tihanovin ja Marija Fedorovnan lapset Jekaterina 1891, Filimon 1894, Akilina  
   1900. 
Sofronov 
   Marija Fedorovna Gavrijeva, neitsyt. Kummilapset Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija  
   Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: Irina 1881, Vassa 1884. 
Vasiljev 
   Nikita Andrejevits Gavrijev. Kummilapset: Feodora Petrovna Vasiljevan, Röhö, aviottomat lapset  
   Miron 1883, Marija 1890. 
Stepan Fedorovits Gavrijev. Kummilapset: Petr Timofejevits Vasiljevin ja Feodosja Fedorovnan   
   pojat Georgij 1899 ja  Isidor s. 1901, kaste 1902. 
 
Kummit Gavrijev-lapsille. Muut kuin Gavrijev 
 
Afanasjev 
Irina Antipina Afanasjeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Irina 2. Antipina 
   Afanasjevan lapsi Feodor 1876. 
Marija Konstantinovna Afanasjeva, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. (myöh. Ivan  
   Andrejevits Gavrijevin vaimo). Kummilapset:  Trofim Ivanovits Gavrijevin ja Jevgenija  
   Mihailovnan lapset Vassa 1876, Julianija (Uljana) s. 1883, kaste 1884, Marija 1886, Ioann 1889,  
   Stefan 1893. 



Marija Nikolajevna Afanasjeva, synt. Tihanova. Kummilapset: Timofej Fedorovits Gavrijevin ja  
   Marfa Nikolajevnan synt. Tihanovan lapset: kaksoset Ioann 1885 ja Kozma 1885. 
Mavra Ivanovna Afanasjeva, (synt. Gavrijeva?), Feodor Antonovits Afanasjevin vaimo.  
    Kummilapsi: Ivan Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan lapsi Darija 1874.  
Paraskeva Ivanovna Afanasjeva, synt. Tihanova. Kummilapset: Ivan Danilovits Kekkijevin ja 
   Vassa Trofimovnan synt. Gavrijevan lapset: Petr 1898, Ioann 1900, Andrej 1902. 
 
Andronov 
Agafja Terentjevna Andronova, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo. Kummilapsi: Nikita Andrejevits  
   Gavrijevin ja Agafja Terentjevnan synt. Dorofejevan lapsi:Feodosja 1885. 
Irina  Ivanovna Andronova, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijevin ja Fedosja  
   Makarovnan synt. Mosnikovan lapsi Karp 1887. 
Irina Konstantinovna Andronova, Konstantin Nikitits Andronovin tytär. Kummilapsi: Ivan  
   Grigorjevits Gavrijevin ja Irina 2. Antipina Afanasjevan  lapsi Savva 1875. 
 
Bogdanov 
Akulina Pavlovna Bogdanova, talonpojan vaimo. Kummilapset: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja  
   Domnikija (Domna) Filippovnan synt. Gavrijevan lapset Akilina 1890, Nikita 1893, Matrona 1895,  
   Melaniija 1898. 
Dmitrij Arhipovits Bogdanov, Uhtua. . Kummilapsi Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan  
   synt. Tihanovan lapsi Aleksij 1905. 
Matrona Jakovlevna Bogdanova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Mark Ivanovitsin ja Darija  
   Jakovlevnan synt. Grigorjevan  lapsi Anastasija 2. 1893, 
Varvara Mihajlovna Bogdanova, talonpojan vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Jakov Maksimovits  
   Mosnikovin ja Julianija Mihajlovnan synt. Gavrijevan lapset: Nikolai 1903, Timofej 1905. 
Dorofejev 
Vasilij Dorofejevits Dorofejev. Kummilapset: Mihej  Semjonovits Gavrijevin ja Irina   
   synt. Dorofejevan lapset: Stepan 1876, Jefimij 1886, Kliment 1889. 
Fedorov 
Feodosija Mihajlovna Fedorova, neitsyt. Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina (Ustina)  
   Matvejevnan synt. Grigorjevan lapsi Stefan 1905. 
Jelena Jakovlevna Fedorova,  talonpojan vaimo. Kummilapsi: Mark Ivanovitsin ja Darija  
   Jakovlevnan synt. Grigorjevan  lapsi Vasilij 1898, Marija 2. 1903. 
Melanija Piminovna Fedorova. Kummilapsi: Filipp Averkijevits Gavrijevin ja Pelagija Ionitsnan  
   lapsi Irina Filippovna Gavrijeva 1875.  
Gavkin 
Marfa Fedorovna Gavkina, Jyskyjärvi. Kummilapsi: Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina Filippovnan  
   synt. Gavrijevan lapsi Marija 1898. 
Gavrilov 
Feodosija Ivanovna Gavrilova, neitsyt, Vyselka Mikkola. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Kozminin ja  
   Tatiana Filippovnan synt. Gavrijevan lapsi Irina 1905. 
Marija Filimonovna Gavrilova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina  
   Filippovnan synt. Gavrijevan lapsi Matrona 1901. 
Marija Filimonovna Gavrilova, synt. Grigorjeva, Tit Sidorovits Gavrilovin vaimo. Luusalmi.  
   Kummilapsi: Malahija Ivanovits Tihanovin ja Irina Filimonovnan synt. Gavrijevan lapset Marija  
   1902, Anastasija 1905. 
Pavel Aleksejevits Gavrilov, Luusalmi. Tit Sidorovits Gavrilovin, Luusalmi ja Marija Filimonovnan  
   synt. Grigorjevan lapset: Olga 1894, Pavel 1897, Aleksandra 1899, Jevdokija 1902. 
 
Grigorjev 
Anisija Fedorovna Grigorjeva, Filipp Ivanovits Grigorjevin vaimo. Kummilapsi: Mihail Fedorovitsin  
   ja Darija Vasiljevnan lapset Fekla 1874, Varvara 1877, Gavriil 1879, Julianija 1880, Domna  
   1883. 
Irina Filimonovna Grigorjeva, neitsyt, Uhtua. Tit Sidorovits Gavrilovin, Luusalmi ja Marija  
   Filimonovnan synt. Grigorjevan lapset Jevgenija 1893, Olga 1894, Pavel 1897, Aleksandra  
   1899, Jevdokija 1902. 
Marija Filimonovna Grigorjeva, neitsyt, Uhtua. Kummilapsi: Mihail Fedorovitsin ja Darija  
   Vasiljevnan lapsi Vasilissa 1885, Darija 1889. 
Matrona Jakovlevna Grigorjeva, neitsyt. Kummilapset: Mark Ivanovits Gavrijevin ja Darija  
   Jakovlevnan synt. Grigorjevan  lapset Ksenija 1882, Anastasija 1. 1885, Feodor 1888,  



   Aleksandra 1888, Mavra 1890, Konon 1892, Kozma 1901. 
Mavra Matvejevna Grigorjeva, neitsyt. Kummilapset: Konstantin Fedorovits Gavrijevin ja Iustina 
    (Ustina) Matvejevnan synt. Grigorjevan lapset Ioann 1889, Anastasija 1891, Darija 1892, 
Tatiana ?Grigorjeva, Ivan Jelisejevitsin tytär. Kummilapsi: Filimon Ivanovits Grigorjevin ja Anisja  
   Fedorovnan synt. Gavrijevan lapsi Marija 1874. 
Tatjana Ivanovna Grigorjeva, neitsyt. Kummilapsi Filimon Ivanovits Grigorjevin ja Anisja  
   Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset Irina 1875, Tatiana 1879. 
Hotejev 
Rodion Jefimovits Hotejev. Kummilapsi: Jakov Maksimovits Mosnikovin ja Julianija Mihajlovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: Nikolai 1903, Timofej 1905. 
Ivanov 
 
Feodor Gavrilovits Ivanov, Gavriil Vasiljevits Ivanovin poika, Uhtua. Kummilapsi: Feodor  
   Rodionovits Gavrijevin ja Jevgenija Gavrilovnan lapsi Pavel 1873. 
Gavriil Gavrilovits Ivanov. Kummilapsi: Feodor Rodionovits Gavrijevin ja Jevgenija Gavrilovnan  
   lapsi  Jakov 1888. 
Konstantin Gavrilovits Ivanov, Uhtua. Kummilapsi: Feodor Rodionovits Gavrijevin ja Jevgenija  
   Gavrilovnan lapsi Filipp Feodoro 1883.  
Jakovlev 
Tatiana Nikititsna Jakovleva, Pistojärvi. Kummilapsi: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja  
   Jevdokija Nikititsnan synt. Gavrijevan lapsi Irina 1904. 
Kalinin 
Vasilij Petrovits Kalinin, Luusalmi. Kummilapsi: Ivan Fedorovits Kalininin ja Irina Filippovnan synt.  
   Gavrijevan lapsi  Matrona 1901.  
Kamkin 
Marija Ivanovna Kamkina, Uhtuan papin Ioann Nikolajevits Kamkinin tytär. Kummilapsi: Feodor  
   Rodionovits Gavrijevin ja Jevgenija Gavrilovnan lapsi Glikerija 1885.  
Kekkijev 
Aleksandra Vasiljevna Kekkijeva, neitsyt. Kummilapset: Pavel Vasiljevits Kekkijevin ja Irina  
   Petrovnan synt. Gavrijevan lapset: Marfa 1887, Jakov 1889, Paraskeva 1891, Trofim 1895. 
Irina Petrovna Kekkijeva, talonpojan  vaimo. Kummilapset: Kirill Petrovits Gavrijevin ja Anisja  
   Ivanovnan synt. Terentjevan lapset: Olga 1893, Vasilij 1895, Antip 1897, Jevdokija 1898, Maksim  
   1902, Iulianija 1904. 
Jevdokija Fedorovna Kekkijeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Trofim Fedorovits Gavrijevin ja  
   Vassa Kornilovnan synt. Kornilovan lapset: Ioann 1891. 
Ksenija Matfejevna Kekkijeva, neitsyt. Kummilapsi: Ivan Matfejevits Kekkijevin ja Jevdokija  
   Fedorovnan synt. Gavrijevan lapsi Jevdokija 1892. 
Kovalainen 
Irina Sidorovna Kovalajnen. Kummilapsi: Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Paraskeva  
   Grigorjevnan synt. Vasiljevan lapsi Irina 1890. 
 
Kozmin 
Kuzma Jefimovits Kozmin, Salpogi. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana Filippovnan  
   synt. Gavrijevan lapsi Anna 1893. 
Marina Iljitsna Kuzmina, neitsyt, Salpogi. Kummilapset: Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana  
   Filippovnan synt. Gavrijevan lapset: Trifon 1897, Marija 1900. 
Peter Kornilovits Kuzmin, Tsiksa. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Kozminin ja Tatiana Filippovnan  
   synt. Gavrijevan lapsi Grigorij 1894. 
Lisitsin 
Irina Fedorovna Lisitsina, Feodor Artamonovits Lisitsinin tytär, Tsiksa. Kummilapsi: Petr  
   Rodionovits Gavrijevin ja Ksenija Semjonovnan lapsi Ioann (Ivan) Petrovits Gavrijev 18.2.1873. 
Marija Rodionovna Lisitsina, Ivan Lisitsinin vaimo, Tsiksa. Kummilapsi: Feodor Rodionovits  
   Gavrijevin ja Jevgenija Gavrilovnan lapsi Pavel 1873. 
Tatiana Fedorovna Lisitsina, Tsiksa. Kummilapset: Maksim Fedorovits Lisitsinin, Tsiksa ja Domna  
   Mihajlovnan synt. Gavrijevin lapset Tatjana 1901, Glikerija 1905. 
Mitrofanov 
   Akulina Pavlovna Mitrofanova, neitsyt. Kummilapsi: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja Domnikija   
   (Domna) Filippovnan synt. Gavrijevan lapsi Feodot 1888. 
Anastasija Ivanovna Mitrofanova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Mihail Pavlovits Mitrofanovin ja  
   Domnikija (Domna) Filippovnan synt. Gavrijevan lapsi Ioann 1901. 



Domna Filippovna Mitrofanova, talonpojan vaimo. Kummilapsi Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija  
   Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: Ioann 1898. 
Mosnikov 
Jevdokija Kirillovna Mosnikova, synt. Tihanova, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo, Uhtua.  
   Kummilapsi: Petr Rodionovits Gavrijevin ja Ksenija Semjonovnan lapsi Matrona 1876. 
Nikulin 
Petr Arhipovits Nikulin, Nurmilahti. Kummilapset: Tit Sidorovits Gavrilovin, Luusalmi ja Marija 
   Filimonovnan synt. Grigorjevan lapset: Jevgenija 1893. 
Pardojev 
   Irina 1.Konstantinovna ?Gavrijeva po. Pardojeva, talonpojan vaimo. Obs. Irina 1. Konst.  
   Andronova s. 1859 =Nikifor Ionits Pardojevin vaimo.Kummilapsi: Kirill Bogdanovin ja Irina 2.  
   Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Kirill 1895. 
 
Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua. Kummilapset Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovnan  
   synt. Gavrijevan lapset: Matrona 1889, Nikifor 1893, Jevdokija 1895. 
Pällijev 
   Feodor Nikiforovits  Pällijevin kummilapsi: Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan  
   synt. Pällijevan poika Feodor s.1890, kuoli 1890. 
Remsujev 
   Irina Grigorjevna Remsujeva, Petr Antonovits Remsujevin vaimo. Kummilapsi: Irina 2. Antipina  
   Afanasjevan avioton lapsi Nikifor 1873. Myöh. isän Ivan Grigorjevits Gavrijevin nimellä. 
Samojlov 
Mavra Matfejevna Samojlova, Tsiksa, synt. Grigorjeva. Kummilapset: Konstantin Fedorovits  
   Gavrijevin ja Iustina (Ustina) Matvejevnan synt. Grigorjevan lapset: Tatiana 1895. 
Sergejev 
Filipp Prokopjevits Sergejev. Kummilapsi:  Ivan Averkijevits Gavrijevin ja Irina Prokopjevnan synt.  
   Sergejevan lapsi Gerasim 1873.  
Sofronov 
   Irina Ivanovna Sofronova, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. Kummilapsi: Nikita Andrejevits  
   Gavrijevin ja  Marfa Ivanovnan synt. Tihanovan lapsi Tatjana 30.1.1877. 
Terentjev  
   Jegor (Georgij) Ivanovits Terentjev. Kummilapset: Kirill Petrovits Gavrijevin ja Anisja Ivanovnan  
   synt. Terentjevan lapset: Olga 1893, Vasilij 1895, Antip 1897, Jevdokija 1898, Mavra 1900,  
   Maksim 1902. 
Tihanov 
   Aleksej Ivanovits Tihanov. Kummilapsi: Jakov Ivanovits Gavrijevin ja Anna Ivanovnan synt.  
   Tihanovan lapsi Marija 1903. 
Andrej Nikitits Tihanov. Kummilapsi: Stefan Fedorovits Gavrijevin ja Feodora Nikititsnan synt.  
   Tihanovan lapsi Irina 1902. 
Darija Ivanovna Tihanova, neitsyt. Kummilapsi: Jakov Ivanovits Gavrijevin ja Anna Ivanovnan  
   synt. Tihanovan lapsi Marija 1903. 
 
Feodor Ivanovits Tihanov. Kummilapsi: Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Jevdokija Ivanovnan synt.  
   Tihanovan lapsi Ioann (Ivan) 1881. 
Feodor Timofejevits Tihanov. Kummilapsi: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Jevdokija  
   Nikititsnan synt. Gavrijevan lapsi Irina 1904. 
Filipp Nikolajevits Tihanov.  Kummilapset: Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa Nikolajevnan  
   synt. Tihanovan lapset: kaksoset Ioann 1885 ja Kozma 1885, Aleksij 1888, Irina 1890, Marina  
   1892.  
Grigorij Kirillovits Tihanov. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan lapsi Darija  
    1874. 
Ivan Konstantinovits Tihanov. Kummilapsi: Ivan Grigorjevits Gavrijev, 52-vuotias talonpoika, 1875. 
Jevdokija Ivanovna Tihanova, talonpojan vaimo. Kummilapset: Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja  
   Marija Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: Jevdokija 1887, Marija 1889, Jekaterina 1891,  
   Filimon (Filipp) 1894. 
Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo. Kummilapset:  
   Marijan veljen Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa (Marppa) Nikolajevna  Tihanovan  (ks.  
  Tihanov 1.5.2.5.) lapset Jevgenija 1880, Aleksi 1888, Irina 1890, Marina 1892.  s. 41 
Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo. Kummilapset  
   Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovnan synt. Gavrijevan lapset: Matrona 1889, Nikifor  



  1893, Jevdokija 1895. 
Matfej Ivanovits Tihanov. Kummilapsi:  Malahija Ivanovits Tihanovin ja Irina Filimonovnan synt.  
   Gavrijevan lapsi Marija 1902. 
Mavra Nikolajevna Tihanova, neitsyt. Kummilapsi: Feodosja Makarovna Moisejevan tai  
   Mosnikovan avioton poika Sergij Moisejev 1882, Tuoppajärvestä (kylä Njargieva-dvora). 
Paraskeva Nikititsna Tihanova, neitsyt. Kummilapsi Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan  
   synt. Tihanovan lapset: Irina 1893, Marina 1895. 
Sofija Dorofejevna Tihanova, Dorofej Fedorovits Tihanovin tytär, Uhtua. Kummilapsi: Marija  
   Mihajlovna Mihejevan, avioton lapsi Marfa 1877. (Tuoppajärven srk. Njargieva dvora.  
   Marija mahd. Trofim Ivanovits Gavrijevin vaimon Jevgenija Mihajlovnan sisar). 
Trofimov 
Marija Mihajlovna Trofimova, neitsyt. Kummilapset: Trofim Fedorovits Gavrijevin ja Vassa Korni-lovnan synt. 
Kornilovan lapset: Jevdokija 1894, kaksoset Feodora ja Marija 1899, Glikerija 1901. 
Marija Trofimovna Trofimova, neitsyt. Kummilapset. Artemij Fedorovits Gavrijevin ja Tatjana  
   Trofimovnan synt. Trofimovan lapset: Hristina 1897, Pavel 1899, Vasilij 1902. 
Vasiljev 
Dmitrij Grigorjevits Vasiljev, Luusalmi. Kummilapset: Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Paraskeva 
   Grigorjevnan synt. Vasiljevan lapset Irina 1890, Feodosija 1895. 
Feodor Gavriilovits Vasiljev, Uhtua. Kummilapsi: Feodor Rodionovits Gavrijevin ja Jevgenija  
   Gavrilovnan lapsi  Stefan 1875.  
Irina Filippovna Vasiljeva, talonpojan vaimo, Luusalmi. Kummilapsi: Ivan Kornilovits Kozminin ja  
   Tatiana Filippovnan synt. Gavrijevan lapsi Grigorij 1894. 
 
 


